
Číslo zakázky

Komentář

Popis verze

Komentář verze

Adresa Datum zahájení

Rok 2022 Datum dokončení

Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Zpracovatel rozpočtu Ing. Michal Procházka - STAVEBNÍ SERVIS, 

Družstevní 557, Rapotín 788 13 Vikýřovice, 

tel.602 766 298
Projektant Ing. arch. Petr Doležal - STUDIO, Slovanská 

275/16, 787 01 Šumperk

Investor Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 01 

Olomouc, IČ 60609460

Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel

Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění

SO_01 ZZS OK - Nová výjezdová základna - Zábřeh

Celkem (bez DPH) 27 829 985,00
DPH 21% 5 844 296,85

Celkem (včetně DPH) 33 674 281,85
Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :

Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Poznámka :

REKAPITULACE

Krycí list rozpočtu
Zakázka

ZZS OK - NOVÁ VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁBŘEH

export rozpočtu 22_07_01



Zakázka:

ZZS OK - NOVÁ VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁBŘEH
Popis Cena

SO_01: ZZS OK - Nová výjezdová základna - Zábřeh

SO_01_01: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

001: Zemní práce

002: Základy

003: Svislé konstrukce

004: Vodorovné konstrukce

0061: Úpravy povrchů - vnitřní omítky

0062: Úpravy povrchů - vnější omítky

0063: Podlahy

0064: Úpravy povrchů - výplně otvorů

009: Ostatní konstrukce a práce

099: Přesun hmot HSV

711: Izolace proti vodě

712: Povlakové krytiny

713: Izolace tepelné

763: Konstrukce montované

764: Konstrukce klempířské

766: Konstrukce truhlářské

767: Konstrukce zámečnické

771: Podlahy z dlaždic

776: Podlahy povlakové

777: Podlahy lité

781: Obklady keramické

783: Nátěry

784: Malby

786: Čalounické úpravy

SO_01_02: D.1.4. ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE - Vnitřní instalace v objektu

099: Přesun hmot HSV

13: Hloubené vykopávky

16: Přemístění výkopku

17: Konstrukce ze zemin

56: Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

721: Vnitřní kanalizace

722: Vnitřní vodovod

725: Zařizovací předměty

SO_01_021: D.1.4. ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE - Vodovodní přípojka

008VD: trubní vedení

099: Přesun hmot HSV

13: Hloubené vykopávky

16: Přemístění výkopku

17: Konstrukce ze zemin

56: Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

87: Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

89: Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

SO_01_022: D.1.4. ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE - Kanalizační přípojka splašková

008VD: trubní vedení

099: Přesun hmot HSV

11: Přípravné a přidružené práce

13: Hloubené vykopávky

16: Přemístění výkopku

17: Konstrukce ze zemin

56: Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

57: Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch

87: Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

89: Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5     Rekapitulace
04.10.2022

2 z 140



91: Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

D_021: Ostatní materiál

SO_01_023: D.1.4. ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE - Kanalizační přípojka dešťová vč. vsaku

008VD: trubní vedení

099: Přesun hmot HSV

13: Hloubené vykopávky

16: Přemístění výkopku

17: Konstrukce ze zemin

56: Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

87: Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

89: Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

D_030: Ostatní materiál

SO_01_024: D.1.4. ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE - Přivod vody od vodoměrné šachty

008VD: trubní vedení

099: Přesun hmot HSV

13: Hloubené vykopávky

16: Přemístění výkopku

17: Konstrukce ze zemin

56: Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

87: Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

89: Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

SO_01_03: D.1.4. VYTÁPĚNÍ

0001: POZNÁMKA k označení výrobků a materiálů

731: Kotelny

732: Strojovny

733: Rozvod potrubí

734: Armatury

735: Otopná tělesa

SO_01_04: D.1.4. VZDUCHOTECHNIKA

0001: POZNÁMKA k označení výrobků a materiálů

728: Chlazení

M024VD: Vzduchotechnika

SO_01_05: D.1.4.E ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - Nouzové osvětlení

0001: POZNÁMKA k označení výrobků a materiálů

741: Elektroinstalace - silnoproud

741-JST-VA05: Kabel JY(St)Y 2x2x0,8 volně

741-NOS-RU10: Ústředna nouzového osvětlení a svítidla

741-PRD-PA15: Kabel PRAFLADUR-O 3x1,5 (3A) - pevně

741-PRD-PB05: Kabel PRAFLADUR-J 3x1,5 (3C) - pevně

741-TRO-AV04: Trubka ohebná PVC 20 pod omítkou - střední mechanická odolnost (750 N/5 cm)

741-UKC-A002: Ukončení vodiče Cu, Al do 2,5mm2

749-PSM-AA01: Nouzové osvětlení - Montážní práce podružného a spojovacího materiálu

SO_01_052: D.1.4.E ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - Vnitřní silnoproudé rozvody

0001: POZNÁMKA k označení výrobků a materiálů

099: Přesun hmot HSV

46-M-KAP-KP68: Vysekání kapsy do zděného zdiva, velikosti 7x7x5 cm

46-M-RYH-CH25: Vysekání rýhy do zděného zdiva šíře 5cm, hloubky 5cm

46-M-TRZ-AA05: Trubka plastová, ohebná, pancéřová D50 ve výkopu

46-M-TRZ-AA10: Trubka plastová, ohebná, pancéřová D75 ve výkopu

46-M-VYK-AA30: Výkop š. 35cm, hl. 80cm, zemina tř.4, písk. lože tl. 30cm, fólie š. 33cm

46-M-VYK-AB20: Výkop š. 50cm, hl. 80cm, zemina tř.4, písk. lože tl. 30cm, fólie š. 33cm

741: Elektroinstalace - silnoproud

741-BBT-AA05: Tlačítko CENTRAL STOP, nebo TOTAL STOP

741-BCS-AA05: Strážce domovní, venkovní spínač automatický

741-BPC-AA38: Žlab kabelový děrovaný POZINK s víkem 150x110, kotvení na stěnu, rozteč 1,2m

741-CGS-VB10: Šňůra CGSG-G 3x2,5 (3C) - volně

741-CGS-VB50: Šňůra CGSG-G 5x2,5 (5C) - volně

741-CSS-AA01: Montáž čidla soumrakového spínače, nebo snímače venkovní teploty (bez dodávky čidla)

741-CSS-AA02: Montáž zdroje pro splachovače pisoárů (bez dodávky zdroje)

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5     Rekapitulace
04.10.2022

3 z 140



741-CSS-AA03: Montáž splachovače pisoárů (bez splachovače)

741-CSS-AA04: Montáž vyhřívané vpustě (bez dodávky zařízení)

741-CSS-AA05: Montáž - zapojení pohonu automatických dveří, nebo pohonu vrat (bez dodávky zařízení)

741-CSS-AA06: Montáž - zapojení ovládače k pohonu automatických dveří, nebo pohonu vrat (bez dodávky zařízení)

741-CSS-AA07: Montáž - zapojení pohonu žaluzie, markýzy apod. (bez dodávky zařízení)

741-CYK-MA05: Kabel CYKY-O 2x1,5 (2A) - pod omítkou

741-CYK-MA15: Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) - pod omítkou

741-CYK-MB05: Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) - pod omítkou

741-CYK-MB10: Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) - pod omítkou

741-CYK-MD10: Kabel CYKY-J 7x2,5 (7C) - pod omítkou

741-CYK-ME05: Kabel CYKY-J 5x1,5 (5C) - pod omítkou

741-CYK-ME10: Kabel CYKY-J 5x2,5 (5C) - pod omítkou

741-CYK-ME20: Kabel CYKY-J 5x6 (5C) - pod omítkou

741-CYK-PC35: Kabel CYKY-J 4x16 (4B) - pevně

741-CYK-PF05: Kabel CYKY-J 12x1,5 (12C) - pevně

741-ELM-OB15: Osoušeč rukou 2050 W, tryskový, bílý

741-ETN-PP25: Hlavní vypínač na povrch 690V/25A, IP65

741-JYT-VA05: Kabel JYTY-O 2x1 (2D) - volně

741-KRA-AA05: Krabice přístrojová do zdiva

741-KRA-AA25: Krabice rozvodná do zdiva

741-KRA-AP10: Krabice na povrch do 4x4mm2

741-KRA-AT10: Krabice odbočná do zdiva

741-KRA-SC01: Krabice do podlahy, nebo do zdiva, IP20, 183x183x75 mm

741-NBJ-AA05: Automatický kabelový naviják 230V s bubnem

741-OSM-1809: Svítidlo interiérové, přisazené, se zdrojem LED

741-PCA-AA06: CYA 6 zžl - pospojení

741-PCA-AA25: CYA 25 zžl - pospojení

741-PCA-AA50: CYA 50 zžl - pospojení

741-PCA-DAG1: Kabelová propojení mezi RG a soustrojím

741-PCU-AA05: Zemnící svorka pro připojení vodovodní baterie na plastovém potrubí

741-PPK-AD20: Parapetní kanál plastový 120x55 mm

741-PRD-PB05: Kabel PRAFLADUR-J 3x1,5 (3C) - pevně

741-SCR-AA05: Zásuvková skříň 2x230V, 2x32A/400V/5p, IP55

741-SLP-SH-41: Krabice zásuvková podlahová s víkem, 2x230V, 2xRJ45 CAT 6A STP, 1 TV+STA

741-TNG-AA05: Spínač domovní č.1, bílý, IP20

741-TNG-AA08: Spínač domovní č.1/0So, bílý, IP20

741-TNG-AA10: Spínač domovní č.3S, bílý, IP20

741-TNG-AA13: Spínač domovní č.5, bílý, IP20 [ABB TANGO]

741-TNG-AA15: Spínač domovní č.6, bílý, IP20

741-TNG-AA19: Spínač č. 1/0+1/0, žaluziový, s blokováním, bílý, IP20

741-TNG-AA40: Spínač domovní automatický, pohybový, 1 relé, bílý, IP20

741-TNG-M45A: Zásuvka modulová 45x45mm, 230V, jednonásobná, bílá, IP20

741-TNG-M45B: Zásuvka modulová 45x45mm, 230V, jednonásobná, bílá, přepěťová, s optick. signalizací

741-TNG-RM01: Rámečky

741-TNG-ZA51: Zásuvka domovní 230V jednonásobná, polozapuštěná, bílá, IP20

741-TNG-ZA52: Zásuvka domovní 230V jednonásobná, polozapuštěná, bílá, přepěťová, IP20

741-TRO-AV05: Trubka ohebná PVC 25 pod omítkou - střední mechanická odolnost (750 N/5 cm)

741-TRP-AA05: Trubka tuhá PVC 25 pevně - střední mechanická odolnost (750 N/5 cm)

741-UKC-A002: Ukončení vodiče Cu, Al do 2,5mm2

741-UKC-A004: Ukončení vodiče Cu, Al do 4mm2

741-UKC-A006: Ukončení vodiče Cu, Al do 6mm2

741-UKC-A016: Ukončení vodiče Cu, Al do 16mm2

741-UKC-A025: Ukončení vodiče Cu, Al do 25mm2

741-UKC-A035: Ukončení vodiče Cu, Al do 35mm2

741-UKC-A050: Ukončení vodiče Cu, Al do 50mm2

741-VAR-AA07: Spínač domovní, na povrch č.1/0S, 1/0So, IP54

741-VAR-AB05: Domovní zásuvka 230V, na povrch IP54

741-VAR-AB06: Domovní zásuvka 230V, na povrch IP54, přepěťová

741-VML-CL50: Svítidlo interiérové LED přisazené

741-VML-FS50: Svítidlo interiérové LED vestavné

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5     Rekapitulace
04.10.2022

4 z 140



741-VML-KU05: Svítidlo LED do kuchyňské linky

741-VML-LU05: Svítidlo LED venkovní přisazené IP65

741-VML-LY50: Svítidlo interiérové LED vestavné

741-VML-ML50: Svítidlo průmyslové liniové LED přisazené

741-VML-SR50: Svítidlo interiérové LED nástěnné

749-FIR-AA10: Požární prostupy a ucpávky

749-PSM-AA01_00: Montážní práce podružného a spojovacího materiálu

749-SME-AA02: Ventilátor (zapojení zařízení bez dodávky ventilátoru)

749-SME-AA03: Ventilátorové relé do krabice

749-SNV-AA02: Tlačítkový spínač s optickou signalizací

DAG-ZEP-DE22: Elektrocentrála - dieselagregát

HZS-SES-RE01: RE1 - Elektroměrový rozváděč

HZS-SES-RE02: RE2 - Elektroměrový rozváděč

HZS-SES-RH01: RH - Hlavní rozváděč objektu

HZS-SES-RPR1: RPR - Rozváděč s přepínačem sítí

SO_01_053: D.1.4.E ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - Jímací vedení a uzemnění

0001: POZNÁMKA k označení výrobků a materiálů

741: Elektroinstalace - silnoproud

741-HOP-RA15: HOP - Svorkovnice hlavního pospojení nástěnná, s krytem

741-JTH-JT22: JT2 - Jímací tyč, L=2000 mm do betonového podstavce

741-JTH-JT23: JT3 - Jímací tyč, L=3000 mm na držáky k anténnímu stožáru

741-JVS-AL05: Vodič AlMgSi 8 na ploché střeše, na betonových podpěrách

741-JVS-AL55: Vodič AlMgSi 8 na stěnu se zateplením 110mm, včetně podpěr

741-SHR-SP01: SP1 - Svorka připojovací

741-SHR-SR01: SR1 - Svorka spojovací pro spoje nad zemí a v zemi, pásek i kulatina

741-SHR-SS01: SS1 - Svorka spojovací pro FeZn D= 8-10mm

741-STO-HR01: Štítek označení svodu a uzemnění

741-UZZ-FE10: Drát FeZn D10 v zemi - V průmyslové zástavbě

741-UZZ-FE30: Pásek FeZn 30/4 v zemi - V průmyslové zástavbě

741-ZVT-ZT01: ZT1 - Zaváděcí tyč do země L=1500 mm

749-PSM-AA01_01: Jímací vedení - Montážní práce podružného a spojovacího materiálu

SO_01_06: D.1.4.F ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - Dveřní telefony a kamery

0001: POZNÁMKA k označení výrobků a materiálů

22-M-ALC-AN05: Dveřní komunikátory, čtečky a elektrické zámky

22-M-ALC-CAM01: Kamerový systém

46-M-KAP-KP68: Vysekání kapsy do zděného zdiva, velikosti 7x7x5 cm

46-M-RYH-CH25: Vysekání rýhy do zděného zdiva šíře 5cm, hloubky 5cm

741-AUK-PR10: Kabel AUDIO propojovací, stíněná dvoulinka, v trubce

741-DTK-VA55: Kabel datový CAT 5e (nestíněný), volně

741-DTK-VA56: Kabel TCEPKPFLE 1x4x0,8, volně

741-DTK-VA58: Kabel datový, venkovní cat. 5e U/FTP, stíněný, volně

741-DTK-VA65: Kabel datový CAT 6A STP (stíněný), volně

741-DTK-VA68: Kabel datový CAT 6A STP (stíněný), volně, venkovní

741-KRA-AT10_00: Krabice odbočná KO68 do zdiva

741-SDL-ZT30: Zatahování kabelů do trubek, kanálů a lišt

741-SKP-7851: Tlačítko skryté, venkovní antivandal

741-SKP-7882: Biometrická čtečka

741-SKP-7888: Skříň se záložním zdrojem 12V DC

741-SKP-7889: Skříň s přepěťovou oochranou

741-SLP-AU05: Zásuvka MODULÁRNÍ AUDIO JACK STEREO 45x45 [PANDUIT]

741-SLP-AU10: Zásuvka MODULÁRNÍ AUDIO JACK STEREO 45x45 v krabici IP54 na povrch [PANDUIT]

741-TRO-AV05: Trubka ohebná PVC 25 pod omítkou - střední mechanická odolnost (750 N/5 cm)

742: Slaboproud

749-FIR-AA10: Požární prostupy a ucpávky

749-PSM-AA01_00: Montážní práce podružného a spojovacího materiálu

SO_01_062: D.1.4.F ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - Systém EZS

0001: POZNÁMKA k označení výrobků a materiálů

22-M-GVR-TT11: Signalizační maják ke garážovým vratům

22-M-GVR-TT12: Jednotný systém ovladačů v provedeni 4CH (3x vrata, 1x pojezdová brána) + periferie GSM key Smart 3T

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5     Rekapitulace
04.10.2022

5 z 140



22-M-JBL-J106: Sestava sběrnicového sytému

741-DTK-VJ01: Kabely pro sběrnicový systém, volně

741-JST-VA10: Kabel JXFE-R B2ca s1d0 UV 2x2x0,8 volně

741-KRA-AA05_00: Krabice přístrojová KP68 do zdiva

741-KRA-AT10_00: Krabice odbočná KO68 do zdiva

741-SDL-ZT30: Zatahování kabelů do trubek, kanálů a lišt

741-SKF-VA20: Kabel sdělovací SYKFY 5x2x0,5, volně

741-TRO-AV05: Trubka ohebná PVC 25 pod omítkou - střední mechanická odolnost (750 N/5 cm)

742: Slaboproud

749-FIR-AA10: Požární prostupy a ucpávky

749-PSM-AA01_00: Montážní práce podružného a spojovacího materiálu

SO_01_063: D.1.4.F ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - Společná televizní anténa

0001: POZNÁMKA k označení výrobků a materiálů

22-M-STA-AB50: STA - Sestava společné televizní antény

22-M-UKC-AV10: F konektor pro koaxiální kabely do průměru 7mm

22-M-UKC-AVX1: F konektor pro koaxiální kabely 50 ohmů

46-M-KAP-KP68: Vysekání kapsy do zděného zdiva, velikosti 7x7x5 cm

46-M-RYH-CH25: Vysekání rýhy do zděného zdiva šíře 5cm, hloubky 5cm

741-CB1-VA10: Kabel koaxiální 75 ?, vnitřní, volně

741-CB1-VA91: Kabel koaxiální 50 ?, vnitřní, volně

741-DTK-PP69: Kabel datový CAT 6A STP (stíněný), volně

741-KRA-AA05_00: Krabice přístrojová KP68 do zdiva

741-KRA-AT10_00: Krabice odbočná KO68 do zdiva

741-PPO-AS41: Skříň s přepěťovými ochranami k anténnímu stožáru

741-SDL-ST10: Označení kabelu štítkem

741-SDL-ZT30: Zatahování kabelů do trubek, kanálů a lišt

741-TNG-RM01: Rámečky

741-TNG-TV05: Zásuvka TV+R+SAT, koncová, bílá

741-TRO-AV05: Trubka ohebná PVC 25 pod omítkou - střední mechanická odolnost (750 N/5 cm)

742: Slaboproud

749-FIR-AA10: Požární prostupy a ucpávky

749-PSM-AA01_00: Montážní práce podružného a spojovacího materiálu

SO_01_064: D.1.4.F ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - Datové rozvody

0001: POZNÁMKA k označení výrobků a materiálů

099: Přesun hmot HSV

22-M-MIS-MR10: Rozváděč distribuční, plastový, do zdiva, pro 20 párů,103x185x93 mm, IP54

22-M-SDL-UK65: Krimplovací konektor RJ45 cat 6A STP

22-M-SKS-AP-10: WI-FI- Access poin

22-M-SKS-MP05: Měření jednoho portu strukturované kabeláže

22-M-SKS-RC10: Rozváděč datový

46-M-KAP-KP68: Vysekání kapsy do zděného zdiva, velikosti 7x7x5 cm

46-M-RYH-CH25: Vysekání rýhy do zděného zdiva šíře 5cm, hloubky 5cm

46-M-TRZ-AA05: Trubka plastová, ohebná, pancéřová D50 ve výkopu

46-M-TRZ-AA10: Trubka plastová, ohebná, pancéřová D75 ve výkopu

46-M-VTS-AA05: Vytýčení trasy kabelového vedení v zemi

46-M-VYK-AA30: Výkop š. 35cm, hl. 80cm, zemina tř.4, písk. lože tl. 30cm, fólie š. 33cm

46-M-VYK-AB20: Výkop š. 50cm, hl. 80cm, zemina tř.4, písk. lože tl. 30cm, fólie š. 33cm

741-DTK-VA65_00: Kabel datový CAT 6A, volně

741-KRA-AA05_00: Krabice přístrojová KP68 do zdiva

741-KRA-AT10_00: Krabice odbočná KO68 do zdiva

741-SDL-ST10: Označení kabelu štítkem

741-SDL-ZT30: Zatahování kabelů do trubek, kanálů a lišt

741-SKF-VA20: Kabel sdělovací SYKFY 5x2x0,5, volně

741-SLR-KB12: Zásuvka DATOVÁ MODULÁRNÍ 45x45, 2xRJ45 cat. 6A STP, v krabici IP54 na povrch

741-SLR-TG02: Zásuvka DATOVÁ MODULÁRNÍ 45x45, 2xRJ45 cat. 6A polozapuštěná

741-TNG-RM01: Rámečky

741-TRO-AV05: Trubka ohebná PVC 25 pod omítkou - střední mechanická odolnost (750 N/5 cm)

742: Slaboproud

749-FIR-AA10: Požární prostupy a ucpávky

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5     Rekapitulace
04.10.2022

6 z 140



749-PSM-AA01_00: Montážní práce podružného a spojovacího materiálu

SO_01_10: Venkovní objekty - plochy, oplocení, sadové úpravy

001: Zemní práce

002: Základy

003: Svislé konstrukce

005: Komunikace

006: Úpravy povrchu

009: Ostatní konstrukce a práce

099: Přesun hmot HSV

SO_09: Doplňkové a vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Celkem (bez DPH)
DPH 21%

Celkem (včetně DPH)

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5     Rekapitulace
04.10.2022

7 z 140



Zakázka:

ZZS OK - NOVÁ VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁBŘEH
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

SO_01: ZZS OK - Nová výjezdová základna - Zábřeh 27 829 985,00

SO_01_01: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

001: Zemní práce

1. SP 121151123 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 545,0 10,62 5 787,90 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Sejmutí ornice strojně
  při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy
    do 200 mm

Výkaz výměr: obrys domu vrstva tl200mm, dleP;      545 545,0

2. SP 131151103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 

m3 strojně

m3 27,25 330,56 9 007,76 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně
  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
    v hornině třídy těžitelnosti I
    skupiny 1 a 2
      přes 50 do 100 m3

Výkaz výměr: jáma na úroveň -0,6, 50%;    545*0,1*0,5 27,25

3. SP 131251103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 

strojně

m3 27,25 330,56 9 007,76 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně
  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
    v hornině třídy těžitelnosti I
    skupiny 3
      přes 50 do 100 m3

Výkaz výměr: jáma na úroveň -0,6, 50%;    545*0,1*0,5 27,25

4. SP 132251102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem 

do 50 m3 strojně

m3 18,213 392,54 7 149,33 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně
  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
    v hornině třídy těžitelnosti I
    skupiny 3
      přes 20 do 50 m3

Výkaz výměr: pro základy š600mm;      (35,56-21,9)/3*4 18,213

5. SP 132251252 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

objem do 50 m3 strojně

m3 67,67 402,87 27 262,21 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně
  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
    v hornině třídy těžitelnosti I
    skupiny 3
      přes 20 do 50 m3

Výkaz výměr: rýha pro obvodový a společný základ;     (26,01+24,83+2,25+15,65/2)*2*1,1*0,4 53,605

patky pod sloupy;     (2,6*1,9*4+1,6*1,15*2)*0,4;   jáma mimo patky bude zpětně zasypáno;     

9,378*0,5

14,065

6. SP 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 

I skupiny 1 až 3

m3 184,195 82,64 15 221,87 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí

    z horniny třídy těžitelnosti I

    skupiny 1 až 3 na vzdálenost

      přes 50 do 500 m

Výkaz výměr: vykopaná zemina na mezideponii;    (27,25*2+18,213+67,670) 140,383

zemina pro zpětný zásyp;    (15,33*0,5+36,147) 43,812

z plochy pod domem zemina pro terénní úpravy (131,191-38,123)m3, ornice 109m3 –

7. SP 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 43,812 185,94 8 146,40 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně
  nakládání, množství
    do 100 m3, z horniny
      třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

8 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: zemina pro zpětný zásyp;    (15,33*0,5+36,147) 43,812

8. SP 171152501 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy m2 518,139 5,19 2 689,14 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Zhutnění podloží pod násypy
  z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4
    z hornin soudružných a nesoudržných

Výkaz výměr: pod objektem;   (227+15,3*15,95)*1,1 518,139

9. SP 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 50,477 185,94 9 385,69 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně
  s uložením výkopku ve vrstvách
    se zhutněním
      jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Výkaz výměr: vrstva tl.100m pod základové pasy a trativod, bude smícháno zemina z výkopu s štp v poměru –

nad -1,2;      (26,21+(8,96-0,6)*2+3,86+2,25+1,87+4,23+0,4)*0,6*0,1 3,332

nad -0,95;     (18,33+5,48*2)*0,6*0,1 1,757

nad -1,3 v400mm;     ((0,7+1,68)*0,6+15,2*0,56)*0,1 0,994

nad -1,3 v300mm;     (14,45*3+16,1*2+12,6+0,75*2+0,5*2)*0,6*0,1 5,439

trativod okolo základů 0,3m/mb;   (26,01+24,83+2,25+0,3+1)*0,7*0,1 3,807

=CELKEM vrstva tl.100m pod základové pasy a trativod, bude smícháno zemina z výkopu s štp 

v poměru 1:1

15,33

rýha pro obvodový a společný základ;     (26,01+24,83+2,25+15,65/2)*2*0,25 30,458

jáma mimo patky bude zpětně zasypáno;     9,378*0,5 4,689

10. H 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 15,483 391,64 6 063,76 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: štěrkopísek frakce 0-32

Výkaz výměr: vrstva tl.100m pod základové pasy a trativod, bude smícháno zemina z výkopu s štp v poměru 

1:1 dle pol 17410110; 15,33*0,5*2,02

15,483

002: Základy

11. SP 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 142,536 25,83 3 681,70 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů 
  v rýze nebo zářezu se stěnami
    šikmými o sklonu do 1:2

Výkaz výměr: trativod okolo základů a základy 1,2m2/mb;   (26,01+24,83+2,25+0,3+1+10/2)*2*1,2 142,536

12. H 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 149,663 26,86 4 019,95 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: geotextilie netkaná PES 300 g/m2

Výkaz výměr: trativod okolo základů a základy 1,2m2/mb;   (26,01+24,83+2,25+0,3+1+10/2)*2*1,2*1,05 149,663

13. SP 212750101 Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop 

DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m

m 118,78 242,76 28 835,03 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy

  se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem

    v otevřeném výkopu

    trubka tyčová PVC-U0

    plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m

    SN 4

    celoperforovaná 360 st.

      DN 100

Výkaz výměr: trativod okolo základů, vsak;   (26,01+24,83+2,25+0,3+1)*2+10 118,78

14. SP 213141112 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m m2 410,21 20,66 8 474,94 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Zřízení vrstvy z geotextilie 
  filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní
    v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky
      přes 3 do 6 m

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

9 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: na základ spáře pod štp podsyp;      (202-34*0,3+226-25,3*0,3) 410,21

15. H 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 430,721 26,86 11 569,17 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: geotextilie netkaná PES 300 g/m2

Výkaz výměr: na základ spáře pod štp podsyp;      (202-34*0,3+226-25,3*0,3)*1,05 430,721

16. SP 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 53,479 1 291,25 69 054,76 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Podsyp pod základové konstrukce
  se zhutněním a urovnáním povrchu
    ze štěrkopísku
      netříděného

Výkaz výměr: pod domem vrstva tl150mm;     

((12,33+2,45+2,83)*5,73+3,46*2,45+14,75*2,09+4,33*1,93+(10,15+4,25)*13,05+14,75*2)*0,15

54,898

podsyp pod podkladní beton pod základ patky tl100mm;    -(2,8*2,1*4+1,8*1,35*2)*0,05 - 1,419

17. SP 273311124 Základové desky z betonu prostého C 12/15 - podkladní beton m3 20,511 2 361,28 48 432,21 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Základové konstrukce z betonu prostého
  desky
    ve výkopu nebo na hlavách pilot
      C 12/15

Výkaz výměr: podkladní beton tl50mm;      (202-34*0,3+226-25,3*0,3)*0,05 20,511

18. SP 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 89,175 2 428,58 216 568,62 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Základy z betonu prostého
  desky
    z betonu kamenem neprokládaného
      tř. C 16/20

Výkaz výměr: deska tl150 n 200mm dwg;   (26*8,76*0,15+16,07*15,35*0,2) 83,499

podkladní beton pod základ patky tl200mm;    (2,8*2,1*4+1,8*1,35*2)*0,2 5,676

19. SP 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 20,694 526,83 10 902,22 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Bednění základů
  desek
    zřízení

Výkaz výměr: deska tl150 n 200mm dwg;   ((26+8,76-15,35/2)*2*0,15+(16,07+15,35)*2*0,2) 20,694

20. SP 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 20,694 62,39 1 291,10 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Bednění základů
  desek
    odstranění

Výkaz výměr: deska tl150 n 200mm dwg;   ((26+8,76-15,35/2)*2*0,15+(16,07+15,35)*2*0,2) 20,694

21. SP 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 6,194 43 386,00 268 732,88 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Výztuž základů
  desek
    ze svařovaných sítí
      z drátů typu KARI

Výkaz výměr: deska tl150 síť 8/100x100 n 200mm síť 2x 8/100x100 dwg;   6,194

22. SP 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 35,562 2 471,97 87 908,20 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Základy z betonu prostého
  pasy
    betonu kamenem neprokládaného
      tř. C 16/20

Výkaz výměr: nad -1,2;      (26,21+(8,96-0,6)*2+3,86+2,25+1,87+4,23+0,4)*0,6*0,3 9,997

nad -0,95;     (18,33+5,48*2)*0,6*0,3 5,272

nad -1,3 v400mm;     ((0,7+1,68)*0,6+15,2*0,56)*0,4 3,976

nad -1,3 v300mm;     (14,45*3+16,1*2+12,6+0,75*2+0,5*2)*0,6*0,3 16,317

23. SP 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 44,974 619,80 27 874,89 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Bednění základů
  pasů
    rovné
      zřízení

Výkaz výměr: pás vnější +40%;      (26,21+25,08+2,25)*2*0,3*1,4 44,974

24. SP 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 44,974 123,96 5 574,98 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Bednění základů
  pasů
    rovné
      odstranění

Výkaz výměr: pás vnější +40%;      (26,21+25,08+2,25)*2*0,3*1,4 44,974

25. SP 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 0,638 40 287,00 25 703,11 cena ÚRS 22 / I

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

10 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Výztuž základových zdí nosných 

  svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně

  výztuže jejich žeber

    z betonářské oceli

      10 505 (R) nebo BSt 500

Výkaz výměr: ztracené bednění výztuž 4x R12, 8x R8/m2;      (0,00089*4+0,0004*8)*1,05*(7,9+54,17+27,77) 0,638

26. SP 275321411 Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 14,064 2 722,99 38 296,13 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Základy z betonu železového (bez výztuže)
  patky
    z betonu bez zvláštních nároků na prostředí
      tř. C 20/25

Výkaz výměr: patky pod sloupy;     (2,6*1,9*4+1,6*1,15*2)*0,6 14,064

27. SP 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 28,2 526,83 14 856,61 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Bednění základů
  patek
    zřízení

Výkaz výměr: patky pod sloupy;     ((2,6+1,9)*2*4+(1,6+1,15)*2*2)*0,6 28,2

28. SP 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 28,2 62,39 1 759,40 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Bednění základů
  patek
    odstranění

29. SP 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,958 40 287,00 38 594,95 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Výztuž základů
  patek
    z betonářské oceli
      10 505 (R)

Výkaz výměr: patky pod sloupy výztuž dle STAT výkt č.BO4;      (175,6*4+127,8*2)/1000 0,958

30. SP 279113133 Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z 

betonu tř. C 16/20

m2 7,9 1 108,93 8 760,55 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu 
  bez zvláštních nároků na vliv prostředí
    třídy C 16/20, tloušťky zdiva
      přes 200 do 250 mm

Výkaz výměr: nad -1,3 v300mm š250;     (16,1-0,15*2)*0,5 7,9

31. SP 279113134 Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z 

betonu tř. C 16/20

m2 54,178 1 238,57 67 103,25 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu 
  bez zvláštních nároků na vliv prostředí
    třídy C 16/20, tloušťky zdiva
      přes 250 do 300 mm

Výkaz výměr: nad -0,95 š300;     (18,33+(5,48+0,27)*2)*0,25 7,458

nad -1,3 v400mm š300;     (0,7+1,68+0,41+14,6+0,45)*0,5 8,92

nad -1,3 v300mm š300;     ((14,45+0,3)*3+(16,1-0,15*2)+12,6+0,45+0,75*2+0,5*2)*0,5 37,8

32. SP 279113135 Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z 

betonu tř. C 16/20

m2 27,77 1 559,83 43 316,48 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu 
  bez zvláštních nároků na vliv prostředí
    třídy C 16/20, tloušťky zdiva
      přes 300 do 400 mm

Výkaz výměr: nad -1,2 š400;      (26,01+(8,76-0,4)*2+3,86+2,25+1,97+4,33+0,4)*0,5 27,77

003: Svislé konstrukce

33. SP 311235141 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 240 

mm

m2 63,163 1 296,83 81 911,67 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených
  na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel
    přes P10 do P15, tl. zdiva 240 mm

Výkaz výměr: 1NP dvojpodlažní část 250mm vnitřní;      (5,75*2)*3,25;     ODPotv;     -(1,0*2+1,4*2,25+1*2,5) 29,725

2NP 250mm;       5,75*2*3 34,5

1+2NP ODP překladů 250mm;     -(1,25*2+1,75)*0,25 - 1,063

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

11 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

34. SP 311235161 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 

mm

m2 205,143 1 553,63 318 716,32 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených
  na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel
    přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm

Výkaz výměr: 1NP dvojpodlažní část 300mm vnitřní;      (17,75+13,4)*3,25;     ODPotv;     -

(1,1+2,5+1+3,5+0,8+0,9+1)*2,5

74,238

PŘÍP plochy změna řešení vstupu;    (1,55-0,5+2,25+4-0,44)*(3,25-0,25) 20,58

2NP 300mm vnitřní;      (19,8-2,5)*2,75;     ODPotv;     -(0,8+1*4+3,5)*2,5 26,825

1NP jednopodlažní část 300mm vnitřní;      (13,35+14,75)*3,5;      ODPotv;    -(1*2,02*5) 88,25

1+2NP ODP překladů 300mm;     -(1,25*14+1,5*1+1,75*0)*0,25 - 4,75

35. SP 311238650 Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených P8 s vnitřní izolací z minerální 

vlny na tenkovrstvou maltu U přes 0,18 do 0,22 W/m2K tl 300 mm

m2 131,163 2 253,76 295 609,92 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených s integrovanou izolací

  z hydrofobizované minerální vlny

    na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla

      U přes 0,18 do 0,22, pevnost cihel P8, tl. zdiva 300 mm

Výkaz výměr: 1NP jednopodlažní část;     (15,95*2+14,75)*3,5;     ODPotv;     -

(1,25*4*0,75+1,75*2,8*5+1,25*2,8+3*3,15*3)-1*0,8

102,375

1+2NP 300mm ODP překladů keram;      -(1,5*6+2,25*5)*0,25 - 5,063

atika dvojpodlažní části;       (26,13-0,28+8)*2*0,5 33,85

36. SP 311238652 Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených P8 s vnitřní izolací z minerální 

vlny na tenkovrstvou maltu U přes 0,14 do 0,18 W/m2K tl 380 mm

m2 9,357 2 729,27 25 537,78 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených s integrovanou izolací

  z hydrofobizované minerální vlny

    na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla

      U přes 0,14 do 0,18, pevnost cihel P8, tl. zdiva 380 mm

Výkaz výměr: 1NP 380 zaklád vrstva;      (26,13+8*2+3,94+4+2,25+4,35)*0,25 14,168

ODP plochy změna řešení vstupu;    (-1,55+0,5-2,25-4+0,44)*0,25 - 1,715

1NP;     (1,55*3,25+(2,5+1,88+1,5)*1+(1,88+1,25+1,25)*0,9+2,25*1+1,5*0,25) 17,485

ODP plochy změna řešení vstupu;    (-1,55+0,5-2,25-4+0,44)*(3,25-0,25) - 20,58

37. SP 311238654 Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených P8 s vnitřní izolací z minerální 

vlny na tenkovrstvou maltu U přes 0,14 do 0,18 W/m2K tl 440 mm

m2 290,628 3 133,21 910 598,56 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených s integrovanou izolací

  z hydrofobizované minerální vlny

    na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla

      U přes 0,14 do 0,18, pevnost cihel P8,tl. zdiva 440 mm

Výkaz výměr: 1NP 440mm s ODP zaklád vrstvy;      (26,13+8*2+3,94+4+2,25+4,35)*(3,25-0,25);     ODPotv;     -

((6,25+3,75)*1,5+1,5*5,25+4,5*1,65+5,5*0,75+1*1)

134,585

2NP 440mm;      (26,13+8)*2*3;    ODPotv;     - 160,73

1+2NP 440mm ODP překladů keram;      -((3,25+1,5*3+1)+(1+1,25+1,5*4+1,75))*0,25 - 4,688

38. SP 317142422 Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 

1000 do 1250 mm

kus 9,0 631,91 5 687,19 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Překlady nenosné z pórobetonu
  osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu
    100 mm, délky překladu
      přes 1000 do 1250 mm

Výkaz výměr: 1+2NP;     5+4 9,0

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

12 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

39. SP 317142442 Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 

1000 do 1250 mm

kus 3,0 875,84 2 627,52 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Překlady nenosné z pórobetonu
  osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu
    150 mm, délky překladu
      přes 1000 do 1250 mm

Výkaz výměr: 1+2NP;     1+2 3,0

40. SP 317168051 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm kus 15,0 399,71 5 995,65 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Překlady keramické
  vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm
    výšky 238 mm, délky
      1000 mm

Výkaz výměr: 1+2NP;     8+(7) 15,0

41. SP 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 77,0 513,57 39 544,89 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Překlady keramické
  vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm
    výšky 238 mm, délky
      1250 mm

Výkaz výměr: 1+2NP;     53+(24) 77,0

42. SP 317168053 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm kus 39,0 591,97 23 086,83 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Překlady keramické
  vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm
    výšky 238 mm, délky
      1500 mm

Výkaz výměr: 1+2NP;     23+(16) 39,0

43. SP 317168054 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm kus 11,0 756,16 8 317,76 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Překlady keramické
  vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm
    výšky 238 mm, délky
      1750 mm

Výkaz výměr: 1+2NP;     7+(4) 11,0

44. SP 317168055 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm kus 15,0 951,83 14 277,45 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Překlady keramické
  vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm
    výšky 238 mm, délky
      2000 mm

Výkaz výměr: 1+2NP;      15+0     15,0

45. SP 317168057 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2500 mm kus 4,0 1 346,74 5 386,96 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Překlady keramické
  vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm
    výšky 238 mm, délky
      2500 mm

Výkaz výměr: 1+2NP;     4+0 4,0

46. SP 317168060 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3250 mm kus 4,0 1 649,93 6 599,72 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Překlady keramické
  vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm
    výšky 238 mm, délky
      3250 mm

Výkaz výměr: 1+2NP;     4+0 4,0

47. SP 317998112 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl přes 50 do 70 mm m 21,5 42,35 910,53 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Izolace tepelná mezi překlady 
  z pěnového polystyrenu
    výšky 24 cm, tloušťky
      přes 50 do 70 mm

Výkaz výměr: PR6, 9, 13;     1,25+1,5*6+2,25*5 21,5

48. SP 317998115 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl 100 mm m 22,25 58,88 1 310,08 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Izolace tepelná mezi překlady 
  z pěnového polystyrenu
    výšky 24 cm, tloušťky
      100 mm

Výkaz výměr: PR3, 10, 12, 14, 15, 16;    (1*(1+1)+1,5*(2+4)+1,75*(0+1)+2,25+2,5+3,25)+1,5 22,25

49. SP 317998115B2 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl 140 mm m 2,5 81,61 204,03 cena dle net
Plný popis: Izolace tepelná mezi překlady 
  z pěnového polystyrenu
    výšky 24 cm, tloušťky
      100 mm

Výkaz výměr: PR7;      1,25*2 2,5

50. SP 330321410 Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže m3 3,195 3 305,60 10 561,39 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) 
  bez zvláštních nároků na vliv prostředí
    tř. C 25/30

Výkaz výměr: 6x sloup;    0,5*0,3*6*3,55 3,195

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

13 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

51. SP 331351121 Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 m2 34,08 671,45 22 883,02 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Bednění hranatých sloupů a pilířů
  včetně vzepření
    průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka
    výšky do 4 m, průřezu
    přes 0,08 do 0,16 m2
      zřízení

Výkaz výměr: 6x sloup;    (0,5+0,3)*2*6*3,55 34,08

52. SP 331351122 Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 m2 34,08 154,95 5 280,70 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Bednění hranatých sloupů a pilířů
  včetně vzepření
    průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka
    výšky do 4 m, průřezu
    přes 0,08 do 0,16 m2
      odstranění

53. SP 331361821 Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505 t 1,571 43 386,00 68 159,41 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr
  hranatých
    svislých nebo šikmých (odkloněných)
    z betonářské oceli
      10 505 (R) nebo BSt 500

Výkaz výměr: 6x sloup dle STAT výkr B04;    (297,7*4+190*2)/1000 1,571

54. SP 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 110,9 487,08 54 017,17 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Příčky z pórobetonových tvárnic
  hladkých na tenké maltové lože
    objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky
      100 mm

Výkaz výměr: 1NP dvojpodlažní část 100mm;      (1,1*2+1,6+1,8+1,95*2+1,1+1,85)*3,3-1;      ODPotv;     - 35,885

1NP jednopodlažní část 100mm;      (1,7*2+2*4)*3,8;     ODPotv;     -(0,6)*2 42,12

2NP dvojpodlažní část 100mm;      (1,88*3+1,95*2+1,1+1,85)*3,05;      ODPotv;     - 32,895

55. SP 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 218,841 693,95 151 864,71 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Příčky z pórobetonových tvárnic
  hladkých na tenké maltové lože
    objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky
      150 mm

Výkaz výměr: 1NP dvojpodlažní část 150mm;      (5,75*3+0,9)*3,3+(3,5-1,1)*2,5;      ODPotv;     - 62,445

1NP jednopodlažní část 150mm;      (4,25*4+3,81)*3,8 79,078

ODP plochy změna dispozice 1NP jednopodlažní část 150mm;      (-4,25*2+0,7+4,4)*3,8 - 12,92

2NP dvojpodlažní část 150mm;      (5,75*5)*3,05+(3,5-1,1)*2,5;      ODPotv;     -(0,9*2,5+0,6*2) 90,238

56. SP 346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm m2 4,392 693,95 3 047,83 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přizdívky z pórobetonových tvárnic
  objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky
    150 mm

Výkaz výměr: m110, 117, 204, 213;    (0,93+0,9+0,9+0,93)*1,2 4,392

57. SP 389381001 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí m3 5,61 3 429,56 19 239,83 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Dobetonování
  prefabrikovaných konstrukcí

Výkaz výměr: dobetonování mezi panely;     5,81-0,2 5,61

004: Vodorovné konstrukce

58. SP 411121121 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl do 3800 mm kus 39,0 2 272,60 88 631,40 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů 
  se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu
    ze stropních panelů
    šířky do 1200 mm a délky
      do 3800 mm

Výkaz výměr: panely 200mm 1NP;     (7+1)+(10+2)+2 22,0

panely 200mm 2NP;     (16+1) 17,0

59. SP 411121125 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl přes 3800 do 

7000 mm

kus 70,0 2 582,50 180 775,00 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů 

  se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu

    ze stropních panelů

    šířky do 1200 mm a délky

      přes 3800 do 7000 mm

Výkaz výměr: panely 200mm 1NP;     (16+2+2) 20,0

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

14 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

panely 200mm 1NP;     (5+1+1)*3+11 32,0

panely 200mm 2NP;     (13+2+3) 18,0

60. SP 411121125B Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl přes 7000 mm kus 5,0 2 582,50 12 912,50 cena firemní
Plný popis: Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů 

  se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu

    ze stropních panelů

    šířky do 1200 mm a délky

      přes 3800 do 7000 mm

Výkaz výměr: 1+2NP přes 7;     (0+5) 5,0

61. H H 499-998012 DOD stropní dílec prefabrikovaný dutinový z předpjatého ŽB, typ Spiroll, š1200mm - 

hmotnost cca 256 kg/m2, tl.200mm - vč nákladu na podélné i příčné úpravy - řezy 

panelu na stavbě

m2 506,287 1 704,45 862 940,88 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: panely 200mm 1NP;     (1,2*5+1,07*1+0,7*1)*(4,4*2+4,3)+1,2*11*4,5 161,187

panely 200mm 1NP;     (1,2*16+0,88*2+0,7*2)*6+(1,2*7+0,7*1)*2,2+(1,2*10+0,7*2)*2,3 185,0

panely 200mm 2NP;     (1,2*13+0,88*2+0,7*3)*6+(1,2*16+0,5*1)*2,2 160,1

62. H H 499-998013 DOD stropní dílec prefabrikovaný dutinový z předpjatého ŽB, typ Spiroll, š1200mm - 

hmotnost cca 295 kg/m2, tl.250mm - vč nákladu na podélné i příčné úpravy - řezy 

panelu na stavbě

m2 47,025 1 859,40 87 438,29 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: panely 250mm;     5,7*8,25 47,025

63. H H 499-998011 DOD stropní dílec prefabrikovaný dutinový z předpjatého ŽB, typ Spiroll, š1200mm - 

hmotnost cca 230 kg/m2, tl.160mm - vč nákladu na podélné i příčné úpravy - řezy 

panelu na stavbě

m2 4,37 1 239,60 5 417,05 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: panely 160mm;     2,3*1,9 4,37

64. SP 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 14,952 3 088,67 46 181,79 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Stropy z betonu železového (bez výztuže) 
  stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic
  hřibových sloupů
    tř. C 25/30

Výkaz výměr: 1NP strop tl200mm;    (4,63*2,45+7,77*2,2+15,72*2,6)*0,2 13,862

1NP podesta schodiště;       (2,91*1,93-1,37*0,12)*0,2 1,09

65. SP 411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce m2 76,697 774,75 59 421,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce
  desek
    tloušťky stropní desky
    přes 5 do 25 cm
      zřízení

Výkaz výměr: 1NP strop tl200mm;    (4,63*2,45+7,77*2,2+15,72*2,6);     boky tvoří atika n panely;     69,31

1NP podesta schodiště;       (2,91*1,93-1,37*0,12);       boky;     (2,91+1,93)*2*0,2 7,388

66. SP 411351012 Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce m2 76,697 258,25 19 807,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce
  desek
    tloušťky stropní desky
    přes 5 do 25 cm
      odstranění

67. SP 411354313 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm m2 74,761 154,95 11 584,22 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin
  výška podepření do 4 m
    tloušťka stropu
    přes 15 do 25 cm
      zřízení

Výkaz výměr: 1NP strop tl200mm;    (4,63*2,45+7,77*2,2+15,72*2,6) 69,31

1NP podesta schodiště;       (2,91*1,93-1,37*0,12) 5,452

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

15 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

68. SP 411354314 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm m2 74,761 51,65 3 861,41 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin
  výška podepření do 4 m
    tloušťka stropu
    přes 15 do 25 cm
      odstranění

69. SP 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,369 46 485,00 17 152,97 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Výztuž stropů 

  prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s

  keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic 

hřibových

  sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů

    z betonářské oceli

Výkaz výměr: zálivková výztuž stropů dle STAT;      558*0,6/1000 0,335

1NP podesta schodiště dle STAT B10;    94/1000;     ODP sítí;       -59,5/1000 0,035

70. SP 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,798 43 386,00 34 622,03 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Výztuž stropů 

  prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s

  keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic 

hřibových

  sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů

    ze svařovaných sítí

Výkaz výměr: 1NP podesta schodiště dle STAT B10;    59,5/1000 0,06

výztuž spojené atiky, věnce, překlady, nosníky dle STAT (B02), B08, B09 ODP sítí do výztuže 

desky;    738,9/1000 

0,739

71. SP 413321414 Nosníky ze ŽB tř. C 25/30 m3 13,713 3 047,35 41 788,31 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Nosníky z betonu železového (bez výztuže) 

  včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol,

  vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí

    tř. C 25/30

Výkaz výměr: překlady 1NP dvojpodlažní (3,25) š300mm;    

((5,1*0,75)+(6,1*0,5)+(4*0,75)+(3+3,8)*0,55+(3+1,3)*0,35)*0,3

4,536

překlady 2NP (6,5) š300mm;    ((5,1*0,6)+(6,1*0,4)+(4*0,6)+(3*0,3)+(14,9*0,5))*0,3 4,875

překlady, průvlaky 1NP;    (3,5*3*0,3)*0,2+(10,2*3*0,4)*0,3 4,302

72. SP 413351111 Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm m2 122,62 568,15 69 666,55 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce
  výška nosníku po spodní líc stropní desky
    do 100 cm
      zřízení

Výkaz výměr: překlady 1NP dvojpodlažní (3,25) š300mm;    

((5,1*(0,75*2+0,3))+(6,1*(0,5*2+0,3))+(4*(0,75*2+0,3))+(3+3,8)*(0,55*2+0,3)+(3+1,3)*(0,35*2+

38,13

překlady 2NP (6,5) š300mm;    

(5,1*(0,6*2+0,3)+6,1*(0,4*2+0,3)+4*(0,6*2+0,3)+3*(0,3*2+0,3)+14,9*(0,5*2+0,3))

42,43

překlady, průvlaky 1NP;    (3,5*3*(0,3*2+0,2)+10,2*3*(0,4*2+0,3)) 42,06

73. SP 413351112 Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm m2 122,62 154,95 18 999,97 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce
  výška nosníku po spodní líc stropní desky
    do 100 cm
      odstranění

74. SP 413352111 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 

cm

m2 29,1 154,95 4 509,05 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků
  výšky podepření do 4 m
    výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky)
    do 100 cm
      zřízení

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

16 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: překlady 1NP dvojpodlažní (3,25) š300mm;    ((5,1+6,1+4+3+3,8+3+1,3)*0,3) 7,89

překlady 2NP (6,5) š300mm;    ((5,1+6,1+4+3+14,9)*0,3) 9,93

překlady, průvlaky 1NP;    (3,5*3*0,2+10,2*3*0,3) 11,28

75. SP 413352112 Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 

100 cm

m2 29,1 51,65 1 503,02 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků
  výšky podepření do 4 m
    výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky)
    do 100 cm
      odstranění

76. SP 413361821 Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 t 1,034 43 386,00 44 861,12 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Výztuž nosníků 

  včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol,

  vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné 

střešní

  konstrukce

    z betonářské oceli

      10 505 (R) nebo BSt 500

Výkaz výměr: dle STAT B04;      (376,1*2+282,2)/1000 1,034

77. SP 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 m3 19,877 2 956,45 58 765,36 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) 
  tř. C 25/30

Výkaz výměr: věnec 1+2NP dvojpodlažní 200/250mm;       (25,85+8)*2*2*0,2*0,25;    m202;      

(5,45*2+8,88)*0,28*0,25

8,155

ODP ŽB překladů věnec 1+2NP dvojpodlažní 200/250mm;       - - 1,85

věnec jednopodlažní vnitřní;      (13,35+14,75)*0,3*0,3;    obvod;      (15,85+14,75)*2*0,2*0,5     8,649

atika obvodová jednopodlažní;      (15,85*2+14,75)*0,2*0,53 4,924

78. SP 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 149,167 501,01 74 734,16 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
  zřízení

Výkaz výměr: věnec 1+2NP dvojpodlažní 200/250mm;       (25,85+8)*2*0,25;    m202;      (5,45*2+8,88)*0,25 21,87

věnec jednopodlažní vnitřní;      (13,35+14,75)*0,3*2;      obvod;      (15,85+14,75)*2*0,5*2     78,06

atika obvodová jednopodlažní;      (15,85*2+14,75)*0,53*2 49,237

79. SP 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 149,167 60,95 9 091,73 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
  odstranění

80. SP 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 - vč atik t 2,306 43 386,00 100 048,12 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Výztuž ztužujících pásů a věnců 
  z betonářské oceli
    10 505 (R) nebo BSt 500

Výkaz výměr: výztuž spojené atiky, věnce, překlady, nosníky dle STAT (B02), B08, B09;      

((117,2+797,8+757,5)+682,6+689,5)/1000

3,045

výztuž spojené atiky, věnce, překlady, nosníky dle STAT (B02), B08, B09 ODP sítí do výztuže 

desky;    -738,9/1000 

- 0,739

81. SP 417238112B Obezdívka věnce jednostranná věncovkou pálenou keramickou v přes 210 do 250 mm 

vč TI desky z fenolické pěny tl.80mm

m 155,18 602,54 93 502,16 cena firemní

Plný popis: Obezdívka ztužujícího věnce věncovkou pálenou 
  [POROTHERM] včetně tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 70 mm
    jednostranná, výška věnce
      přes 210 do 250 mm

Výkaz výměr: věnec 1+2NP dvojpodlažní 200/250mm;       (25,85+8)*2*2;    m202;      (5,45*2+8,88) 155,18

82. SP 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3 2,875 5 563,83 15 996,01 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) 
  stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky
    tř. C 25/30

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

17 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: schodiště;      1,15*2,5 2,875

83. SP 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 t 0,118 49 584,00 5 850,91 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp 
  stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky
    z betonářské oceli
      10 505 (R) nebo BSt 500

Výkaz výměr: dle STAT B05;      (238,8-120,4)/1000 0,118

84. SP 430362021 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari t 0,12 46 485,00 5 578,20 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp 
  stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky
    ze svařovaných sítí
      z drátů typu KARI

Výkaz výměr: dle STAT B05;      120,4/1000 0,12

85. SP 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 14,985 689,35 10 329,91 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce 
  výšky do 4 m
    půdorysně přímočarých
      zřízení

Výkaz výměr: schodiště;      4,05*(2,5+0,3*4) 14,985

86. SP 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 14,985 103,40 1 549,45 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce 
  výšky do 4 m
    půdorysně přímočarých
      odstranění

87. SP 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 11,28 787,57 8 883,79 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Bednění stupňů 
  betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu
    půdorysně přímočarých
      zřízení

Výkaz výměr: schodiště stupně;      (0,17+0,3)*1,2*20 11,28

88. SP 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 11,28 51,65 582,61 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Bednění stupňů 
  betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu
    půdorysně přímočarých
      odstranění

0061: Úpravy povrchů - vnitřní omítky

89. SP 611131101 Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně m2 173,66 58,88 10 225,10 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
  cementový postřik
    nanášený ručně
    celoplošně
      stropů

Výkaz výměr: m113, 121-126;     (135,82+9,24+8,8+3,6+6,5+4,8+4,9) 173,66

90. SP 611311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně m2 173,66 355,35 61 710,08 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 
  nanášená ručně
    dvouvrstvá
    štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm
    vodorovných konstrukcí
      stropů rovných

Výkaz výměr: m113, 121-126;     (135,82+9,24+8,8+3,6+6,5+4,8+4,9) 173,66

91. SP 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 1 035,133 51,65 53 464,62 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
  cementový postřik
    nanášený ručně
    celoplošně
      stěn

Výkaz výměr: 1NP dvojpodlažní;       413,523

2NP dvojpodlažní;       (5,45+1,88+4,6+8+16,53+2,85+6,05+1,95+4,65+4,93+5,75)*2*(2,95+0,1) 382,104

1NP jednopodlažní;       (10,2*3+4,05+4,2*2+4,55+12,7+14,35+2)*2*(3,6+0,2);   zmenšení 579,54

ODP otvorů venkovních 1+2NP;      -

(2,1*1,3+0,85*1,3*(2+4)+1,1*3,05+5,1*0,55*2+0,6*0,8*2+0,85*0,55*4+1,35*2,6*5+0,85*2,6+2

,4*2,85*3+1,73*2,5+4,1*1,45*2+13,85*0,8)

- 88,73

ODP otvorů vnitř 1NP;     -

(((0,6*(2+2+2)+0,7*2+0,9*(1+1+4+1)*2+(0,6*2+0,7*2+0,8+0,9*(1+2+1+1+4+1)+1+1,85*2)*2,5))

*2+8,35*2,92+8,65*3,07*4)

- 251,304

92. SP 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 677,275 25,83 17 494,01 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
  penetrace disperzní
    nanášená ručně
      stěn

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

18 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: 1NP dvojpodlažní část 100mm;      ((1,1*2+1,6+1,8+1,95*2+1,1+1,85+0,5)*3,3-1)*2;      ODPotv;     

-(0,9+0,6*2)*2*2

75,07

1NP jednopodlažní část 100mm;      (1,7*2+2*4)*3,8*2;     ODPotv;     -(0,6)*2*2 84,24

2NP dvojpodlažní část 100mm;      ((1,88*3+1,95*2+1,1+1,85+0,5)*3,05)*2;      ODPotv;     -

(0,6*2+0,7*2)*2*2

68,839

1NP dvojpodlažní část 150mm;      ((5,75*3+0,9)*3,3+(3,5-1,1)*2,05)*2;      ODPotv;     -

(0,9*2,5+0,6*2)*2

122,73

1NP jednopodlažní část 150mm;      (4,25*4+3,81)*3,8*2 158,156

2NP dvojpodlažní část 150mm;      ((5,75*5)*3+(3,5-1,1)*3,05)*2;      ODPotv;     - 180,24

 zmenšení sloupů a změna dispozic;     -12 - 12,0

93. SP 612142002 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem m2 677,275 181,81 123 135,37 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem 
  v ploše nebo pruzích, na plném podkladu
    sklovláknitým
    provizorním přichycením
      stěn

Výkaz výměr: 1NP dvojpodlažní část 100mm;      ((1,1*2+1,6+1,8+1,95*2+1,1+1,85+0,5)*3,3-1)*2;      ODPotv;     

-(0,9+0,6*2)*2*2

75,07

1NP jednopodlažní část 100mm;      (1,7*2+2*4)*3,8*2;     ODPotv;     -(0,6)*2*2 84,24

2NP dvojpodlažní část 100mm;      ((1,88*3+1,95*2+1,1+1,85+0,5)*3,05)*2;      ODPotv;     -

(0,6*2+0,7*2)*2*2

68,839

1NP dvojpodlažní část 150mm;      ((5,75*3+0,9)*3,3+(3,5-1,1)*2,05)*2;      ODPotv;     -

(0,9*2,5+0,6*2)*2

122,73

1NP jednopodlažní část 150mm;      (4,25*4+3,81)*3,8*2 158,156

2NP dvojpodlažní část 150mm;      ((5,75*5)*3+(3,5-1,1)*3,05)*2;      ODPotv;     - 180,24

 zmenšení sloupů a změna dispozic;     -12 - 12,0

94. SP 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 677,275 130,16 88 154,11 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Potažení vnitřních ploch vápenným štukem
  tloušťky do 3 mm
    svislých konstrukcí
      stěn

Výkaz výměr: 1NP dvojpodlažní část 100mm;      ((1,1*2+1,6+1,8+1,95*2+1,1+1,85+0,5)*3,3-1)*2;      ODPotv;     

-(0,9+0,6*2)*2*2

75,07

1NP jednopodlažní část 100mm;      (1,7*2+2*4)*3,8*2;     ODPotv;     -(0,6)*2*2 84,24

2NP dvojpodlažní část 100mm;      ((1,88*3+1,95*2+1,1+1,85+0,5)*3,05)*2;      ODPotv;     -

(0,6*2+0,7*2)*2*2

68,839

1NP dvojpodlažní část 150mm;      ((5,75*3+0,9)*3,3+(3,5-1,1)*2,05)*2;      ODPotv;     -

(0,9*2,5+0,6*2)*2

122,73

1NP jednopodlažní část 150mm;      (4,25*4+3,81)*3,8*2 158,156

2NP dvojpodlažní část 150mm;      ((5,75*5)*3+(3,5-1,1)*3,05)*2;      ODPotv;     - 180,24

 zmenšení sloupů a změna dispozic;     -12 - 12,0

95. SP 612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 156,86 211,77 33 218,24 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 
  nanášená ručně
    jednovrstvá
    hladká, tloušťky do 10 mm
    svislých konstrukcí
      stěn

Výkaz výměr: 1NP obklad keram cihel m109-112, m114-119;     

(12,55+0,75+0,93*2+1,85+1,1+0,6+1,66+1,05+0,9+0,7+4)*2

54,04

2NP obklad keram cihel;     (1,88-0,7+12,55+0,75+0,93*2+1,85)*2 36,38

1NP m113;   ((9,2+13,41+0,5*4)*2-(1*7+3*3))*2 66,44

96. SP 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 878,273 338,82 297 576,46 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch 
  nanášená ručně
    dvouvrstvá
    štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm
    svislých konstrukcí
      stěn

Výkaz výměr: 1NP dvojpodlažní;       413,523

2NP dvojpodlažní;       (5,45+1,88+4,6+8+16,53+2,85+6,05+1,95+4,65+4,93+5,75)*2*(2,95+0,1) 382,104

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

19 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

1NP jednopodlažní;       (10,2*3+4,05+4,2*2+4,55+12,7+14,35+2)*2*(3,6+0,2);   zmenšení 579,54

ODP otvorů venkovních 1+2NP;      -

(2,1*1,3+0,85*1,3*(2+4)+1,1*3,05+5,1*0,55*2+0,6*0,8*2+0,85*0,55*4+1,35*2,6*5+0,85*2,6+2

,4*2,85*3+1,73*2,5+4,1*1,45*2+13,85*0,8)

- 88,73

ODP otvorů vnitř 1NP;     -

(((0,6*(2+2+2)+0,7*2+0,9*(1+1+4+1)*2+(0,6*2+0,7*2+0,8+0,9*(1+2+1+1+4+1)+1+1,85*2)*2,5))

*2+8,35*2,92+8,65*3,07*4)

- 251,304

ODP omítky hladké pod KO;      -156,860 - 156,86

0062: Úpravy povrchů - vnější omítky

97. SP 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 582,534 25,83 15 046,85 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
  penetrace
    nanášená ručně
      stěn

Výkaz výměr: ST1;     (26,13+8,88)*2*7,1-2,07*3,02 490,891

ODP ST1 ODP otvorů, ST2, ST3, ST4, ST8;     -

((2,5*1,5+1,25*1,5*6+1,5*3,25+0,63*1,5*2+5,5*0,75*2+1*1*2+14,25*1+4,5*1,65*2)+13,23+43

,35+22,14+7,09)  

- 146,925

ST2;     (2,31+2,07)*3,02 13,228

ST3;     (14,25*1,1+5,5*(1+2,6)+4,5*1,75) 43,35

ST4;     ((2,5+1,5+1,88+1,88+1,25+1,25)*1,5+2,25*1+4,5*1) 22,14

ST8;      (1,25*1,35+4,5*1,2) 7,088

ST5 nad -0,15 pod 3,1 keram zdivo  ;     (15,55-0,2+16,11*2-0,2-3*3)*3,25;     ODP otvorů;    -

(1,25*0,75*4+1,75*2,8*5+1,25*2,8)    

92,953

ST5 nad  3,1 pod 4,3 beton atika  ;     (15,55-0,2+16,11*2-0,2-3*3)*1,2 46,044

P2.3;    2,5 2,5

ST1, ST2, ST3 ostění a nadpraží;     

((5,5+0,75*2)*2+(4,5+1,65*2*2)+(14,25+1+1*2)+1+1*2+(2,5+1,25*2+0,63+1,5*4)+(0,63+1,25*4

+1,5*4)+3,25*2)*0,15

11,267

98. SP 622811002 Tepelně izolační jednovrstvá omítka vnějších stěn tloušťky do 30 mm m2 461,412 397,71 183 508,17 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Omítka tepelně izolační vnějších ploch 
  stěn
    prováděná ručně v 1 vrstvě, tloušťky
      přes 20 do 30 mm

Výkaz výměr: ST1;     (26,13+8,88)*2*7,1-2,07*3,02 490,891

ODP ST1 ODP otvorů, ST2, ST3, ST4, ST8;     -

((2,5*1,5+1,25*1,5*6+1,5*3,25+0,63*1,5*2+5,5*0,75*2+1*1*2+14,25*1+4,5*1,65*2)+13,23+43

,35+22,14+7,09)  

- 146,925

ST2;     (2,31+2,07)*3,02 13,228

ST5 nad -0,15 pod 3,1 keram zdivo  ;     (15,55-0,2+16,11*2-0,2-3*3)*3,25;     ODP otvorů;    -

(1,25*0,75*4+1,75*2,8*5+1,25*2,8)    

92,953

ST1, ST2, ST3 ostění a nadpraží;     

((5,5+0,75*2)*2+(4,5+1,65*2*2)+(14,25+1+1*2)+1+1*2+(2,5+1,25*2+0,63+1,5*4)+(0,63+1,25*4

+1,5*4)+3,25*2)*0,15

11,267

99. SP 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 529,596 181,81 96 285,85 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Potažení vnějších ploch pletivem 
  v ploše nebo pruzích, na plném podkladu
    sklovláknitým
    vtlačením do tmelu
      stěn

Výkaz výměr: ST1;     (26,13+8,88)*2*7,1-2,07*3,02 490,891

ODP ST1 ODP otvorů, ST2, ST3, ST4, ST8;     -

((2,5*1,5+1,25*1,5*6+1,5*3,25+0,63*1,5*2+5,5*0,75*2+1*1*2+14,25*1+4,5*1,65*2)+13,23+43

,35+22,14+7,09)  

- 146,925

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

20 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

ST2;     (2,31+2,07)*3,02 13,228

ST4;     ((2,5+1,5+1,88+1,88+1,25+1,25)*1,5+2,25*1+4,5*1) 22,14

ST5 nad -0,15 pod 3,1 keram zdivo  ;     (15,55-0,2+16,11*2-0,2-3*3)*3,25;     ODP otvorů;    -

(1,25*0,75*4+1,75*2,8*5+1,25*2,8)    

92,953

ST5 nad  3,1 pod 4,3 beton atika  ;     (15,55-0,2+16,11*2-0,2-3*3)*1,2 46,044

ST1, ST2, ST3 ostění a nadpraží;     

((5,5+0,75*2)*2+(4,5+1,65*2*2)+(14,25+1+1*2)+1+1*2+(2,5+1,25*2+0,63+1,5*4)+(0,63+1,25*4

+1,5*4)+3,25*2)*0,15

11,267

100. SP 622211011 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením 

polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm

m2 36,063 594,13 21 426,11 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením

  z polystyrenových desek

    na vnější stěny, na podklad

    betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky 

desek

Výkaz výměr: ST8 fenol pěna tl 80mm;      (1,25*1,35+4,5*1,2) 7,088

P2.3 fenol pěna tl.80mm;    2,5 2,5

ST7, ST8 sokl základy obvod stavby perimetr tl60mm;   (26,01+24,88+2,25)*2*0,3-

(0,95+1,35*5+2,8*3+1,93)*0,3

26,475

101. H H 713-998071 DOD fasádní fenolická pěna deska 0,022 W/mK m3 0,782 18 676,64 14 605,13 cena dle net
Plný popis:

Výkaz výměr: ST8 fenol pěna tl 80mm;      (1,25*1,35+4,5*1,2)*0,08*1,02 0,578

P2.3 fenol pěna tl.80mm;    2,5*0,08*1,02 0,204

102. H 28376009 deska perimetrická fasádní soklová 150kPa lambda=0,035 m3 4,051 3 385,14 13 713,20 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

Výkaz výměr: ST7, ST8 sokl základy obvod stavby perimetr tl60mm;   ((26,01+24,88+2,25)*2*0,3-

(0,95+1,35*5+2,8*3+1,93)*0,3)*0,15*1,02

4,051

103. SP 622211021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením 

polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm

m2 46,044 480,35 22 117,24 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením

  z polystyrenových desek

    na vnější stěny, na podklad

    betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky 

desek

Výkaz výměr: ST5 nad  3,1 pod 4,3 beton atika XPStl100mm  ;     (15,55-0,2+16,11*2-0,2-3*3)*1,2 46,044

104. H 28376422 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 100mm m2 46,965 456,79 21 453,14 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 100mm

Výkaz výměr: ST5 nad  3,1 pod 4,3 beton atika XPStl100mm  ;     (15,55-0,2+16,11*2-0,2-3*3)*1,2*1,02 46,965

105. SP 622211031 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením 

polystyrénových desek  do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm

m2 43,35 510,30 22 121,51 cena ÚRS 22 / I

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

21 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením

  z polystyrenových desek

    na vnější stěny, na podklad

    betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky 

desek

Výkaz výměr: ST3 eps100F tl140;     (14,25*1,1+5,5*(1+2,6)+4,5*1,75) 43,35

106. H ISV.8591057301407R deska EPS grafitová tl. 140mm, λD = 0,031 (W·m-1·K-1),1000x500x140mm, fasádní 

desky s grafitem pro kontaktní zateplovací systémy ETICS se zvýšeným izolačním 

účinkem.

m2 44,217 379,63 16 786,10 vlastní

Plný popis: deska EPS 100 fasádní šedý lambda=0,031 tl 140mm

Výkaz výměr: ST3 eps100F tl140;     (14,25*1,1+5,5*(1+2,6)+4,5*1,75)*1,02 44,217

107. SP 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 45,65 20,66 943,13 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž profilů kontaktního zateplení
  ostatních stěnových, dilatačních apod.
    lepených do tmelu

Výkaz výměr: pod ST3 nadpraží;      (14,25+2,25+1+5,5*2+4,45) 32,95

ST3 / omítka;    (1+1+2,6+1,75)*2 12,7

108. H 59051500 profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS m 13,335 123,96 1 653,01 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: profil dilatační stěnový

Výkaz výměr: ST3 / omítka;    (1+1+2,6+1,75)*2*1,05 13,335

109. H 59051510 profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS m 34,598 23,76 822,05 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m

Výkaz výměr: pod ST3;      (14,25+2,25+1+5,5*2+4,45)*1,05 34,598

110. SP 622511112 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka vnějších stěn m2 26,475 468,98 12 416,25 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch 
  probarvená bez penetrace
    mozaiková
    střednězrnná
      stěn

Výkaz výměr: ST7, ST8 sokl základy obvod stavby perimetr tl60mm;   (26,01+24,88+2,25)*2*0,3-

(0,95+1,35*5+2,8*3+1,93)*0,3

26,475

111. SP 622531022 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn m2 421,397 289,24 121 884,87 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 
  probarvená bez penetrace
    zatíraná (škrábaná), zrnitost
    2,0 mm
      stěn

Výkaz výměr: ST1;     (26,13+8,88)*2*7,1-2,07*3,02 490,891

ODP ST1 ODP otvorů, ST2, ST3, ST4, ST8;     -

((2,5*1,5+1,25*1,5*6+1,5*3,25+0,63*1,5*2+5,5*0,75*2+1*1*2+14,25*1+4,5*1,65*2)+13,23+43

,35+22,14+7,09)  

- 146,925

ST2;     (2,31+2,07)*3,02 13,228

ST3 eps100F tl140;     (14,25*1,1+5,5*(1+2,6)+4,5*1,75) 43,35

ST8 fenol pěna tl 80mm;      (1,25*1,35+4,5*1,2) 7,088

P2.3 fenol pěna tl.80mm;    2,5 2,5

ST1, ST2, ST3 ostění a nadpraží;     

((5,5+0,75*2)*2+(4,5+1,65*2*2)+(14,25+1+1*2)+1+1*2+(2,5+1,25*2+0,63+1,5*4)+(0,63+1,25*4

+1,5*4)+3,25*2)*0,15

11,267

112. SP 622272001 Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na ocelový rošt bez tepelné izolace - ST4, 

ST5, ST8, P2.3

m2 155,569 785,08 122 134,11 cena ÚRS 22 / I

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

22 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Montáž zavěšené odvětrávané fasády na ocelové nosné konstrukci 

  z fasádních desek

    na jednosměrné nosné konstrukci

    opláštění připevněné mechanickým viditelným spojem, (nýty)

    stěn

      bez tepelné izolace

Výkaz výměr: ST4;     ((2,5+1,5+1,88+1,88+1,25+1,25)*1,5+2,25*1+4,5*1) 22,14

ST5 nad -0,15 pod 3,1 keram zdivo  ;     (15,55-0,2+16,11*2-0,2-3*3)*3,25;     ODP otvorů;    -

(1,25*0,75*4+1,75*2,8*5+1,25*2,8)    

92,953

ST5 nad  3,1 pod 4,3 beton atika  ;     (15,55-0,2+16,11*2-0,2-3*3)*1,2;    ODP markýzy;    -

(14,2+16,11)*0,5

30,889

ST8 fenol pěna tl 80mm;      (1,25*1,35+4,5*1,2) 7,088

P2.3 fenol pěna tl.80mm;    2,5 2,5

113. SP 622272091 Montáž odvětrávané fasády ostění nebo nadpraží nýtováním na ocelový rošt - ST4, 

ST5, ST8

m 96,3 671,45 64 660,64 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž zavěšené odvětrávané fasády na ocelové nosné konstrukci 

  z fasádních desek

    na jednosměrné nosné konstrukci

    opláštění připevněné mechanickým viditelným spojem, (nýty)

    stěn

    s vložením tepelné izolace, tloušťky

      ostění nebo nadpraží

Výkaz výměr: S a J fas;     (1*2+1,5*10+(1,75+2,8*2)*4+1,25+2,8*2) 53,25

V a Z fas;     ((3,15*2)*3+4,5+(1,25+0,75*2)*4+(1,55+2,8*2)+1,5) 43,05

114. H H 699-921003 DOD plech vlnitý s povrchovou úpravou tl.0,55mm, výška vlny 30mm - skl ST4, ST5, m2 174,345 878,05 153 083,63 cena dle net
Plný popis:

Výkaz výměr: ST4;     ((2,5+1,5+1,88+1,88+1,25+1,25)*1,5+2,25*1+4,5*1)*1,05 23,247

ST5 nad -0,15 pod 3,1 keram zdivo  ;     (15,55-0,2+16,11*2-0,2-3*3)*3,25*1,05;     ODP otvorů;    

-(1,25*0,75*4+1,75*2,8*5+1,25*2,8)*1,05    

97,6

ST5 nad  3,1 pod 4,3 beton atika  ;     (15,55-0,2+16,11*2-0,2-3*3)*1,2;    ODP markýzy;    -

(14,2+16,11)*0,5

30,889

ST8 fenol pěna tl 80mm;      (1,25*1,35+4,5*1,2)*1,05 7,442

S a J fas ostění;     (1*2+1,5*10+(1,75+2,8*2)*4+1,25+2,8*2)*0,15*1,05 8,387

V a Z fas ostění;     ((3,15*2)*3+4,5+(1,25+0,75*2)*4+(1,55+2,8*2)+1,5)*0,15*1,05 6,78

115. H H 699-921004 Příplatek k DOD plech vlnitý s povrchovou úpravou tl.0,55mm, výška vlny 30mm - za 

barvu RAL - skl ST4, ST5, ST8

m2 174,345 67,15 11 707,27 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: ST4;     ((2,5+1,5+1,88+1,88+1,25+1,25)*1,5+2,25*1+4,5*1)*1,05 23,247

ST5 nad -0,15 pod 3,1 keram zdivo  ;     (15,55-0,2+16,11*2-0,2-3*3)*3,25*1,05;     ODP otvorů;    

-(1,25*0,75*4+1,75*2,8*5+1,25*2,8)*1,05    

97,6

ST5 nad  3,1 pod 4,3 beton atika  ;     (15,55-0,2+16,11*2-0,2-3*3)*1,2;    ODP markýzy;    -

(14,2+16,11)*0,5

30,889

ST8 fenol pěna tl 80mm;      (1,25*1,35+4,5*1,2)*1,05 7,442

S a J fas ostění;     (1*2+1,5*10+(1,75+2,8*2)*4+1,25+2,8*2)*0,15*1,05 8,387

V a Z fas ostění;     ((3,15*2)*3+4,5+(1,25+0,75*2)*4+(1,55+2,8*2)+1,5)*0,15*1,05 6,78

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

23 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

116. H H 699-921002 DOD deska velkoformátová HPL tl8mm - skl P2.3 m2 2,75 4 648,50 12 783,38 cena dle net
Plný popis:

Výkaz výměr: P2.3 fenol pěna tl.80mm;    2,5*1,1 2,75

0063: Podlahy

117. SP 631311126 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí 

tř. C 25/30

m3 28,076 4 875,76 136 891,84 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Mazanina z betonu 
  prostého bez zvýšených nároků na prostředí
    tl. přes 80 do 120 mm
      tř. C 25/30

Výkaz výměr: P 31 xps tl60 m113, 114, 118-121 epoxid stěrka vrstva 120mm;      22,08

P 32 xps tl100 m122-126 KD slinutá vrstva 90mm;      (8,9+3,6+6,5+4,8+4,9)*0,09 2,583

P 33 xps tl100 m115-117 mokrý KD vrstva 85mm;      (2,82+1,79+1,53)*0,085 0,522

m 106,113 část spádování podlahy;    (8,91*0,02+135,63*0,02) 2,891

118. SP 631319173 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 

vložením výztuže

m3 3,105 183,87 570,92 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Příplatek k cenám mazanin 
  za stržení povrchu
    spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva
    pro tl. obou vrstev mazaniny
      přes 80 do 120 mm

Výkaz výměr: P 32 xps tl100 m122-126 KD slinutá vrstva 90mm;      (8,9+3,6+6,5+4,8+4,9)*0,09 2,583

P 33 xps tl100 m115-117 mokrý KD vrstva 85mm;      (2,82+1,79+1,53)*0,085 0,522

119. SP 631319183 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za sklon přes 15 do 35° m3 17,369 104,33 1 812,11 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Příplatek k cenám mazanin 
  za sklon přes 15 st. do 35 st. od vodorovné roviny
    mazanina tl.
      přes 80 do 120 mm

Výkaz výměr: m 106,113;    (8,91*0,12+(135,63+0,2)*0,12) 17,369

120. SP 631319204 Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové 

vyztužení 30 kg/m3

m3 21,992 1 652,80 36 348,38 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení 
  ocelovými vlákny (drátkobeton)
    objemové vyztužení
      30 kg/m3

Výkaz výměr: P 31 xps tl80 m113, 114, 118-121 epoxid stěrka vrstva 120mm;      

(135,66+7,48+9,33+12,75+8,93+8,92+0,2)*0,12

21,992

121. SP 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,116 68 281,30 7 920,63 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Výztuž mazanin 
  ze svařovaných sítí z drátů
    typu KARI

Výkaz výměr: P 32 xps tl100 m122-126 KD slinutá síť 5/100x100;      (8,8+3,6+6,5+4,8+4,9)*0,00333 0,095

P 33 xps tl100 m115-117 mokrý KD sít 5/100x100;      (2,82+1,79+1,53)*0,00333 0,02

122. SP 632441225 Potěr anhydritový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm m2 357,35 475,18 169 805,57 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Potěr anhydritový samonivelační litý
  tř. C 30, tl.
    přes 45 do 50 mm

Výkaz výměr: P11 vinyl m103, 104, 108, 109_a;      (61,74+16,39+14,64+29,39) 122,16

P12a,b eps200S tl180_a;     ((4,49+38,54+8,08+8,91)+(1,71+1,65+1,71)) 65,09

P13 vinyl anistatik m107_a;      4,73 4,73

P21 eps tl40 CP3 vinyl_a;      (37,35+43,6+4,59+13,19+13,22+13,33+29,39) 154,67

P22 eps tl40 CP3 mokrý KD;      (1,69+1,97+1,97+1,71+1,71+1,65) 10,7

123. SP 632441293 Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 

mm

m2 154,67 41,32 6 390,96 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Potěr anhydritový samonivelační litý
  Příplatek k cenám
    za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm
      tř. C 30

Výkaz výměr: P22 eps tl40 CP3 vinyl;      (37,35+43,6+4,59+13,19+13,22+13,33+29,39) 154,67

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

24 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

124. SP 632453423 Potěr průmyslový samonivelační ze suchých směsí podkladní pro těžký provoz tl přes 

10 do 15 mm

m2 184,0 732,40 134 761,60 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Potěr průmyslový samonivelační ze suchých směsí
  podkladní
    pro těžký provoz, tl.
      přes 10 do 15 mm

Výkaz výměr: P 31 xps tl60 m113, 114, 118-121 epoxid stěrka_a;      (135,66+9,14+11,9+18,06+9,24) 184,0

125. SP 713191133 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným 

spojem

m2 576,09 47,52 27 375,80 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti
  podlah, stropů vrchem nebo střech
    překrytím
    fólií
      položenou volně s přelepením spojů

Výkaz výměr: P11, P13m eps200S tl200_a;     (61,74+16,39+4,73+14,64+29,39) 126,89

P21, 23 eps tl40 CP3 vinyl_a;      (37,35+43,6+4,59+13,19+13,22+13,33+29,39) 154,67

P12a,b eps200S tl180_a;     ((4,49+38,54+8,08+8,91)+(1,71+1,65+1,71)) 65,09

P22 eps tl40 CP3 mokrý KD_a;      (1,69+1,97+1,97+1,71+1,71+1,65) 10,7

P 31 xps tl60 m113, 114, 118-121 epoxid stěrka_a;      (135,66+9,14+11,9+18,06+9,24) 184,0

P 32 xps tl100 m122-126 KD slinutá_a;      (8,8+3,6+6,5+4,8+4,9) 28,6

P 33 xps tl100 m115-117 mokrý KD_a;      (2,82+1,79+1,53) 6,14

126. H 28323053 fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 0,6mm m2 604,863 10,33 6 248,23 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

Výkaz výměr: kPol 713191133;      576,06*1,05 604,863

127. H 28323131 páska oboustranně lepící butylkaučuková m 504,053 15,50 7 812,82 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: páska oboustranně lepící butylkaučuková

Výkaz výměr: kPol 713191133;      576,06/1,2*1,05 504,053

0064: Úpravy povrchů - výplně otvorů

128. SP 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 14,0 774,75 10 846,50 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních 
  lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel
    na cementovou maltu, plochy otvoru
      do 2,5 m2

Výkaz výměr: T1-3, 5, 8;      2+2+2+2+1+2+3 14,0

129. H 55331485 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 

2100mm

kus 6,0 1 756,10 10 536,60 cena ÚRS 22 / I

Plný popis:

Výkaz výměr: T1,2,3;      2+2+2 6,0

130. H 55331486 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 

2100mm

kus 2,0 1 859,40 3 718,80 cena ÚRS 22 / I

Plný popis:

Výkaz výměr: T5;       2 2,0

131. H 55331558 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm 

rozměru 900/1970, 2100mm

kus 1,0 2 582,50 2 582,50 cena ÚRS 22 / I

Plný popis:

Výkaz výměr: T8;      1 1,0

132. H H 699-810002 DOD zárubeň atyp ocelová 250-300 900/ 1970 - T9, 17 kus 2,0 10 123,40 20 246,80 cena dle net
Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

25 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: T9, 17;      1+1 2,0

133. H H 699-810003 DOD zárubeň atyp ocelová s drážkou 300 900/ 1970 - T16 kus 3,0 10 123,40 30 370,20 cena dle net
Plný popis:

Výkaz výměr: T16;       3 3,0

134. SP 642942221 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových přes 2,5 do 4,5 m2 na MC kus 18,0 774,75 13 945,50 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních 
  lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel
    na cementovou maltu, plochy otvoru
      přes 2,5 do 4,5 m2

Výkaz výměr: T4,6,7,10-15,18,19;      (2+2+1+1+2+1+1+4+1+1+1+1) 18,0

135. H H 699-810001 DOD zárubeň atyp ocelová 100 600/ 2500 L/P - vč nadsvětlíku 530/600 - T4 kus 2,0 5 176,36 10 352,72 cena dle net
Plný popis:

Výkaz výměr: T4;     2 2,0

136. H H 699-810004 DOD zárubeň atyp ocelová 300 700/ 2500 L/P - vč nadsvětlíku 530/700 - T6 kus 2,0 7 024,40 14 048,80 cena dle net
Plný popis:

Výkaz výměr: T6;     2 2,0

137. H H 699-810005 DOD zárubeň atyp ocelová 300 800/ 2500 L/P - vč nadsvětlíku 530/800 - T7 kus 1,0 7 024,40 7 024,40 cena dle net
Plný popis:

Výkaz výměr: T7;     1 1,0

138. H H 699-810006 DOD zárubeň atyp ocelová 160 900/ 2500 L/P - vč nadsvětlíku 530/900 - T10, 11 kus 3,0 5 836,45 17 509,35 cena dle net
Plný popis:

Výkaz výměr: T10,11;      1+2 3,0

139. H H 699-810007 DOD zárubeň atyp ocelová 250-300 900/ 2500 L/P - vč nadsvětlíku 530/900 - T12, 13 kus 2,0 7 024,40 14 048,80 cena dle net
Plný popis:

Výkaz výměr: T12,13;      1+1 2,0

140. H H 699-810008 DOD zárubeň atyp ocelová 300 900/ 2500 L/P požární odolnost EW 30 DP3-C - vč 

nadsvětlíku 530/900 - T14, 15

kus 5,0 11 621,25 58 106,25 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: T14,15;      4+1 5,0

141. H H 699-810009 DOD zárubeň atyp ocelová 300 900/ 2500 L/P - vč nadsvětlíku 530/1000 - T18 kus 1,0 7 024,40 7 024,40 cena dle net
Plný popis:

Výkaz výměr: T18;      1 1,0

142. H H 699-810010 DOD zárubeň atyp ocelová 125 1850/ 2500 L/P - vč nadsvětlíku 530/1850 - T19, 20 kus 2,0 5 176,36 10 352,72 cena dle net
Plný popis:

Výkaz výměr: T19, 20;    1+1 2,0

009: Ostatní konstrukce a práce

143. SP 935932425 Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 300 mm s roštem můstkovým z 

litiny

m 18,0 6 921,10 124 579,80 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Odvodňovací plastový žlab
  pro třídu zatížení D 400
    vnitřní šířky
    300 mm
    s krycím roštem můstkovým
      z litiny

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

26 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: m113;   6*3 18,0

144. SP 959-810014 D+M krycí lišta dilatace š.60mm - podlahová, stěnová, stropní m 38,9 129,13 5 023,16 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

Výkaz výměr: m113, 114, 115;      (8,95+2,4+1,7)*2+3,2*4 38,9

145. SP 941311111 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 

m v do 10 m

m2 383,592 38,22 14 660,89 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami 
  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
    šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky
      do 10 m

Výkaz výměr: fasáda dvojpodlažní;     (26,13+8,88+0,9*2-15,5/2)*2*(7,4-0,8) 383,592

146. SP 941311211 Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první 

a ZKD den použití

m2 58 689,576 1,14 66 906,12 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami 
  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
    Příplatek za první a každý další den použití lešení
      k ceně -1111 nebo -1112

Výkaz výměr: fasáda dvojpodlažní za 5 měsíců použití;     ((26,13+8,88+0,9*2-15,5/2)*2*(7,4-0,8))*153 58 689,576

147. SP 941311811 Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 

0,9 m v do 10 m

m2 383,592 25,83 9 908,18 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami 
  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
    šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky
      do 10 m

Výkaz výměr: fasáda dvojpodlažní;     (26,13+8,88+0,9*2-15,5/2)*2*(7,4-0,8) 383,592

148. SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2

m2 1 168,08 67,15 78 436,57 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 
  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy
    do 1,9 m

Výkaz výměr: dle PD tab 1+2NP interiér 2x MTŽ+DMTˇˇZ;      (405,3+178,74)*2 1 168,08

149. SP 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 

3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 207,66 87,81 18 234,62 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 
  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy
    přes 1,9 do 3,5 m

Výkaz výměr: fasáda jednopodlažní část + část střechy 2x MTŽ+DMTŽ;      (16,11+15,5+1,5*2)*2*1,5*2 207,66

150. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 584,04 46,49 27 152,02 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
  budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží
    do 4 m

Výkaz výměr: dle PD tab 1+2NP;      (405,3+178,74) 584,04

151. SP 953312125B Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 60 mm m2 33,933 30,99 1 051,58 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek 
  extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu
    přes 40 do 50 mm

Výkaz výměr: dilatace mezi objekty;     15,55*(1,3+3,65)-(9,2+4,25)*3,2 33,933

152. SP 959-9908221 D+M čistící zóna vstupní pro zapuštění do podlahy, hliníkový rám - plocha 3m2, rám 

7,0mb

kus 1,0 10 743,20 10 743,20 cena firemní

Plný popis:

Výkaz výměr: m101;     1 1,0

153. SP 959-993002 D+M osazování hasicích přístrojů na stěnu, vč dodávky závěsného háku kus 11,0 413,20 4 545,20 cena firemní
Plný popis:

Výkaz výměr: dlePD;    11 11,0

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

27 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

154. H H 959-998003 DOD přenosný hasicí přístroj práškový s min hasicí schopností 183B - (hasebná látka 

min 6kg)

kus 1,0 671,45 671,45 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: dlePD;    1 1,0

155. H H 959-998005 DOD přenosný hasicí přístroj práškový s min hasicí schopností 21A - (hasebná látka 

min 6kg)

kus 7,0 661,12 4 627,84 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: dlePD;    7 7,0

156. H H 959-998004 DOD přenosný hasicí přístroj pěnový s min hasicí schopností 13A/183B - (hasebná 

látka min 9kg)

kus 2,0 1 487,52 2 975,04 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: dlePD;    2 2,0

157. H H 959-998006 DOD přenosný hasicí přístroj sněhový s min hasicí schopností 113B - (hasebná látka 

min 5kg)

kus 1,0 1 652,80 1 652,80 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: dlePD;    1 1,0

158. B 959-998232 D+M rozmístění-upevnění na stěnu v interiéru požárních a informačních značek a 

tabulek kompl - vč DOD tabulky velikosti doA4

kpl 1,0 4 648,50 4 648,50 cena firemní

Plný popis:

159. SP 971033441 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 2,0 464,85 929,70 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek 
  z cihel pálených
    na maltu vápennou nebo vápenocementovou
    plochy do 0,25 m2, tl.
      do 300 mm

Výkaz výměr: m122 pro VZT;      2 2,0

160. SP 977151116 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm m 0,2 1 549,50 309,90 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami
  do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene)
    průměru
      přes 70 do 80 mm

Výkaz výměr: prostup střešním panelem D75mm;     0,2*1 0,2

161. SP 977151122 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 m 0,85 1 962,70 1 668,30 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami
  do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene)
    průměru
      přes 120 do 130 mm

Výkaz výměr: prostup střešním panelem D125mm;     0,2*3;   obvodovou stěnou;     0,25*1 0,85

162. SP 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 m 1,2 2 530,85 3 037,02 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami
  do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene)
    průměru
      přes 130 do 150 mm

Výkaz výměr: prostup střešním panelem D150mm;     0,2*6 1,2

163. SP 959-990009 Stavební přípomoce pro nové vnitřní rozvody elektro, ZTI, vytápění, klimatizace a VZT  

- hrubé zapravení drážek, rýh a prostupů pod omítky

soubor 1,0 191 105,00 191 105,00

Plný popis:

Výkaz výměr: zapravení;     1 1,0

164. SP 989-990029 Bourací práce pro nové vnitřní rozvody ZTU, vytápění, kimatizace a VZT - vysekání 

drážek, rýh, prostupů

soubor 1,0 82 640,00 82 640,00

Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

28 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: bourání;     1 1,0

099: Přesun hmot HSV

165. SP - POZNÁMKA - pro všechny položky - manipulace se sutí je uvažována za celou stavbu, 

tj vč ZTI (7,5 t) a Elektro (3,522 t)

– – – *

Plný popis:

166. SP 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s 

použitím mechanizace

t 12,272 516,50 6 338,49 *

Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
  vodorovně do 50 m
    svisle s použitím mechanizace
    pro budovy a haly výšky
      přes 6 do 9 m

167. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 12,272 361,55 4 436,94 *
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
  se složením, na vzdálenost
    do 1 km

168. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 110,448 0,46 50,81 *
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
  se složením, na vzdálenost
    Příplatek k ceně
      za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Výkaz výměr: na veřejnou skládku vzdál 10km;    12,272*9 110,448

169. SP 997013869 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí 

betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 12,272 2 066,00 25 353,95 *

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)

  ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu  

odpadů pod kódem 17 01 07

170. SP 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 1 312,202 244,04 320 229,78 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene

    vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

    pro budovy výšky

      přes 6 do 12 m

711: Izolace proti vodě

171. SP 711111011 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena suspenzí asfaltovou m2 471,0 36,16 17 031,36 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena 
  na ploše vodorovné V
    nátěrem
      suspensí asfaltovou

Výkaz výměr: na podkladní beton dwg;     471   471,0

172. SP 711112011 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena suspenzí asfaltovou m2 107,852 36,16 3 899,93 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena 
  na ploše svislé S
    nátěrem
      suspensí asfaltovou

Výkaz výměr: izolace obvod základů pod úrovní vodorovné hydroizolace, mezi objekty;   

(26,01+24,88+2,25)*2*0,65+15,25*0,8

81,282

izolace obvod stavby nad úrovní vodorovné hydroizolace;   (26,01+24,88+2,25)*2*0,25 26,57

173. H 11163153 emulze asfaltová penetrační litr 589,637 1,03 607,33 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

Výkaz výměr: na podkladní beton dwg;     471*1 471,0

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

29 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

izolace obvod základů pod úrovní vodorovné hydroizolace, mezi objekty;   

((26,01+24,88+2,25)*2*0,65+15,25*0,8)*1,1

89,41

izolace obvod stavby nad úrovní vodorovné hydroizolace;   ((26,01+24,88+2,25)*2*0,25)*1,1 29,227

174. SP 711161215 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm m2 81,282 183,79 14 938,82 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi
  na ploše svislé S
    vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní
    výška nopku
      20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm

Výkaz výměr: izolace obvod základů pod úrovní vodorovné hydroizolace, mezi objekty;   

(26,01+24,88+2,25)*2*0,65+15,25*0,8

81,282

175. SP 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP - sbs pás m2 471,0 87,81 41 358,51 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
  NAIP
    na ploše vodorovné V

Výkaz výměr: na podkladní beton dwg;     471   471,0

176. SP 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP - sbs pás m2 107,852 98,14 10 584,60 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
  NAIP
    na ploše svislé S

Výkaz výměr: izolace obvod základů pod úrovní vodorovné hydroizolace, mezi objekty;   

(26,01+24,88+2,25)*2*0,65+15,25*0,8

81,282

izolace obvod stavby nad úrovní vodorovné hydroizolace;   (26,01+24,88+2,25)*2*0,25 26,57

177. H 62853004 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a 

spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu - 

střední radonový index

m2 671,072 153,71 103 150,48 cena ÚRS 22 / I

Plný popis:

Výkaz výměr: na podkladní beton dwg;     471*1,15   541,65

izolace obvod základů pod úrovní vodorovné hydroizolace, mezi objekty;   

((26,01+24,88+2,25)*2*0,65+15,25*0,8)*1,2

97,538

izolace obvod stavby nad úrovní vodorovné hydroizolace;   ((26,01+24,88+2,25)*2*0,25)*1,2 31,884

178. SP 711161384 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou m 121,53 191,11 23 225,60 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi
  ostatní
    ukončení izolace
      provětrávací lištou

Výkaz výměr: izolace obvod základů pod úrovní vodorovné hydroizolace, mezi objekty;   

(26,01+24,88+2,25)*2+15,25

121,53

179. SP 711413111n Izolace proti vodě za studena vodorovné  nanášená ve dvou vrstvách, tl.3mm m2 32,865 495,84 16 295,78 cena firemní
Plný popis: Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena [SCHOMBURG]
  na ploše vodorovné V
    těsnicí hmotou [COMBIFLEX- C2] dvousložkovou bitumenovou

Výkaz výměr: P1.2b mokrýKD m110-112 vč vytažení na sokl;     (1,71+1,65+1,71)*1,5 7,605

P 33 vč vytažení nasokl;      (2,82+1,79+1,53)*1,5 9,21

P22 eps tl40 CP3 mokrý KD vč vytažení na sokl;      (1,69+1,97+1,97+1,71+1,71+1,65)*1,5 16,05

180. SP 711413121n Izolace proti vodě za studena svislé - nanášené ve dvou vrstvách, tl3mm m2 12,0 495,84 5 950,08 cena firemní
Plný popis: Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena [SCHOMBURG]
  na ploše svislé S
    těsnicí hmotou [COMBIFLEX- C2] dvousložkovou bitumenovou

Výkaz výměr: sprchy m110;     (3+3)*2 12,0

181. SP 711491172 Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná m2 471,0 25,83 12 165,93 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Provedení doplňků izolace proti vodě textilií
  na ploše vodorovné V
    vrstva ochranná

Výkaz výměr: na podkladní beton dwg;     471   471,0

182. H 69311082 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2 m2 494,55 27,33 13 516,05 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: geotextilie netkaná PP 500g/m2

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

30 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: kPol711491172;       471*1,05 494,55

183. SP 711747288 Izolace proti vodě opracování trubních prostupů na přírubu tmelem do 200 mm 

přitavením NAIP

kus 17,0 358,67 6 097,39 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Provedení detailů pásy přitavením 
  opracování
    trubních prostupů
    na pevnou a volnou přírubu s dotěsněním tmelem, průměru
      do 200 mm

Výkaz výměr: dleP prostupy ZD 50, 10, 125, 150;      7+6+3+1 17,0

184. H H 711-999031 DOD těsnící manžeta s továrně napojeným asfaltovým izolačním límcem - pro kruhová 

potrubí DN 40-50, výr HL 800/40-50

kus 7,0 4 893,84 34 256,88 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: dleP;    7 7,0

185. H H 711-999033 DOD těsnící manžeta s továrně napojeným asfaltovým izolačním límcem - pro kruhová 

potrubí DN 100, výr HL 800/100

kus 6,0 4 893,84 29 363,04 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: dlleP;    6 6,0

186. H H 711-999034 DOD těsnící manžeta s továrně napojeným asfaltovým izolačním límcem - pro kruhová 

potrubí DN 125, výr HL 800/125

kus 3,0 4 964,08 14 892,24 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: dleP;    3 3,0

187. H H 711-999035 DOD těsnící manžeta s továrně napojeným asfaltovým izolačním límcem - pro kruhová 

potrubí DN 160, výr HL 800/160

kus 1,0 5 358,69 5 358,69 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: dleP;    1 1,0

188. SP 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 

12 m

t 5,135 1 549,50 7 956,68 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

712: Povlakové krytiny

189. SP 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo 

asfaltovým

m2 433,723 36,16 15 683,42 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely za studena 
  nátěrem
    lakem penetračním nebo asfaltovým

Výkaz výměr: SS1, SS2 penetrace;    ((25,25*8)+(14,75*15,71)) 433,723

190. SP 712811101 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem 

penetračním

m2 63,71 36,16 2 303,75 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku za studena 
  na konstrukce převyšující úroveň střechy,
    nátěrem
      penetračním

Výkaz výměr: SS1, SS2 penetrace vytažení;    ((25,25+8)*2*0,5+(14,75+15,71)*2*0,5) 63,71

191. H 11163346 suspenze hydroizolační asfaltová t 0,504 1,03 0,52 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: gumoasfalt těsnící

Výkaz výměr: SS1, SS2 penetrace;    ((25,25*8)+(14,75*15,71))*0,001 0,434

SS1, SS2 penetrace vytažení;    ((25,25+8)*2*0,5+(14,75+15,71)*2*0,5)*0,0011 0,07

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

31 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

192. SP 712341659 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově m2 433,723 98,14 42 565,58 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením
  NAIP
    bodově

Výkaz výměr: SS1, SS2 SBSpás;    ((25,25*8)+(14,75*15,71)) 433,723

193. SP 712841559 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP m2 63,71 118,80 7 568,75 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením 
  na konstrukce převyšující úroveň střechy,
    NAIP

Výkaz výměr: SS1, SS2 SBS pás vytažení;    ((25,25+8)*2*0,5+(14,75+15,71)*2*0,5) 63,71

194. H 62832134 pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné 

rohože, s jemnozrnným minerálním posypem

m2 575,233 142,45 81 941,94 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: pás těžký asfaltovaný V60 S40

Výkaz výměr: SS1, SS2 SBSpás;    ((25,25*8)+(14,75*15,71))*1,15 498,781

SS1, SS2 SBS pás vytažení;    ((25,25+8)*2*0,5+(14,75+15,71)*2*0,5)*1,2 76,452

195. SP 712363352 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová 

lišta vnitřní rš 100 mm

m 127,42 113,63 14 478,73 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných lišt
  pro mPVC
    vnitřní koutová lišta rš 100 mm

Výkaz výměr: SS1, SS2;    ((25,25+8)*2+(14,75+15,71)*2) 127,42

196. SP 712363542B Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl 160 - 360 mm m2 433,723 412,17 178 767,61 cena firemní
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. s mechanicky kotvenou izolací

  včetně položení fólie a horkovzdušného svaření

    tl. tepelné izolace přes 200 do 240 mm

    budovy výšky do 18 m, kotvené

    do betonu nebo pórobetonu

      okraj

Výkaz výměr: SS1, SS2 PVCfol;    ((25,25*8)+(14,75*15,71)) 433,723

197. SP 712861703 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou v plné ploše m2 38,226 464,85 17 769,36 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií 
  na konstrukce převyšující úroveň střechy,
    přilepenou lepidlem v plné ploše

Výkaz výměr: SS1, SS2 PVCfol;    ((25,25+8)*2*0,3+(14,75+15,71)*2*0,3) 38,226

198. H 712-998012 DOD hydroizolační fólie střešní z PVC-P k mechanickému kotvení - tl1,5mm m2 544,652 183,87 100 145,16 cena dle net
Plný popis:

Výkaz výměr: SS1, SS2 PVCfol;    ((25,25*8)+(14,75*15,71))*1,15 498,781

SS1, SS2 PVCfol;    ((25,25+8)*2*0,3+(14,75+15,71)*2*0,3)*1,2 45,871

199. H 712-998013 DOD hydroizolační fólie střešní z PVC k provedení detailů - tl.1,5mm m2 4,0 235,52 942,08 cena dle net
Plný popis:

200. SP 712363681 Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené prostupy do betonu kus 5,0 1 291,25 6 456,25 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. s mechanicky kotvenou izolací
  ostatní práce
    mechanické kotvení
    kruhového prostupu
    do podkladu
      z betonu nebo pórobetonu

Výkaz výměr: ostatnít;      5 5,0

201. SP 712391172 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy m2 471,949 15,50 7 315,21 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce 
  provedení vrstvy
    textilní ochranné

Výkaz výměr: SS1, SS2 vlies;    ((25,25*8)+(14,75*15,71)) 433,723

SS1, SS2 vliesí;    ((25,25+8)*2*0,3+(14,75+15,71)*2*0,3) 38,226

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

32 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

202. H 712-998011 DOD separační sklovláknitý vlies - klasifikace skladby střešního pláště Broof(t3) m2 495,546 29,44 14 588,87 cena dle net
Plný popis:

Výkaz výměr: SS1, SS2 vlies;    ((25,25*8)+(14,75*15,71))*1,05 455,409

SS1, SS2 vliesí;    ((25,25+8)*2*0,3+(14,75+15,71)*2*0,3)*1,05 40,137

203. SP 712363115 Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D 

do 300 mm

kus 18,0 878,05 15 804,90 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií 

  ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci)

    zaizolování prostupů střešní rovinou

    kruhový průřez, průměr

      do 300 mm

Výkaz výměr: dvoustupňová vpust - 4ks;    4*2;      prostupy;     1+3+2+4 18,0

204. SP 721-999212 D+M střešní vpust dvoustupňová DN 125 kompl vč nástavce a ochranného koše - 

horní límec PVC, dolní límec bitumenový, s elektrickým ohřevem - a termostatem vč 

teplotního a vlhkostního čidla

kus 4,0 7 577,06 30 308,24 cena firemní

Plný popis:

Výkaz výměr: dvoustupňová vpust;      4 4,0

205. SP 721-999223 D+M střešní prostup plochou střechu pro vnitřní rozvody kompl vč integrované PVC 

manžety - velikosti DN 50

kus 1,0 2 409,47 2 409,47 cena firemní

Plný popis:

Výkaz výměr: dleP;     1 1,0

206. SP 721-999221 D+M střešní prostup plochou střechu pro vnitřní rozvody kompl vč integrované PVC 

manžety - velikosti DN 110

kus 3,0 2 533,43 7 600,29 cena firemní

Plný popis:

Výkaz výměr: dleP;     3 3,0

207. SP 721-999222 D+M střešní prostup plochou střechu pro vnitřní rozvody kompl vč integrované PVC 

manžety - velikosti DN 125

kus 2,0 2 548,93 5 097,86 cena firemní

Plný popis:

Výkaz výměr: dleP;    2 2,0

208. SP 721-999229 D+M těsnění prostupu systému chlazení objektu střešním pláštěm kpl kus 4,0 2 014,35 8 057,40 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

Výkaz výměr: dleP;    4 4,0

209. SP 712-998241 D+M úprava horní plochy střešní atiky š 400-600mm kompl vč roznášecí desky OSB 

tl.20mm - spádový XPS na horní ploše atiky, vytažení tepel izolace XPS v do 500mm 

vnitř stěna atiky

m 48,0 526,83 25 287,84 cena firemní

Plný popis:

Výkaz výměr: dleK22;     48    48,0

210. SP 712-998242 D+M úprava horní plochy střešní atiky š 400-600mm kompl vč roznášecí desky OSB 

tl.20mm - spádový XPS na horní ploše atiky

m 70,4 671,45 47 270,08 cena ÚRS 22 / I

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

33 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

Výkaz výměr: dleK20, 21;     64,4+6  70,4

211. SP 712-998251 D+M ochranný systém proti pádu osob z výšek (ze střechy) kpl 1,0 66 081,01 66 081,01 cena firemní
Plný popis:

212. SP 998712102 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m t 9,317 1 652,80 15 399,14 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

713: Izolace tepelné

213. SP 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 m2 576,09 36,16 20 831,41 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž tepelné izolace podlah
  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
    kladenými volně
      jednovrstvá

Výkaz výměr: P12a,b eps200S tl180_a;     ((4,49+38,54+8,08+8,91)+(1,71+1,65+1,71)) 65,09

P11, P13m eps200S tl200_a;     (61,74+16,39+4,73+14,64+29,39) 126,89

P 31 xps tl60 m113, 114, 118-121 epoxid stěrka_a;      (135,66+9,14+11,9+18,06+9,24) 184,0

P 32 xps tl100 m122-126 KD slinutá_a;      (8,8+3,6+6,5+4,8+4,9) 28,6

P 33 xps tl100 m115-117 mokrý KD_a;      (2,82+1,79+1,53) 6,14

P21, 23 eps tl40 CP3 vinyl_a;      (37,35+43,6+4,59+13,19+13,22+13,33+29,39) 154,67

P22 eps tl40 CP3 mokrý KD_a;      (1,69+1,97+1,97+1,71+1,71+1,65) 10,7

214. H 28375962 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením lambda=0,034 tl 180mm m2 66,392 650,79 43 207,25 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 180mm

Výkaz výměr: P2a,b eps200S tl180_a;     (4,49+38,54+8,08+8,91+1,71+1,65+1,71)*1,02 66,392

215. H 28375963 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením lambda=0,034 tl 200mm m2 129,428 723,10 93 589,39 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 200mm

Výkaz výměr: P11, P13m eps200S tl200_a;     (61,74+16,39+4,73+14,64+29,39)*1,02 129,428

216. H 28376462 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 700kPa tl 60mm m2 187,68 325,19 61 031,66 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

Výkaz výměr: P 31 xps tl60 m113, 114, 118-121 epoxid stěrka;      (135,66+9,14+11,9+18,06+9,24)*1,02 187,68

217. H 28376464 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 700kPa tl 100mm m2 35,435 406,54 14 405,74 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

Výkaz výměr: P 32 xps tl100 m122-126 KD slinutá_a;      (8,8+3,6+6,5+4,8+4,9)*1,02 29,172

P 33 xps tl100 m115-117 mokrý KD_a;      (2,82+1,79+1,53)*1,02 6,263

218. H H713-810001 DOD deska EPS s kročejovým útlumem CP3, tl.40mm m2 168,677 89,17 15 040,93 cena dle net
Plný popis:

Výkaz výměr: P21, 23 eps tl40 CP3 vinyl_a;      (37,35+43,6+4,59+13,19+13,22+13,33+29,39)*1,02 157,763

P22 eps tl40 CP3 mokrý KD_a;      (1,69+1,97+1,97+1,71+1,71+1,65)*1,02 10,914

219. SP 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 74,396 411,65 30 625,11 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž tepelné izolace stěn
  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
    lepením
      celoplošně

Výkaz výměr:  základy obvod stavby perimetr tl60mm ;   (26,01+24,88+2,25)*2*0,7 74,396

220. H 28376352 deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa lambda=0,034 tl 50mm m2 75,884 169,26 12 844,13 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby tl 50mm

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

34 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr:  základy obvod stavby perimetr tl60mm ;   (26,01+24,88+2,25)*2*0,7*1,02 75,884

221. SP 713141135 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, 

pásů, dílců, desek

m2 433,723 77,48 33 604,86 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž tepelné izolace střech plochých
  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
    přilepenými za studena
      bodově, jednovrstvá

Výkaz výměr: SS1 vrstva 200mm, SS2 160mm;    ((25,25*8)+(14,75*15,71)) 433,723

222. H 28376079R deska EPS grafitová lambda=0,031 tl 160mm m2 236,357 453,53 107 194,99 vlastní
Plný popis: deska EPS grafitová lambda=0,031 tl 160mm - specifikace dle PD

Výkaz výměr: SS1 vrstva 200mm, SS2 160mm;    (14,75*15,71)*1,02 236,357

223. H 28376081R deska EPS grafitová lambda=0,031 tl 200mm m2 206,04 283,46 58 404,10 vlastní
Plný popis: deska EPS grafitová lambda=0,031  tl 200mm - specifikace dle PD

Výkaz výměr: SS1 vrstva 200mm, SS2 160mm;    (25,25*8)*1,02 206,04

224. SP 713141335 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově, spádová vrstva m2 433,723 98,14 42 565,58 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž tepelné izolace střech plochých
  spádovými klíny v ploše
    přilepenými za studena
      bodově

Výkaz výměr: SS1 vrstva 20-160mm, SS2 20-140mm;    ((25,25*8)+(14,75*15,71)) 433,723

225. H 28376141 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spád do 5% m3 41,876 2 933,72 122 852,46 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový

Výkaz výměr: SS1 vrstva 20-160mm, SS2 20-140mm;    ((25,25*8)*0,1+(14,75*15,71)*0,09)*1,02 41,876

226. SP 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m t 5,127 2 272,60 11 651,62 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 m do 12 m

763: Konstrukce montované

227. SP 763111316 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB m2 1,939 1 291,25 2 503,73 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek 

  s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW

    jednoduše opláštěná deskou

    standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl.

      125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB

Výkaz výměr: m101/102, 201/202;      1,93*0,55+1,95*0,45 1,939

228. SP 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 13,64 795,41 10 849,39 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek 
  dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD
    jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl.
      12,5 mm, bez izolace

Výkaz výměr: m106, 107;       8,91+4,73 13,64

229. SP 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 46,38 821,24 38 089,11 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek 
  dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD
    jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl.
      12,5 mm, bez izolace

Výkaz výměr: m114-119;      (7,46+2,82+1,79+1,53+9,33+12,75) 35,68

m204-206, 212-214;     (1,69+1,97+1,97+1,71+1,71+1,65) 10,7

230. SP 763164511 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5 m 12,0 940,03 11 280,36 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami
  včetně ochranných úhelníků
    ve tvaru L
    rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou
    standardní A, tl.
      12,5 mm

Výkaz výměr: m103, 108, 207,210;      (3,05*2+2,95*2) 12,0

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

35 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

231. SP 763164715 SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xDF 12,5 m 2,0 1 156,96 2 313,92 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami
  včetně ochranných úhelníků
    uzavřeného tvaru
    rozvinuté šíře do 0,8 m, opláštěný deskou
    protipožární DF, tl.
      12,5 mm

Výkaz výměr: pozn.6 2x sloupek;    1*2 2,0

232. SP 763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený 

viditelný rošt

m2 344,14 428,70 147 532,82 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž podhledu minerálního 
  včetně zavěšeného roštu
    viditelného
    s panely vyjímatelnými, velikosti panelů
      do 0,36 m2

Výkaz výměr: m101-105, 108,109;      (4,49+38,54+61,74+16,39+(8,91+2)+14,64+29,39) 176,1

m201-203, 207-211;     (37,35+43,6+4,59+13,19+13,22+13,37+13,33+29,39) 168,04

233. H H 763-001 DOD stropní kazetový podhled - minerální desky vel 0,36m2 pro viditelný rošt m2 361,347 325,40 117 582,31 cena dle net
Plný popis:

Výkaz výměr: m101-105, 108,109;      (4,49+38,54+61,74+16,39+(8,91+2)+14,64+29,39)*1,05 184,905

m201-203, 207-211;     (37,35+43,6+4,59+13,19+13,22+13,37+13,33+29,39)*1,05 176,442

234. SP 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m t 4,899 2 582,50 12 651,67 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

  sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových

    stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu

    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m

    v objektech výšky

      přes 6 do 12 m

764: Konstrukce klempířské

235. SP 764213641 Střešní dilatace z Pz s povrchovou úpravou vícedílná rš 900 mm - K25 m 14,55 1 239,60 18 036,18 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou
  střešní dilatace
    vícedílná
      rš 900 mm

Výkaz výměr: k25;      14,55 14,55

236. SP 764214607 Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené 

rš 670 mm - K22

m 47,96 878,05 42 111,28 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou
  mechanicky kotvené
    rš 670 mm

Výkaz výměr: K22;       47,96 47,96

237. SP 764214608 Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené 

rš 750 mm - K20, 21

m 70,4 950,36 66 905,34 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou
  mechanicky kotvené
    rš 750 mm

Výkaz výměr: K20, 21;      64,4+6 70,4

238. SP 764215646 Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s povrch 

úprav rš přes 400 mm - K20-22

kus 6,0 56,82 340,92 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou
  Příplatek k cenám
    za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu
      přes rš 400 mm

Výkaz výměr: K20-22;    6 6,0

239. SP 764215606 Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně 

lepené rš 500 mm - K23

m 66,5 692,11 46 025,32 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou
  celoplošně lepené
    rš 500 mm

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

36 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: k23;      66,5 66,5

240. SP 764216603 Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 

mm - K4

m 1,5 433,86 650,79 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou
  rovných
    mechanicky kotvené, bez rohů
      rš 250 mm

Výkaz výměr: K4;        1,5 1,5

241. SP 764216604 Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 

mm - K1-K3, K5-15

m 62,5 516,50 32 281,25 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou
  rovných
    mechanicky kotvené, bez rohů
      rš 330 mm

Výkaz výměr: K1-3, K5-15;       (4,5+2,5+7,5+1,25+2,5+3,75+1,5+2,5+2,25+11+2+4,5+13+3,75) 62,5

242. SP 764311613 Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 

mm - práh ozn K16, 17

m 8,5 433,86 3 687,81 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou
  boční nebo horní
    rovné, střech s krytinou
    skládanou mimo prejzovou
      rš 250 mm

Výkaz výměr: K16, 17;      7,5+1 8,5

243. SP 764311617 Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 670 

mm - K24

m 45,77 847,06 38 769,94 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou
  boční nebo horní
    rovné, střech s krytinou
    skládanou mimo prejzovou
      rš 670 mm

Výkaz výměr: k24;     45,77 45,77

244. SP 764511612 Žlab podokapní hranatý z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm - K26 m 35,02 645,63 22 609,96 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou
  včetně háků a čel
    hranatý
      rš 330 mm

Výkaz výměr: K26;      35,02 35,02

245. SP 764-222001 D+M řetězový svod dešťové vody, barva břidlicově šedá - K27 m 3,6 411,13 1 480,07 cena firemní
Plný popis:

Výkaz výměr: K27;      3,6 3,6

246. SP 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m t 1,775 3 615,50 6 417,51 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

766: Konstrukce truhlářské

247. SP 766622131 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva - 

nebo oken hliníkových

m2 59,225 1 766,84 104 641,10 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž oken plastových
  včetně montáže rámu
    plochy přes 1 m2
    otevíravých
    do zdiva, výšky
      do 1,5 m

Výkaz výměr: O1-4,6,7,9;      (4,5*1,65*2+2,5*1,5+1,25*1,5*6+1,5*3,25+5,5*0,75*2+1*1*2+14,25*1) 59,225

248. H H766-810001 DOD okno hliníkové trojdílné 2xOS+fix rozm 4500x1650mm kompl vč kování - 

podrobný popis dle PD výkr.č. D11-15 Výpis vnějších výplní otvorů, pol ozn O1

kus 2,0 103 631,59 207 263,18 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: O1;      2       2,0

249. H H766-810002 DOD okno hliníkové dvojdílné 1xOS+fix rozm 2500x1500mm kompl vč kování - 

podrobný popis dle PD výkr.č. D11-15 Výpis vnějších výplní otvorů, pol ozn O2

kus 1,0 56 821,45 56 821,45 cena dle net

Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

37 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: O2;      1       1,0

250. H H766-810003 DOD okno hliníkové jednodílné OS rozm 1250x1500mm kompl vč kování - podrobný 

popis dle PD výkr.č. D11-15 Výpis vnějších výplní otvorů, pol ozn O3

kus 6,0 38 217,47 229 304,82 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: O3;    6 6,0

251. H H766-810004 DOD okno hliníkové 2xOS+2xfix rozm 1500x3250mm kompl vč kování - podrobný 

popis dle PD výkr.č. D11-15 Výpis vnějších výplní otvorů, pol ozn O4

kus 1,0 86 145,39 86 145,39 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: O4;    1 1,0

252. H H766-810006 DOD okno hliníkové čtyřdílné 4xS rozm 5500x750mm kompl vč kování - podrobný 

popis dle PD výkr.č. D11-15 Výpis vnějších výplní otvorů, pol ozn O6

kus 2,0 125 733,17 251 466,34 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: O6;    2 2,0

253. H H766-810007 DOD okno hliníkové jednodílné OS rozm 1000x1000mm kompl vč kování - podrobný 

popis dle PD výkr.č. D11-15 Výpis vnějších výplní otvorů, pol ozn O7

kus 2,0 23 488,79 46 977,58 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: O7;    2 2,0

254. H H766-810009 DOD okno hliníkové pásové 5xOS + 4xfix rozm 13000x1000mm kompl vč kování - 

podrobný popis dle PD výkr.č. D11-15 Výpis vnějších výplní otvorů, pol ozn O9

kus 1,0 179 369,85 179 369,85 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: O9;    1 1,0

255. SP 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva - nebo oken 

hliníkových

kus 6,0 2 582,50 15 495,00 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž oken plastových
  plochy do 1 m2
    včetně montáže rámu
    otevíravých
      do zdiva

Výkaz výměr: O5, 10;    2+4 6,0

256. H H766-810005 DOD okno hliníkové jednodílné OS rozm 625x1500mm kompl vč kování - podrobný 

popis dle PD výkr.č. D11-15 Výpis vnějších výplní otvorů, pol ozn O5

kus 2,0 24 064,37 48 128,74 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: O5;    2 2,0

257. H H766-810010 DOD okno hliníkové jednodílné OS rozm 1250x750mm kompl vč kování - podrobný 

popis dle PD výkr.č. D11-15 Výpis vnějších výplní otvorů, pol ozn O10

kus 3,0 34 696,66 104 089,98 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: O10;    3 3,0

258. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 13,0 878,05 11 414,65 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
  otevíravých
    do ocelové zárubně
    povrchově upravených
    jednokřídlových, šířky
      do 800 mm

Výkaz výměr: T1-7;   2+2+2+2+2+2+1 13,0

259. H H766-810021 DOD dveře vnitřní dřevěné plné hladké povrch HPL rozm 600x1970 - kompl vč kování 

WC - podrobný popis dle PD výkr.č. D11-16 Výpis truhlářských výrobků pol ozm T1, T2

ks 4,0 7 830,14 31 320,56 cena dle net

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

38 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

Výkaz výměr: T1,2;   2+2 4,0

260. H H766-810021.2 DOD dveře vnitřní dřevěné plné hladké povrch HPL rozm 600x1970 - kompl vč kování 

WC, určeno do vlhkého prostředí - podrobný popis dle PD výkr.č. D11-16 Výpis 

truhlářských výrobků pol ozm T3

ks 2,0 13 733,74 27 467,48 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: T3;   2 2,0

261. H H766-810021.3 DOD dveře vnitřní dřevěné plné hladké povrch HPL rozm 600x1970 - kompl vč kování 

WC - podrobný popis dle PD výkr.č. D11-16 Výpis truhlářských výrobků pol ozm T4

ks 2,0 7 830,14 15 660,28 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: T4;   2 2,0

262. H H766-810022 DOD dveře vnitřní dřevěné plné hladké povrch HPL rozm 700x1970 - kompl vč kování - 

podrobný popis dle PD výkr.č. D11-16 Výpis truhlářských výrobků pol ozm T5

ks 2,0 7 995,42 15 990,84 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: T5;   2 2,0

263. H H766-810022.2 DOD dveře vnitřní dřevěné plné hladké povrch HPL rozm 700x1970 - kompl vč kování - 

podrobný popis dle PD výkr.č. D11-16 Výpis truhlářských výrobků pol ozm T6

ks 2,0 7 995,42 15 990,84 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: T6;   2 2,0

264. H H766-810023 DOD dveře vnitřní dřevěné plné hladké povrch HPL rozm 800x1970 - kompl vč kování - 

podrobný popis dle PD výkr.č. D11-16 Výpis truhlářských výrobků pol ozm T7

ks 1,0 7 995,42 7 995,42 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: T7;    1 1,0

265. SP 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 8,0 981,35 7 850,80 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
  otevíravých
    do ocelové zárubně
    povrchově upravených
    jednokřídlových, šířky
      přes 800 mm

Výkaz výměr: T8, 10-13, 17, 18;     1+1+2+1+1+1+1 8,0

266. H H766-810024 DOD dveře vnitřní dřevěné plné hladké povrch HPL rozm 900x1970 - kompl vč kování - 

podrobný popis dle PD výkr.č. D11-16 Výpis truhlářských výrobků pol ozm T8

ks 1,0 7 995,42 7 995,42 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: T8;     1 1,0

267. H H766-810024.1 DOD dveře vnitřní dřevěné plné hladké povrch HPL rozm 90001970 - kompl vč kování - 

podrobný popis dle PD výkr.č. D11-16 Výpis truhlářských výrobků pol ozm T10-13, 18

ks 6,0 7 995,42 47 972,52 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: T10-13, 18;     1+2+1+1+1 6,0

268. H H766-810024.3 DOD dveře vnitřní dřevěné 1/2 zasklené hladké povrch HPL rozm 900x1970 - kompl vč 

kování - podrobný popis dle PD výkr.č. D11-16 Výpis truhlářských výrobků pol ozm 

ks 1,0 9 235,02 9 235,02 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: T117;     1 1,0

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

39 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

269. SP 766660012 Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně kus 4,0 1 497,85 5 991,40 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
  otevíravých
    do ocelové zárubně
    povrchově upravených
    dvoukřídlových, šířky
      přes 1450 mm

Výkaz výměr: T19;    2*2 4,0

270. H H766-810027 DOD dveře vnitřní dřevěné dvojkřídlé celoprosklené povrch HPL rozm 1850x1970 - 

kompl vč kování, samozavírač - podrobný popis dle PD výkr.č. D11-16 Výpis 

truhlářských výrobků pol ozm T19, 20

ks 2,0 2 871,74 5 743,48 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: T19, 20;    1+1 2,0

271. SP 766660022 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové 

zárubně

kus 9,0 1 084,65 9 761,85 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
  otevíravých
    do ocelové zárubně
    protipožárních
    jednokřídlových, šířky
      přes 800 mm

Výkaz výměr: T9, 14-16;      1+4+1+3 9,0

272. H H766-810029 DOD dveře vnitřní dřevěné plné hladké povrch HPL rozm 900x1970 - kompl vč kování, 

požární odolnost EW 30 DP3 + samozavírač - podrobný popis dle PD výkr.č. D11-16 

Výpis truhlářských výrobků pol ozm T9, 16

ks 4,0 12 478,64 49 914,56 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: T9, 16;      1+3 4,0

273. H H766-810026 DOD dveře vnitřní dřevěné plné hladké povrch HPL rozm 900x1970 - kompl vč kování, 

požární odolnost EI 30 DP3 + samozavírač - podrobný popis dle PD výkr.č. D11-16 

Výpis truhlářských výrobků pol ozm T14, 15

ks 5,0 12 478,64 62 393,20 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: T14,15;      4+1 5,0

274. SP 766660352 Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí v do 2,5 m a š přes 800 do 1200 

mm do pojezdu na stěnu

kus 2,0 2 479,20 4 958,40 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
  posuvných dveří
    do pojezdu na stěnu
    výšky do 2,5 m
    jednokřídlových, průchozí šířky
      přes 800 do 1200 mm

Výkaz výměr: T21, 22;      1+1 2,0

275. H H766-810030 DOD dveře posuv do pojezdu na stěnu jednokř vnitř dřev 1/2 zasklené hladké povrch 

HPL rozm 1000x2020 - kompl vč kování a pojezdu - podrobný popis dle PD výkr.č. D11-

16 Výpis truhlářských výrobků pol ozm T20,21

ks 2,0 30 266,90 60 533,80 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: T20,21;     1+1 2,0

276. SP 766660355 Montáž posuvných dveří dvoukřídlových průchozí v do 2,5 m a š do 800 mm do 

pojezdu na stěnu

kus 2,0 3 925,40 7 850,80 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
  posuvných dveří
    do pojezdu na stěnu
    výšky do 2,5 m
    dvoukřídlových, průchozí šířky
      do 800 mm

Výkaz výměr: T23;      2 2,0

277. H H766-810031 DOD dveře posuv do pojezdu na stěnu dvojkř vnitř dřev 1/2 zasklené hladké povrch 

HPL rozm 2000x2020 - kompl vč kování a pojezdu - podrobný popis dle PD výkr.č. D11-

16 Výpis truhlářských výrobků pol ozm T23

ks 1,0 58 261,20 58 261,20 cena dle net

Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

40 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: T23;      1 1,0

278. SP 766660421 Montáž vchodových dveří jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdiva - nebo dveří 

hliníkových

kus 1,0 2 582,50 2 582,50 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
  vchodových dveří včetně rámu
    do zdiva
    jednokřídlových
      s nadsvětlíkem

Výkaz výměr: O12;     1 1,0

279. H H766-810012 DOD dveře hliníkové jednokřídlé s nadsvětlíkem rozm 1000x(2800+200)mm kompl vč 

kování - podrobný popis dle PD výkr.č. D11-14 Výpis vnějších výplní otvorů, pol ozn 

O12

kus 1,0 88 329,54 88 329,54 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: O12;     1 1,0

280. SP 766660461 Montáž vchodových dveří dvoukřídlových s nadsvětlíkem do zdiva - nebo dveří 

hliníkových

kus 6,0 2 582,50 15 495,00 cena dle net

Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
  vchodových dveří včetně rámu
    do zdiva
    dvoukřídlových
      s nadsvětlíkem

Výkaz výměr: O8, 11;     1+5 6,0

281. H H766-810008 DOD dveře hliníkové dvoukřídlé prosklené s nadsvětlíkem rozm 2000x(1970+530)mm 

kompl vč kování - podrobný popis dle PD výkr.č. D11-15 Výpis vnějších výplní otvorů, 

pol ozn O8

kus 1,0 115 724,73 115 724,73 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: O8;     1 1,0

282. H H766-810011 DOD dveře hliníkové dvoukřídlé s nadsvětlíkem rozm 1500x(2800+200)mm kompl vč 

kování - podrobný popis dle PD výkr.č. D11-14 Výpis vnějších výplní otvorů, pol ozn 

O11

kus 5,0 119 902,43 599 512,15 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: O11;     5 5,0

283. SP 766694111 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl do 1,0 m kus 2,0 1 455,50 2 911,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí
  parapetních desek dřevěných nebo plastových
    šířky do 300 mm, délky
      do 1000 mm

Výkaz výměr: p do 1,0m p05;     2     2,0

284. SP 766694112 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 kus 10,0 1 455,50 14 555,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí
  parapetních desek dřevěných nebo plastových
    šířky do 300 mm, délky
      přes 1000 do 1600 mm

Výkaz výměr: p do 1,6m p03, 04, 10;      6+1+3 10,0

285. SP 766694113 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 kus 1,0 1 455,50 1 455,50 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí
  parapetních desek dřevěných nebo plastových
    šířky do 300 mm, délky
      přes 1600 do 2600 mm

Výkaz výměr: p do 2,6m p02;         1 1,0

286. SP 766694114 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 2,6 do 3,6 kus 12,0 1 455,50 17 466,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí
  parapetních desek dřevěných nebo plastových
    šířky do 300 mm, délky
      přes 2600 do 3600 mm

Výkaz výměr: p přes 2,6m p01, 06, 09;      2*1+2*2+6*1 12,0

287. H 60794102 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm m 46,26 240,05 11 104,71 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,26 x 1 m

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

41 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: p do 1,0m p05;     0,63*2     1,26

p do 1,6m p03, 04, 10;      1,25*6+1,5*1+1,25*3 12,75

p do 2,6m p02;         2,5*1 2,5

p přes 2,6m p01, 06, 09;      4,5*1+5,5*2+14,25*1 29,75

288. SP 998766102 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m t 3,34 878,05 2 932,69 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

767: Konstrukce zámečnické

289. SP 767651113 Montáž vrat garážových sekčních zajížděcích pod strop pl přes 9 do 13 m2 kus 3,0 10 097,58 30 292,74 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž vrat garážových nebo průmyslových
  sekčních zajížděcích pod strop, plochy
    přes 9 do 13 m2

Výkaz výměr: O13;     3 3,0

290. SP 767651126 Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu kus 3,0 2 066,00 6 198,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž vrat garážových nebo průmyslových
  příslušenství sekčních vrat
    elektrického pohonu

Výkaz výměr: O13;     3 3,0

291. H H767-806021 DOD vrata garážová sekční rozm 3000x3150mm PUR panel kompl  - vč pojezdu, 

pohonu, dálkového ovládání a veškerého příslušenství - podrobný popis dle PD výkr.č. 

D11-15 Výpis vnějších výplní otvorů, pol ozn O13

kus 3,0 103 300,00 309 900,00 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: O13;     3 3,0

292. SP 767-641001 D+M schodišťové zábradlí interiérové kompl vč kotvení, výplně, madla a final povrch 

úpravy

m 6,75 4 855,10 32 771,93 cena firemní

Plný popis:  jakl 60/40 jako obvodový rám, výplň pásovina 40/8 svisle po 120 mm, povrchová úprava: kovářská barva; kotvení chemickými kotvami do boku schodišťového ramene 

Výkaz výměr: zábradlí;     2,7+0,15+2,7+1,2 6,75

293. SP 767-641011 D+M schodišťové madlo interiérové kompl vč kotvení do stěny a final povrch úpravy m 5,4 2 324,25 12 550,95 cena firemní
Plný popis: jakl 60/40 jako průběžné madlo na bodových konzolkách, povrchová úprava: kovářská barva; kotvení chemickými kotvami do stěny

Výkaz výměr: madlo;    2,7*2 5,4

294. SP 767-810021 D+M atyp zámečnický výrobek - sloupek jakl kompl vč kotevních plechů a povrch 

úpravy - jakl 120x6mm dl1000mm, patní a roznášecí plech 12x250x250mm, hmotnost 

cca 35 kg/kus - pol pozn6

kus 2,0 2 582,50 5 165,00 cena firemní

Plný popis:

Výkaz výměr: pozn.6;    2 2,0

295. SP 767-810001 D+M markýza vstupu rozm dl(18 010 + 16 070)mm vyložení 1900mm, výška 500mm 

kompl - nos kce z jakl profilů, kotvení do ŽB atiky, čelo a podhled z HPL desek, střešní 

plášť - Podrobný popis dle PD výkr Zámečnické výrobky, pol ozn Z1

kus 1,0 585 389,32 585 389,32 cena firemní

Plný popis:

Výkaz výměr: Z1;     1 1,0

296. SP 767-810002 D+M žebřík s ochranným košem pro přístup na střechu rozm dl 4,9m povrch žárově 

zink - kotvený do fasády - Podrobný popis dle PD výkr Zámečnické výrobky, pol ozn Z2

kus 1,0 46 827,96 46 827,96 cena firemní

Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

42 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: Z2;     1 1,0

297. SP 767-810003 D+M žebřík s ochranným košem  pro přístup na střechu rozm dl 7,7m povrch žárově 

zink - kotvený do fasády - Podrobný popis dle PD výkr Zámečnické výrobky, pol ozn Z3

kus 1,0 65 504,60 65 504,60 cena firemní

Plný popis:

Výkaz výměr: Z2;     1 1,0

298. SP 767-810004 D+M mříž okenní rozm 1250 x 730 mm povrch žárově zink + nátěr - kotvený do zdiva, 

hmotnost cca 17,5kg / kus - Podrobný popis dle PD výkr Zámečnické výrobky, pol ozn 

Z4

kus 3,0 14 978,50 44 935,50 cena firemní

Plný popis:

Výkaz výměr: Z4;     3 3,0

299. SP 767-810005 D+M stojan na kola pro 5 jízdínch kol dl.1750mm, hloubka 460mm, výška 290mm, 

povrch žárově zink - kotveno do podlahy - Podrobný popis dle PD výkr Zámečnické 

výrobky, pol ozn Z5

kus 1,0 4 648,50 4 648,50 cena firemní

Plný popis:

Výkaz výměr: Z5;     1 1,0

300. SP 767-810006 D+M antenní stožár výška 2m, povrch žárově zink - kotveno do atiky garáže - 

Podrobný popis dle PD výkr Zámečnické výrobky, pol ozn Z6

kus 1,0 5 578,20 5 578,20 cena firemní

Plný popis:

Výkaz výměr: Z6;    1 1,0

301. SP 767-810007 D+M vlajkový stožár hliníkový cilindrický výška 6m, sklopná základna, vnitřní lanoví - 

vč betonové patky - Podrobný popis dle PD výkr Zámečnické výrobky, pol ozn Z7

kus 2,0 12 705,90 25 411,80 cena firemní

Plný popis:

Výkaz výměr: Z7;     2 2,0

302. SP 767-810008 D+M demontovatelná příčka tl.100mm  - systémové řešení vč kotvení, sendvičový 

panel s jádrem, povrch plech

m2 25,584 2 427,55 62 106,44 cena firemní

Plný popis:

Výkaz výměr: příčka;    (9,2*3,22-2*2,02) 25,584

303. SP 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m t 5,938 2 066,00 12 267,91 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce 
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

771: Podlahy z dlaždic

304. SP 771273113 Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických lepených š přes 250 do 300 mm m 24,0 408,04 9 792,96 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických
  lepených
    standardním lepidlem
    stupnic
    hladkých, šířky
      přes 250 do 300 mm

Výkaz výměr: m105 schod ramena;      (1,2*10*2) 24,0

305. SP 771273232 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických lepených v přes 150 do 

200 mm

m 24,0 309,90 7 437,60 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických
  lepených
    standardním lepidlem
    podstupnic
    hladkých, výšky
      přes 150 do 200 mm

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

43 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: m105 schod ramena;      (1,2*10*2) 24,0

306. SP 771473132 Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých lepených v přes 65 

do 90 mm

m 12,1 170,45 2 062,45 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž soklů z dlaždic keramických
  lepených
    standardním lepidlem
    schodišťových stupňovitých, výšky
      přes 65 do 90 mm

Výkaz výměr: m105 schod ramena;      (2,7*2+3,35*2) 12,1

307. H H 771-1007 DOD dlažba keramická schodišťová s protiskluzovou hranou kompl - stupnice, 

podstupnice, sokl - (dle upřesnění investora)

m2 13,21 878,05 11 599,04 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: m105 schod ramena;      (1,2*10*2)*(0,3+0,2) 12,0

m105 schod ramena;      (2,7*2+3,35*2)*0,1 1,21

308. SP 771473113 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných v přes 90 do 120 mm m 88,95 139,46 12 404,97 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž soklů z dlaždic keramických
  lepených
    standardním lepidlem
    rovných, výšky
      přes 90 do 120 mm

Výkaz výměr: P1.2a suchýKD m101, 102,106, podesta sokl_a;     (1,55*2+37,8-12,55+14,1-0,9+2,5*2+1,3) 47,85

P 32 m122-126 KD slinutá sokl_a;      (12,8-2,2+7,6-1,85+10,5-1,15+8,8-1,15+8,9-1,15) 41,1

309. SP 771573113 Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem přes 9 do 12 

ks/m2

m2 28,6 542,33 15 510,64 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem
  hladkých
    přes 9 do 12 ks/m2

Výkaz výměr: P 32 xps tl100 m122-126 KD slinutá_a;      (8,8+3,6+6,5+4,8+4,9) 28,6

310. SP 771573112 Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem do 9 ks/m2 m2 55,19 542,33 29 931,19 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem
  hladkých
    přes 6 do 9 ks/m2

Výkaz výměr: P1.2a suchýKD m101, 102,106, podesta_a;     (4,49+38,54+8,91+2,5*1,3) 55,19

311. SP 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 m2 21,91 562,99 12 335,11 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
  maloformátových
    hladkých
      přes 9 do 12 ks/m2

Výkaz výměr: P1.2b mokrýKD m110-112_a;     (1,71+1,65+1,71) 5,07

P22 mokrý KD_a;      (1,69+1,97+1,97+1,71+1,71+1,65) 10,7

P33 mokrý KD_a;      (2,82+1,79+1,53) 6,14

312. H H 771-1001 DOD dlažba keramická 60 x 60 cm rektifikovaná m2 85,16 413,20 35 188,11 cena dle net
Plný popis:

Výkaz výměr: P1.2b mokrýKD m110-112_a;     (1,71+1,65+1,71)*1,04 5,273

P22 mokrý KD_a;      (1,69+1,97+1,97+1,71+1,71+1,65)*1,04 11,128

P33 mokrý KD_a;      (2,82+1,79+1,53)*1,04 6,386

P1.2a suchýKD m101, 102,106, podesta_a;     (4,49+38,54+8,91+2,5*1,3)*1,04 57,398

P1.2a suchýKD m101, 102,106, podesta sokl_a;     (1,55*2+37,8-12,55+14,1- 4,976

313. H H 771-997011 DOD dlažba keramická slinutá 30 x 30 cm m2 34,018 242,76 8 258,21 cena dle net
Plný popis:

Výkaz výměr: P 32 xps tl100 m122-126 KD slinutá_a;      (8,8+3,6+6,5+4,8+4,9)*1,04 29,744

P 32 m122-126 KD slinutá sokl_a;      (12,8-2,2+7,6-1,85+10,5-1,15+8,8-1,15+8,9-1,15)*0,1*1,04 4,274

314. SP 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 97,0 46,49 4 509,53 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby
  nátěr
    penetrační
      na podlahu

Výkaz výměr: P1.2a suchýKD m101, 102,106, podesta_a;     (4,49+38,54+8,91+2,5*1,3) 55,19

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

44 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

P 32 xps tl100 m122-126 KD slinutá_a;      (8,8+3,6+6,5+4,8+4,9) 28,6

m105 schod ramena;      (1,2*10*2)*(0,3+0,2) 12,0

m105 schod ramena;      (2,7*2+3,35*2)*0,1 1,21

315. SP 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 337,083 46,49 15 670,99 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Podlahy - dokončovací práce
  pracnější řezání dlaždic
    keramických
      rovné

Výkaz výměr: P1.2a suchýKD m101, 102,106, podesta sokl;     (1,55*2+37,8-12,55+14,1-0,9+2,5*2+1,3)/0,6 79,75

m105 schod ramena;      (2,7*2+3,35*2)/0,3 40,333

m105 schod ramena stupně;      (1,2*10*2)/0,3 80,0

P 32 m122-126 KD slinutá sokl_a;      (12,8-2,2+7,6-1,85+10,5-1,15+8,8-1,15+8,9-1,15)/0,3 137,0

316. SP 771161011 Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby m 10,2 98,14 1 001,03 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby
  montáž profilu
    dilatační spáry
      v rovině dlažby

Výkaz výměr: m102, 109, 113dveře, m201 jalový stupeň;      7+1+1+1,2  10,2

317. H 59054153n Profil dilatační dlažba / stěrka / vinyl m 10,2 194,20 1 980,84 cena dle net
Plný popis: Profil dilatační na ochranu dlaždic hliník (10 x 2500 mm)

Výkaz výměr: m102, 109, 113dveře, m201 jalový stupeň;      7+1+1+1,2  10,2

318. SP 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m t 3,939 2 582,50 10 172,47 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

776: Podlahy povlakové

319. SP 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 281,56 92,97 26 176,63 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Příprava podkladu
  penetrace
    dvousložková
    podlah
      na dřevo (špachtlováním)

Výkaz výměr: P11 vinyl m103, 104, 108, 109;      (61,74+16,39+14,64+29,39) 122,16

P13 vinyl anistatik m107;      4,73 4,73

P21, 23 eps tl40 CP3 vinyl;      (37,35+43,6+4,59+13,19+13,22+13,33+29,39) 154,67

320. SP 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl do 3 mm m2 281,56 273,75 77 077,05 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Příprava podkladu
  vyrovnání samonivelační stěrkou
    podlah
    min.pevnosti 20 MPa, tloušťky
      do 3 mm

Výkaz výměr: P11 vinyl m103, 104, 108, 109;      (61,74+16,39+14,64+29,39) 122,16

P13 vinyl anistatik m107;      4,73 4,73

P21, 23 eps tl40 CP3 vinyl;      (37,35+43,6+4,59+13,19+13,22+13,33+29,39) 154,67

321. SP 776221221 Lepení elektrostaticky vodivých čtverců z PVC standardním lepidlem m2 4,73 413,20 1 954,44 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž podlahovin z PVC
  lepením standardním lepidlem
    ze čtverců
      elektrostaticky vodivých

Výkaz výměr: P13 vinyl anistatik m107;      4,73 4,73

322. H 28411057A PVC vinylové dílce samolež., tl.2,0mm,nášlIJ.vrst. 0,70mm,PUR,zátěž 23/34/43,otlak 

0,05mm,R9 antistatické

m2 5,576 547,49 3 052,80 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: PVC vinylové dílce samolež., tl.5,0mm,nášlap.vrst. 0,70mm,PUR,zátěž 23/34/43,otlak 0,05mm,R10,Bfl S1,tř.otěruT,bez ftal.

Výkaz výměr: P13 vinyl anistatik m107;      4,73*1,03 4,872

P13 vinyl anistatik m107 sokl;     (8,9-0,9)*0,08*1,1 0,704

323. SP 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 276,83 377,05 104 378,75 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž podlahovin z vinylu
  lepením lamel nebo čtverců
    standardním lepidlem

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

45 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: P11 vinyl m103, 104, 108, 109;      (61,74+16,39+14,64+29,39) 122,16

P21, 23 eps tl40 CP3 vinyl;      (37,35+43,6+4,59+13,19+13,22+13,33+29,39) 154,67

324. H 28411052A Díl. vinylové tl.2,0 mm,nášlIJ.vrstva 0,70 mm,úpr.PUR, tř.zátěže 23/34/43,otlak 

0,05mm,R9

m2 301,657 764,42 230 592,64 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Díl. vinylové tl.3,0 mm,nášlap.vrstva 0,70 mm,úpr.PUR, tř.zátěže 23/34/43,otlak 0,05mm,R10,tř.otěru T,Bfl S1,bez ftalátů

Výkaz výměr: P11 vinyl m103, 104, 108, 109;      (61,74+16,39+14,64+29,39)*1,03 125,825

P21, 23 eps tl40 CP3 vinyl;      (37,35+43,6+4,59+13,19+13,22+13,33+29,39)*1,03 159,31

P11 vinyl m103, 104, 108, 109 sokl;      (34,8-1+17,2-0,9+17,2-0,9+21,4-2)*0,08*1,1 7,55

P21, 23 eps tl40 CP3 vinyl sokl;      (41,3-10,25+26,9-2,85+8,7-0,9+6,1*2+6,15*2-0,9*4+21,35-

3,2)*0,08*1,1

8,972

325. SP 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 235,75 67,15 15 830,61 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž soklíků
  lepením
    obvodových, výšky
      do 80 mm

Výkaz výměr: P11 vinyl m103, 104, 108, 109 sokl;      (34,8-1+17,2-0,9+17,2-0,9+21,4-2) 85,8

P13 vinyl anistatik m107 sokl;     (8,9-0,9) 8,0

P21, 23 eps tl40 CP3 vinyl sokl;      (41,3-10,25+26,9-2,85+8,7-0,9+16,1*2+16,15*2-0,9*4+21,35- 141,95

326. SP 776421711 Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt m 235,75 72,31 17 047,08 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž lišt
  vložení pásků z podlahoviny do lišt
    včetně nařezání

Výkaz výměr: P11 vinyl m103, 104, 108, 109 sokl;      (34,8-1+17,2-0,9+17,2-0,9+21,4-2) 85,8

P13 vinyl anistatik m107 sokl;     (8,9-0,9) 8,0

P21, 23 eps tl40 CP3 vinyl sokl;      (41,3-10,25+26,9-2,85+8,7-0,9+16,1*2+16,15*2-0,9*4+21,35- 141,95

327. H 28342140A Lišty pro obklady délka 2,5 m barva šedá profil číslo 8 kus 99,015 123,96 12 273,90 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Lišty pro obklady délka 2,5 m barva šedá profil číslo 8

Výkaz výměr: P11 vinyl m103, 104, 108, 109 sokl;      (34,8-1+17,2-0,9+17,2-0,9+21,4-2)/2,5*1,05 36,036

P13 vinyl anistatik m107 sokl;     (8,9-0,9)/2,5*1,05 3,36

P21, 23 eps tl40 CP3 vinyl sokl;      (41,3-10,25+26,9-2,85+8,7-0,9+16,1*2+16,15*2-0,9*4+21,35-

3,2)/2,5*1,05

59,619

328. SP 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m t 3,107 4 235,30 13 159,08 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové 
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

777: Podlahy lité

329. SP 777131105 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad z čerstvého betonu m2 193,32 345,02 66 699,27 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Penetrační nátěr
  podlahy
    epoxidový
    na podklad
      z čerstvého betonu

Výkaz výměr: P 31 xps tl60 m113, 114, 118-121 epoxid stěrka;      (135,66+9,14+11,9+18,06+9,24) 184,0

P31 sokl;     (52,2-5,4+12,4-1,8*2-3,7+14,1-0,9+18,4-1,8+13-1,5)*0,1 9,32

330. SP 777611141 Krycí epoxidový chemicky odolný nátěr antistatické podlahy m2 193,32 1 311,91 253 618,44 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Krycí nátěr
  podlahy
    antistatický
    chemicky odolný
      epoxidový

Výkaz výměr: P 31 xps tl60 m113, 114, 118-121 epoxid stěrka;      (135,66+9,14+11,9+18,06+9,24) 184,0

P31 sokl;     (52,2-5,4+12,4-1,8*2-3,7+14,1-0,9+18,4-1,8+13-1,5)*0,1 9,32

331. SP 998777102 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přes 6 do 12 m t 0,588 765,45 450,08 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy lité 
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

46 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

781: Obklady keramické

332. SP 781473114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených 

standardním lepidlem

m2 308,45 532,00 164 095,40 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
  lepených
    standardním lepidlem
    hladkých
      přes 19 do 22 ks/m2

Výkaz výměr: 1NP obklad keram cihel m109-112, m114-119;     

(12,55+0,75+0,93*2+1,85+1,1+0,6+1,66+1,05+0,9+0,7+4)*2

54,04

1NP m113;   ((9,2+13,41+0,5*4)*2-(1*7+3*3))*2 66,44

2NP obklad keram cihel;     (1,88-0,7+12,55+0,75+0,93*2+1,85)*2 36,38

1NP obklad porobetonu m109-112, m114-119;     (5,75+3+3,88-0,6+4-1,2+2,78-0,6+4,31+3,36-

0,6+4,45-1,2+4,3-0,6+3,8+4,25*2+0,7*2)*2

89,46

2NP obklad porobetonu;     ((5,56-0,7+5,86-1,4+3,98-0,7+5,75+3+3,88-0,6+2,78-0,6+4- 62,13

333. SP 781493511 Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem m 352,59 191,11 67 383,47 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Obklad - dokončující práce
  profily ukončovací
    lepené
    standardním lepidlem
      ukončovací

Výkaz výměr: 1NP obklad keram cihel m109-112, m114-119;     

(12,55+0,75+0,93*2+1,85+1,1+0,6+1,66+1,05+0,9+0,7+4)

27,02

1NP m113;   ((9,2+13,41+0,5*4)*2-(1*7+3*3)) 33,22

2NP obklad keram cihel;     (1,88-0,7+12,55+0,75+0,93*2+1,85) 18,19

1NP obklad porobetonu m109-112, m114-119;     (5,75+3+3,88-0,6+4-1,2+2,78-0,6+4,31+3,36-

0,6+4,45-1,2+4,3-0,6+3,8+4,25*2+0,7*2)

44,73

2NP obklad porobetonu;     ((5,56-0,7+5,86-1,4+3,98-0,7+5,75+3+3,88-0,6+2,78-0,6+4-

1,2)+4,85*20,6*2)

229,43

334. H H 781-1001 DOD obklad vnitřních stěn keramický - (dle upřesnění investora) m2 320,788 258,25 82 843,50 cena dle net
Plný popis:

Výkaz výměr: 1NP obklad keram cihel m109-112, m114-119;     

(12,55+0,75+0,93*2+1,85+1,1+0,6+1,66+1,05+0,9+0,7+4)*2*1,04

56,202

1NP m113;   ((9,2+13,41+0,5*4)*2-(1*7+3*3))*2*1,04 69,098

2NP obklad keram cihel;     (1,88-0,7+12,55+0,75+0,93*2+1,85)*2*1,04 37,835

1NP obklad porobetonu m109-112, m114-119;     (5,75+3+3,88-0,6+4-1,2+2,78-0,6+4,31+3,36-

0,6+4,45-1,2+4,3-0,6+3,8+4,25*2+0,7*2)*2*1,04

93,038

2NP obklad porobetonu;     ((5,56-0,7+5,86-1,4+3,98-0,7+5,75+3+3,88-0,6+2,78-0,6+4-

1,2)*2+4,85*0,6)*1,04

64,615

335. SP 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m t 6,623 1 916,22 12 691,13 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické 
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

783: Nátěry

336. SP 783314203 Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických 

konstrukcí

m2 52,481 170,45 8 945,39 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí
  jednonásobný
    syntetický
      samozákladující

Výkaz výměr: zárubně nátěr 1x;    

(0,21*(4,54*4+4,64*2+4,84+5,6*2+6,85)+0,26*(4,54+5,9+6,85)+0,4*(4,84*(2+4)+5,7*2+5,8+5,9

*(2+5)+6))

52,481

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

47 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

337. SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 104,961 242,76 25 480,33 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
  jednonásobný
    syntetický
      standardní

Výkaz výměr: zárubně nátěr 2x;    

(0,21*(4,54*4+4,64*2+4,84+5,6*2+6,85)+0,26*(4,54+5,9+6,85)+0,4*(4,84*(2+4)+5,7*2+5,8+5,9

*(2+5)+6))*2

104,961

784: Malby

338. SP 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 

3,80 m

m2 1 794,708 18,59 33 363,62 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Penetrace podkladu
  jednonásobná
    základní
    akrylátová
    bezbarvá
    v místnostech výšky
      do 3,80 m

Výkaz výměr: omítky strop a stěny;     173,66+878,273+677,275;     SDK stěny a podhled;     

1,94*2+13,64+46,38+0,8*2*1

1 794,708

339. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 1 794,708 46,49 83 435,97 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
  dvojnásobné, bílé
    za sucha otěruvzdorné dobře
    v místnostech výšky
      do 3,80 m

Výkaz výměr: omítky strop a stěny;     173,66+878,273+677,275;     SDK stěny a podhled;     

1,94*2+13,64+46,38+0,8*2*1

1 794,708

786: Čalounické úpravy

340. SP 786626121 Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých kovových m2 36,626 126,91 4 648,21 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž zastiňujících žaluzií 
  lamelových
    vnitřních nebo do oken dvojitých
      kovových

Výkaz výměr: O1-3, 5-7,9,10;      

(4,3*1,45*1+2,3*1,3+1,05*1,3*6+0,43*1,3*2+1,2*0,55*4*2+0,8*0,8*2+0,85*0,8*5+2*0,8*4+1,

05*0,55*3)

36,626

341. H H786-810002 DOD žaluzie horizontální interiérová, barva RAL 9007 - samostatné ovládání dle 

členění okna - O1-3, O5-7, O9,10

m2 36,626 922,27 33 779,06 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: O1-3, 5-7,9,10;      

(4,3*1,45*1+2,3*1,3+1,05*1,3*6+0,43*1,3*2+1,2*0,55*4*2+0,8*0,8*2+0,85*0,8*5+2*0,8*4+1,

05*0,55*3)

36,626

342. SP 786623015 Montáž venkovní žaluzie ovládané motorem upevněné na rám okna nebo do 

žaluziové schránky pl přes 6 do 8 m2

kus 1,0 3 615,50 3 615,50 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž venkovních žaluzií
  do okenního nebo dveřního otvoru, ovládaných
    motorem, upevněných na rám nebo do žaluziově schránky, plochy
      přes 6 do 8 m2

Výkaz výměr: O1;       1 1,0

343. H H786-810001 DOD žaluzie předokenní Z90, barva RAL kompl vč kastlíku a  elektronického ovládání - 

na okno 4500 x 1650 ozn O1

kus 1,0 40 287,00 40 287,00 cena dle net

Plný popis:

Výkaz výměr: O1;       1 1,0

344. SP 998786102 Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m t 0,225 516,50 116,21 cena ÚRS 22 / I

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

48 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky (hloubky)
      přes 6 do 12 m

SO_01_02: D.1.4. ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE - Vnitřní instalace v objektu

099: Přesun hmot HSV

345. SP 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 22,08 244,04 5 388,40 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene

    vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

    pro budovy výšky

      přes 6 do 12 m

13: Hloubené vykopávky

346. SP 132201210 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 83,03 191,11 15 867,86 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

Výkaz výměr:  splaš. kan - před objektem 1'-1

 2,45*1,2*1,6

 1'-1 - v objektu

 15,5*1,2*0,9

 2'-2

 3*1,2*0,9

 3'-3

 9,9*1,2*0,9

 4'-4

 5,9*1,2*0,6

 5'-5

 0,2*1,2*0,6

 6'-6

 0,35*1,2*0,8

 7'-7

 1*1,2*0,6

 dešť. před objektem 10'-10

 3,35*1,2*1,5

 10'-10 - v objektu

 20*1,2*0,8

 11'-11

 8,3*1,2*0,8

 12'-12

 2,3*1,2*0,8

 13'-13

 8,1*1,2*0,7

83,03; výměra položky 83,03

347. SP 132201219 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 83,03 31,10 2 582,23 cena ÚRS 22 / I

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

49 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

16: Přemístění výkopku

348. SP 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3

m3 83,03 51,65 4 288,50 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí

    z horniny třídy těžitelnosti I

    skupiny 1 až 3 na vzdálenost

      přes 20 do 50 m

349. SP 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 83,03 174,17 14 461,34 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí

    z horniny třídy těžitelnosti I

    skupiny 1 až 3 na vzdálenost

      přes 9 000 do 10 000 m

17: Konstrukce ze zemin

350. SP 175151101B Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m vč písku fr 0-

22mm

m3 83,03 933,10 77 475,29 cena firemní

Plný popis: Obsypání potrubí strojně

  sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél

  výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje,

    pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění

      bez prohození sypaniny

351. SP 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 

17 05 04

t 149,45 316,10 47 241,15 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
  zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Výkaz výměr:  83,03*1,8

149,45; výměra položky 149,45

56: Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

352. SP 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 96,0 123,96 11 900,16 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP
  s rozprostřením, vlhčením a zhutněním
    plochy přes 100 m2, po zhutnění
      tl. 100 mm

Výkaz výměr:  pískové lože pod potrubím v celé délce

 80*1,2

96; výměra položky 96,0

721: Vnitřní kanalizace

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

50 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

353. SP 721176113 Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm m 14,0 296,47 4 150,58 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

354. SP 721176115 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 24,0 422,50 10 140,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

355. SP 721176222 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 6,0 693,14 4 158,84 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

356. SP 721176223 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 22,0 720,00 15 840,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

357. SP 721176224 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 16,0 787,15 12 594,40 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

358. SP 721176R00_01 Potrubí KG dešťové (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 48,0 787,15 37 783,20 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

359. SP 721176146 Potrubí HT dešťové (svislé) D 125 x 3,1 mm m 31,0 473,11 14 666,41 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

360. SP 721176101 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm m 48,0 265,48 12 743,04 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

361. SP 721176103 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 20,0 296,47 5 929,40 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

362. SP 721176105 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 8,0 422,50 3 380,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

363. SP 721194103 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32 kus 10,0 71,28 712,80 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí
  vyvedení a upevnění odpadních výpustek
    DN 32

364. SP 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 16,0 97,10 1 553,60 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí
  vyvedení a upevnění odpadních výpustek
    DN 50

365. SP 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 6,0 143,59 861,54 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí
  vyvedení a upevnění odpadních výpustek
    DN 110

366. SP 721223423 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou DN100 kus 1,0 1 417,28 1 417,28 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

367. SP 721273150 Hlavice ventilační přivětrávací kus 3,0 333,66 1 000,98 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

368. SP 721273200 Souprava ventilační střešní DN100 kus 3,0 528,90 1 586,70 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

369. SP 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 167,0 21,69 3 622,23 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Zkouška těsnosti kanalizace 
  v objektech
    vodou
      do DN 125

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

51 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

370. SP 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200 m 64,0 27,89 1 784,96 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Zkouška těsnosti kanalizace 
  v objektech
    vodou
      DN 150 nebo DN 200

371. SP 721 x048VD izolace dešťových svodů - elastomerní trubice 125x19 mm m 31,0 295,44 9 158,64 cena firemní
Plný popis:

372. SP 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t 0,42 2 582,50 1 084,65 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace 
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

722: Vnitřní vodovod

373. SP 722130233 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25 m 6,0 466,92 2 801,52 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
  závitových
    svařovaných
    běžných
      DN 25

374. SP 722130234 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32 m 18,0 518,57 9 334,26 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
  závitových
    svařovaných
    běžných
      DN 32

375. SP 722172311 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom. m 11,0 257,22 2 829,42 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

376. SP 722172312 Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom. m 34,0 297,50 10 115,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

377. SP 722172313 Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm, vč.zed.výpom. m 32,0 316,10 10 115,20 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

378. SP 722172314 Potrubí z PPR, studená, D 40x5,5 mm, vč.zed.výpom. m 21,0 365,68 7 679,28 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

379. SP 722172331 Potrubí z PPR, teplá, D 20x2,8 mm, vč. zed. výpom. m 10,0 257,22 2 572,20 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

380. SP 722172332 Potrubí z PPR, teplá, D 25x3,5 mm, vč. zed. výpom. m 71,0 297,50 21 122,50 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

381. SP 722172333 Potrubí z PPR, teplá, D 32x4,4 mm, vč. zed. výpom. m 23,0 316,10 7 270,30 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

382. SP 722172334 Potrubí z PPR, teplá, D 40x5,5 mm, vč. zed. výpom. m 9,0 365,68 3 291,12 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

383. SP 722174912 Potrubí plastové sestavení rozvodů D přes 16 do 20 mm m 21,0 36,16 759,36 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Sestavení rozvodů vody 
  D přes 16 do 20 mm

384. SP 722174913 Potrubí plastové sestavení rozvodů D přes 20 do 25 mm m 107,0 41,32 4 421,24 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Sestavení rozvodů vody 
  D přes 20 do 25 mm

385. SP 722174914 Potrubí plastové sestavení rozvodů D přes 25 do 32 mm m 55,0 49,58 2 726,90 cena ÚRS 22 / I

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

52 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Sestavení rozvodů vody 
  D přes 25 do 32 mm

386. SP 722174915 Potrubí plastové sestavení rozvodů D přes 32 do 40 mm m 30,0 56,82 1 704,60 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Sestavení rozvodů vody 
  D přes 32 do 40 mm

387. SP 733 b001VD mtz izolace potrubí m 213,0 49,58 10 560,54 cena firemní
Plný popis:

388. H 733 s005VD izolační pouzdro z kamenné vlny 25x20 m 107,0 53,72 5 748,04 cena firemní
Plný popis:

389. H 733 s006VD izolační pouzdro z kamenné vlny 35x20 m 55,0 129,13 7 102,15 cena firemní
Plný popis:

390. H 733 s007VD izolace pouzdro z kamenné vlny 40x20 m 30,0 170,45 5 113,50 cena firemní
Plný popis:

391. SP 722181213 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm 

DN přes 32 mm

m 21,0 51,65 1 084,65 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Ochrana potrubí 
  termoizolačními trubicemi
    z pěnového polyetylenu PE
    přilepenými v příčných a podélných spojích,
    tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace
      DN přes 32 mm

392. SP 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 35,0 182,84 6 399,40 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Zřízení přípojek na potrubí 
  vyvedení a upevnění výpustek
    do DN 25

393. SP 722190402 Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 25 do 50 kus 1,0 208,67 208,67 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Zřízení přípojek na potrubí 
  vyvedení a upevnění výpustek
    přes 25 do DN 50

394. SP 722190403 Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 50 do 100 kus 2,0 322,30 644,60 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Zřízení přípojek na potrubí 
  vyvedení a upevnění výpustek
    přes 50 do DN 100

395. SP 722223182 Kohout kulový výtokový DN 20 se štroubením na hadici kus 1,0 207,63 207,63 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

396. SP 722224212 Ventil mrazuvzdorný DN 25 kus 1,0 565,05 565,05 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

397. SP 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 27,0 56,82 1 534,14 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Armatury s jedním závitem
  nástěnky
    pro výtokový ventil
      G 1/2"

398. SP 722220112 Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4" s jedním závitem kus 2,0 95,04 190,08 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Armatury s jedním závitem
  nástěnky
    pro výtokový ventil
      G 3/4"

399. SP 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem pár 3,0 280,98 842,94 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Armatury s jedním závitem
  nástěnky
    pro baterii
      G 1/2"

400. SP 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50 m 213,0 30,99 6 600,87 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
  zkoušky těsnosti vodovodního potrubí
    závitového
      do DN 50

401. SP 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 213,0 36,16 7 702,08 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
  proplach a desinfekce vodovodního potrubí
    do DN 80

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

53 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

402. SP 722235112 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20 kus 4,0 230,36 921,44 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

403. SP 722235113 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25 kus 2,0 290,27 580,54 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

404. SP 722235114 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32 kus 3,0 530,96 1 592,88 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

405. SP 722231163 Ventil pojistný pružinový 10bar kus 1,0 539,23 539,23 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

406. SP 722235652 Ventil vod.zpětný DN 20 kus 1,0 143,59 143,59 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

407. SP 722235654 Ventil vod.zpětný DN 32 kus 1,0 398,74 398,74 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

408. SP 734421130 Tlakoměr nízkotlaký kruhový D 160 rozsah 0-10 Mpa spodní připojení kus 1,0 884,25 884,25 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Tlakoměry
  nízkotlaké kruhové
  spodní připojení
    D 160 mm

409. SP 732429111 Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 25 do potrubí soubor 1,0 263,42 263,42 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Čerpadla teplovodní 
  montáž čerpadel (do potrubí)
    oběhových spirálních
      DN 25

410. H 722 x023VD cirkulační čerpadlo kus 1,0 2 595,93 2 595,93 cena firemní
Plný popis:

411. H 732339102 Montáž nádoby expanzní tlakové 25 l. soubor 1,0 361,55 361,55 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

412. H 722 x024VD expanzní nádoba objem 25 litrů + průtočný ventil 3/4" kus 1,0 2 251,94 2 251,94 cena firemní
Plný popis:

413. H 722 x014VD kohout vypouštěcí VK 1/2" kus 1,0 121,89 121,89 cena firemní
Plný popis:

414. H 722 x009VD vyvažovací termostatický ventil DN20 35-60°C - cirkulace kus 2,0 1 746,80 3 493,60 cena firemní
Plný popis:

415. SP 722254201 Hydrantový systém, box s plnými dveřmi 19/30 tvarově stálá hadice kus 2,0 7 594,62 15 189,24 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

416. H 722 x010VD potrubní oddělovač DN32 kus 1,0 16 586,88 16 586,88 cena firemní
Plný popis:

417. SP 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 1,69 2 582,50 4 364,43 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod 
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

54 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

725: Zařizovací předměty

418. SP 725119306 Montáž klozetu závěsného soubor 4,0 599,14 2 396,56 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

419. H 725 b001VD klozet keramický závěsný kus 4,0 5 075,13 20 300,52 cena dle net
Plný popis:

420. H 725 b002VD ovládací tlačítko kus 4,0 840,86 3 363,44 cena dle net
Plný popis:

421. H 725 b003VD sedátko plastové kus 4,0 423,53 1 694,12 cena dle net
Plný popis:

422. SP 725119110 Montáž závěsného systému pro WC kus 4,0 619,80 2 479,20 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

423. H 725 x001VD závěsný sytém pro WC kus 4,0 5 741,41 22 965,64 cena dle net
Plný popis:

424. SP 725219201 Montáž umyvadel soubor 7,0 650,79 4 555,53 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

425. H 725 b004VD umyvadlo do nábytku kus 7,0 1 580,49 11 063,43 cena dle net
Plný popis:

426. SP 725829301 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 7,0 227,26 1 590,82 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

427. H 725 b007VD umyvadlová stoj. baterie kus 7,0 1 291,25 9 038,75 cena dle net
Plný popis:

428. H 725 b008VD odpadní ventil CLICK-CLACK chrom kus 7,0 368,78 2 581,46 cena dle net
Plný popis:

429. SP 725869101 Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 kus 7,0 67,15 470,05 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů
  montáž zápachových uzávěrek
    umyvadlových
      do DN 40

430. H 725 b009VD umyvadlová zápachová uzávěrka - chrom kus 7,0 330,56 2 313,92 cena dle net
Plný popis:

431. H 725 a001VD mtz liniového odvodnění sprch. koutů kus 3,0 1 342,90 4 028,70 cena dle net
Plný popis:

432. H 725 b010VD liniové odvodnění sprch. koutu dl. 750 mm + rošt dl. 750 kus 3,0 2 288,10 6 864,30 cena dle net
Plný popis:

433. SP 725849201 Montáž baterií sprchových, pevná výška kus 3,0 464,85 1 394,55 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

55 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

434. H 725 b014VD baterie sprchová + ruční sprcha kus 3,0 2 555,64 7 666,92 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

435. SP 725249123 Montáž sprchových dveří kus 2,0 1 652,80 3 305,60 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

436. H 725 b012VD sprchové dveře kus 2,0 6 119,49 12 238,98 cena dle net
Plný popis:

437. SP 725122231 Pisoár senzorové splachování soubor 2,0 8 412,75 16 825,50 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

438. SP 725860168 Zápachová uzávěrka pro pisoáry 50 mm kus 2,0 361,55 723,10 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

439. SP 725019101 Výlevka stojící s plastovou mřížkou soubor 1,0 4 987,32 4 987,32 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

440. SP 725829202 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné - pro výlevku kus 1,0 227,26 227,26 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

441. H 725 b015VD baterie dřezová - pro výlevku kus 1,0 2 665,14 2 665,14 cena dle net
Plný popis:

442. H 725 x003VD připojovací koleno pro výlevku DN100 kus 1,0 325,40 325,40 cena dle net
Plný popis:

443. SP 725860184 Sifon pračkový s vývodem vody 1/2" D 40/50 mm kus 1,0 87,81 87,81 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

444. SP 725814101 Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10 soubor 22,0 129,13 2 840,86 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

445. SP 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m t 0,28 2 582,50 723,10 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro zařizovací předměty 
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

SO_01_021: D.1.4. ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE - Vodovodní přípojka

008VD: trubní vedení

446. H 008 x045VD potrubí PE100 RC 40x3,7 SDR11 m 4,0 411,13 1 644,52 cena firemní
Plný popis:

447. H 008 x010VD navrtávací pas 200/5/4" ks 1,0 2 516,39 2 516,39 cena firemní
Plný popis:

448. H 008 x011VD ventil D32 se zemní soupravou a poklopem ks 1,0 3 653,72 3 653,72 cena firemní
Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

56 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

449. H 008 x017VD vodoměrná šachta VŠ - 1,2x0,9 včetně obetonování kus 1,0 13 165,59 13 165,59 cena firemní
Plný popis:

450. H 008 x036VD vodoměrná sestava d32 soubor 1,0 2 544,28 2 544,28 cena firemní
Plný popis:

099: Přesun hmot HSV

451. SP 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 0,737 244,04 179,86 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene

    vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

    pro budovy výšky

      přes 6 do 12 m

13: Hloubené vykopávky

452. SP 132201210 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 5,12 191,11 978,48 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

Výkaz výměr:  4*0,8*1,6

5,12; výměra položky 5,12

453. SP 132201219 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 5,12 31,10 159,23 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

Výkaz výměr:  4*0,8*1,6

5,12; výměra položky 5,12

16: Přemístění výkopku

454. SP 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3

m3 5,12 51,65 264,45 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí

    z horniny třídy těžitelnosti I

    skupiny 1 až 3 na vzdálenost

      přes 20 do 50 m

Výkaz výměr:  4*0,8*1,6

5,12; výměra položky 5,12

455. SP 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 1,6 174,17 278,67 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí

    z horniny třídy těžitelnosti I

    skupiny 1 až 3 na vzdálenost

      přes 9 000 do 10 000 m

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

57 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

17: Konstrukce ze zemin

456. SP 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 3,52 185,94 654,51 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně
  s uložením výkopku ve vrstvách
    se zhutněním
      jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Výkaz výměr:  (1,6-0,5)*4*0,8

3,52; výměra položky 3,52

457. SP 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1,6 15,50 24,80 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
  bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Výkaz výměr:  0,5*4*0,8

1,6; výměra položky 1,6

458. SP 175151101B Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m vč písku fr 0-

22mm

m3 1,28 933,10 1 194,37 cena firemní

Plný popis: Obsypání potrubí strojně

  sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél

  výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje,

    pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění

      bez prohození sypaniny

Výkaz výměr:  obsyp potrubí v celé délce –

 0,4*0,8*4 –

1,28; výměra položky 1,28

459. SP 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 

17 05 04

t 2,88 316,10 910,37 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
  zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Výkaz výměr:  1,6*1,8

2,88; výměra položky 2,88

56: Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

460. SP 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 3,2 123,96 396,67 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP
  s rozprostřením, vlhčením a zhutněním
    plochy přes 100 m2, po zhutnění
      tl. 100 mm

Výkaz výměr:  pískové lože pod potrubím v celé délce

 0,8*4

3,2; výměra položky 3,2

87: Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

461. SP 871171121 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější 

průměr 40 mm

m 4,0 361,55 1 446,20 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž potrubí z plastických hmot 
  v otevřeném výkopu, z tlakových trubek
    polyetylenových PE svařených vnějšího průměru
      40 mm

89: Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

58 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

462. SP 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 4,0 25,83 103,32 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Signalizační vodič na potrubí
  DN do 150 mm

463. SP 899731112 Vodič signalizační CYY 2,5 mm2 m 4,0 16,53 66,12 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

464. SP 892233111 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 4,0 36,16 144,64 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ostatní práce na trubním vedení
  proplach a desinfekce vodovodního potrubí
    DN od 40 do 70

465. SP 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 4,0 25,83 103,32 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Tlakové zkoušky vodou
  na potrubí
    DN do 80

SO_01_022: D.1.4. ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE - Kanalizační přípojka splašková

008VD: trubní vedení

466. H 008 z001VD potrubí PP-MD DN200 SN10 m 107,5 697,28 74 957,60 cena firemní
Plný popis:

467. H 008 z201VD šachta RŠ1 celoplastová - d600 mm, hl. 1,97 m, D400, teleskop, dno 0-180 kus 1,0 17 690,13 17 690,13 cena firemní
Plný popis:

468. H 008 z202VD šachta RŠ2 celoplastová - d600 mm, hl. 1,76 m, D400, teleskop, dno 0-180 kus 1,0 17 690,13 17 690,13 cena firemní
Plný popis:

469. H 008 z203VD šachta RŠ3 celoplastová - d600 mm, hl. 1,50 m, D400, teleskop, dno 0-90 kus 1,0 17 690,13 17 690,13 cena firemní
Plný popis:

099: Přesun hmot HSV

470. SP 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 54,757 244,04 13 362,90 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene

    vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

    pro budovy výšky

      přes 6 do 12 m

11: Přípravné a přidružené práce

471. SP 113107525 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm při překopech 

strojně pl přes 15 m2

m2 9,6 196,27 1 884,19 cena ÚRS 22 / I

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

59 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí

  s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

    strojně

    plochy jednotlivě přes 15 m2

    z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy

      přes 400 do 500 mm

Výkaz výměr:  výkop v silnici - kanalizační přípojka

 8*1,2

9,6; výměra položky 9,6

472. SP 113108310 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm m2 9,6 82,64 793,34 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

Výkaz výměr:  výkop v silnici - kanalizační přípojka

 8*1,2

9,6; výměra položky 9,6

473. SP 113111125 Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.25 cm m2 9,6 98,14 942,14 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

Výkaz výměr:  výkop v silnici - kanalizační přípojka

 8*1,2

9,6; výměra položky 9,6

13: Hloubené vykopávky

474. SP 132201210 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 252,24 191,11 48 205,59 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

Výkaz výměr:  výkop v zeleném pásu

 99,5*2*1,2

 výkop v silnici

 8*(2-0,6)*1,2

252,24; výměra položky 252,24

475. SP 132201219 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 252,24 31,10 7 844,66 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

Výkaz výměr:  výkop v zeleném pásu

 99,5*2*1,2

 výkop v silnici

 8*(2-0,6)*1,2

252,24; výměra položky 252,24

16: Přemístění výkopku

476. SP 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3

m3 258,0 51,65 13 325,70 cena ÚRS 22 / I

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

60 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí

    z horniny třídy těžitelnosti I

    skupiny 1 až 3 na vzdálenost

      přes 20 do 50 m

Výkaz výměr:  107,5*1,2*2

258; výměra položky 258,0

477. SP 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 90,84 174,17 15 821,60 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí

    z horniny třídy těžitelnosti I

    skupiny 1 až 3 na vzdálenost

      přes 9 000 do 10 000 m

Výkaz výměr:  výkop v zeleném pásu

 99,5*(2-1,4)*1,2

 výkop v silnici

 8*2*1,2

90,84; výměra položky 90,84

17: Konstrukce ze zemin

478. SP 175151101B Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m vč písku fr 0-

22mm

m3 64,5 933,10 60 184,95 cena firemní

Plný popis: Obsypání potrubí strojně

  sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél

  výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje,

    pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění

      bez prohození sypaniny

Výkaz výměr:  obsyp potrubí v celé délce –

64,5; výměra položky 64,5

479. SP 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 174,84 185,94 32 509,75 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně
  s uložením výkopku ve vrstvách
    se zhutněním
      jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Výkaz výměr:  zásyp vytěženou zeminou

 99,5*1,4*1,2

 zásyp štěrkopískem - v silnici

 8*(2-0,6-0,6)*1,2

174,84; výměra položky 174,84

480. SP 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 90,84 15,50 1 408,02 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
  bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Výkaz výměr:  výkop v zeleném pásu

 99,5*(2-1,4)*1,2

 výkop v silnici

 8*2*1,2

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

61 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

90,84; výměra položky 90,84

481. SP 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 

17 05 04

t 163,51 316,10 51 685,51 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
  zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Výkaz výměr:  90,84*1,8

163,51; výměra položky 163,51

56: Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

482. SP 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 129,0 123,96 15 990,84 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP
  s rozprostřením, vlhčením a zhutněním
    plochy přes 100 m2, po zhutnění
      tl. 100 mm

Výkaz výměr:  pískové lože pod potrubím v celé délce

 107,5*1,2

129; výměra položky 129,0

483. SP 564791111 Podklad zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm m3 4,8 1 291,25 6 198,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného
  se zhutněním
    frakce 0 - 63 mm

Výkaz výměr:  vyspravení v silnici

 8*1,2*0,5

4,8; výměra položky 4,8

57: Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch

484. SP 572952111 Vyspravení krytu vozovky po překopech asfaltovým betonem tl 50 mm m2 9,6 929,70 8 925,12 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Vyspravení krytu vozovky po překopech pro inženýrské sítě
  asfaltovým betonem, po zhutnění
    tl. 30 až 50 mm

Výkaz výměr:  silnice

 8*1,2

9,6; výměra položky 9,6

485. SP 572952111 Vyspravení krytu vozovky po překopech asfaltovým betonem tl 50 mm m2 9,6 929,70 8 925,12 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Vyspravení krytu vozovky po překopech pro inženýrské sítě
  asfaltovým betonem, po zhutnění
    tl. 30 až 50 mm

Výkaz výměr:  silnice

 8*1,2

9,6; výměra položky 9,6

486. SP 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 9,6 77,48 743,81 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Postřik spojovací PS
  bez posypu kamenivem
    z asfaltu silničního, v množství
      0,60 kg/m2

Výkaz výměr:  silnice

 8*1,2

9,6; výměra položky 9,6

87: Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

487. SP 871353121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop 

sklon do 20 % DN 200

m 107,5 464,85 49 971,38 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž kanalizačního potrubí z plastů
  z tvrdého PVC
    těsněných gumovým kroužkem
    v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %
      DN 200

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

62 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

89: Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

488. SP 894431112 Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm kus 3,0 1 291,25 3 873,75 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

489. SP 899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 3,0 878,05 2 634,15 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 
  hmotnosti jednotlivě
    přes 50 do 100 kg

490. SP 892571111 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 107,5 27,89 2 998,18 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

491. SP 892916111 Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanal. sada 1,0 671,45 671,45 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

91: Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

492. SP 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 18,0 129,13 2 324,34 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
  hloubky
    přes 50 do 100 mm

D_021: Ostatní materiál

493. H 58337368 štěrkopísek frakce netříděná zásyp t 13,82 413,20 5 710,42 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: štěrkopísek frakce netříděná zásyp

Výkaz výměr:  zásyp štěrkopískem v silnici

 8*(2-0,6-0,6)*1,2*1,8

13,82; výměra položky 13,82

SO_01_023: D.1.4. ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE - Kanalizační přípojka dešťová vč. vsaku

008VD: trubní vedení

494. SP 008 x037VD potrubí PVC systém KG DN 150 SN12 m 1,0 2 737,45 2 737,45 cena firemní
Plný popis:

495. SP 008 x044VD revizní filtrační šachta DŠ - průměr 425, hl. 1,5 m, vtoková lit. mžíž B125, kalový koš kus 1,0 15 624,13 15 624,13 cena firemní
Plný popis:

496. SP 008 x024VD vsakovací modul 800x800x320 kus 48,0 1 740,61 83 549,28 cena firemní
Plný popis:

497. SP 008 x025VD podkladová deska pro vsakovací modul 800x800x40 kus 48,0 258,25 12 396,00 cena firemní
Plný popis:

498. SP 008 x026VD koncová deska (sada 2 kusů) kus 6,0 361,55 2 169,30 cena firemní
Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

63 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

499. SP 008 x027VD spojovací konektor kus 180,0 25,83 4 649,40 cena firemní
Plný popis:

500. SP 008 x028VD odvětrávací hlavice HT110 kus 1,0 11 621,25 11 621,25 cena firemní
Plný popis:

501. SP 008 x030VD geotextílie, 200g/m2 m2 120,0 15,50 1 860,00 cena firemní
Plný popis:

099: Přesun hmot HSV

502. SP 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 123,359 244,04 30 104,53 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene
    vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
    pro budovy výšky
      přes 6 do 12 m

13: Hloubené vykopávky

503. SP 132201210 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 109,02 191,11 20 834,81 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

Výkaz výměr:  dešťové potrubí

 1*1,2*1,6

 vsak

 8,5*7*1,8

109,02; výměra položky 109,02

504. SP 132201219 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 109,02 31,10 3 390,52 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

16: Přemístění výkopku

505. SP 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3

m3 109,02 51,65 5 630,88 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí

    z horniny třídy těžitelnosti I

    skupiny 1 až 3 na vzdálenost

      přes 20 do 50 m

Výkaz výměr:  dešťové potrubí

 1*1,2*1,6

 vsak

 8,5*7*1,8

109,02; výměra položky 109,02

506. SP 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 78,01 174,17 13 587,00 cena ÚRS 22 / I

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

64 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí

    z horniny třídy těžitelnosti I

    skupiny 1 až 3 na vzdálenost

      přes 9 000 do 10 000 m

Výkaz výměr:  potrubí

 1*1,2*0,55

 obsyp vsakovacího objektu štěrkem vč. vsaku

 8,5*7*1,3

78,01; výměra položky 78,01

17: Konstrukce ze zemin

507. SP 175151101B Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m vč písku fr 0-

22mm

m3 0,54 933,10 503,87 cena firemní

Plný popis: Obsypání potrubí strojně

  sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél

  výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje,

    pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění

      bez prohození sypaniny

Výkaz výměr:  obsyp potrubí v celé délce –

 1*0,45*1,2 –

0,54; výměra položky 0,54

508. SP 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 95,46 185,94 17 749,83 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně
  s uložením výkopku ve vrstvách
    se zhutněním
      jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Výkaz výměr:  zásyp vytěženou zeminou

 1*1,2*(1,6-0,55)

 obsyp vsakovacího objektu štěrkem

 (8,5*7*1,3)-(6,4*4,8*0,42)

 zásyp vsaku vytěženou zeminou

 8,5*7*0,5

95,46; výměra položky 95,46

509. SP 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 78,01 15,50 1 209,16 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
  bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Výkaz výměr:  potrubí

 1*1,2*0,55

 obsyp vsakovacího objektu štěrkem vč. vsaku

 8,5*7*1,3

78,01; výměra položky 78,01

510. SP 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 

17 05 04

t 140,42 316,10 44 386,76 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
  zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Výkaz výměr:  78,01*1,8

140,42; výměra položky 140,42

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

65 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

56: Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

511. SP 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 31,92 123,96 3 956,80 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP
  s rozprostřením, vlhčením a zhutněním
    plochy přes 100 m2, po zhutnění
      tl. 100 mm

Výkaz výměr:  pískové lože pod potrubím v celé délce

 1*1,2

 pískové lože pod vsakem

 6,4*4,8

31,92; výměra položky 31,92

87: Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

512. SP 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop 

sklon do 20 % DN 160

m 1,0 464,85 464,85 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž kanalizačního potrubí z plastů
  z tvrdého PVC
    těsněných gumovým kroužkem
    v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %
      DN 160

89: Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

513. SP 894432112 Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm kus 1,0 1 291,25 1 291,25 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

514. SP 899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 1,0 878,05 878,05 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 
  hmotnosti jednotlivě
    přes 50 do 100 kg

515. SP 892571111 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 1,0 27,89 27,89 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

516. SP 892916111 Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanal. sada 1,0 671,45 671,45 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

D_030: Ostatní materiál

517. H 58337368 štěrkopísek frakce netříděná zásyp t 116,01 413,20 47 935,33 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: štěrkopísek frakce netříděná zásyp

Výkaz výměr:  obsyp vsakovacího objektu štěrkem

 ((8,5*7*1,3)-(6,4*4,8*0,42))*1,8

116,01; výměra položky 116,01

SO_01_024: D.1.4. ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE - Přivod vody od vodoměrné šachty

008VD: trubní vedení

518. H 008 x045VD potrubí PE100 RC 40x3,7 SDR11 m 21,0 411,13 8 633,73 cena firemní
Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

66 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

099: Přesun hmot HSV

519. SP 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 3,813 244,04 930,52 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene

    vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

    pro budovy výšky

      přes 6 do 12 m

13: Hloubené vykopávky

520. SP 132201210 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 26,5 191,11 5 064,42 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

Výkaz výměr:  20,7*0,8*1,6

26,5; výměra položky 26,5

521. SP 132201219 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 26,5 31,10 824,15 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

16: Přemístění výkopku

522. SP 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3

m3 26,5 51,65 1 368,73 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí

    z horniny třídy těžitelnosti I

    skupiny 1 až 3 na vzdálenost

      přes 20 do 50 m

Výkaz výměr:  20,7*1,6*0,8

26,5; výměra položky 26,5

523. SP 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 8,28 174,17 1 442,13 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí

    z horniny třídy těžitelnosti I

    skupiny 1 až 3 na vzdálenost

      přes 9 000 do 10 000 m

Výkaz výměr:  0,5*20,7*0,8

8,28; výměra položky 8,28

17: Konstrukce ze zemin

524. SP 175151101B Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m vč písku fr 0-

22mm

m3 6,62 933,10 6 177,12 cena firemní

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

67 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Obsypání potrubí strojně

  sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél

  výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje,

    pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění

      bez prohození sypaniny

Výkaz výměr:  obsyp potrubí v celé délce –

 0,4*0,8*20,7 –

6,62; výměra položky 6,62

525. SP 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 18,22 185,94 3 387,83 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně
  s uložením výkopku ve vrstvách
    se zhutněním
      jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Výkaz výměr:  (1,6-0,5)*20,7*0,8

18,22; výměra položky 18,22

526. SP 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 8,28 15,50 128,34 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
  bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Výkaz výměr:  0,5*20,7*0,8

8,28; výměra položky 8,28

527. SP 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 

17 05 04

t 14,9 316,10 4 709,89 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
  zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Výkaz výměr:  8,28*1,8

14,9; výměra položky 14,9

56: Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

528. SP 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 16,56 123,96 2 052,78 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP
  s rozprostřením, vlhčením a zhutněním
    plochy přes 100 m2, po zhutnění
      tl. 100 mm

Výkaz výměr:  pískové lože pod potrubím v celé délce

 20,7*0,8

16,56; výměra položky 16,56

87: Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

529. SP 871171121 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější 

průměr 40 mm

m 21,0 361,55 7 592,55 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž potrubí z plastických hmot 
  v otevřeném výkopu, z tlakových trubek
    polyetylenových PE svařených vnějšího průměru
      40 mm

89: Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

530. SP 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 20,7 25,83 534,68 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Signalizační vodič na potrubí
  DN do 150 mm

531. SP 899731112 Vodič signalizační CYY 2,5 mm2 m 21,0 16,53 347,13 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

68 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

532. SP 892233111 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 21,0 36,16 759,36 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ostatní práce na trubním vedení
  proplach a desinfekce vodovodního potrubí
    DN od 40 do 70

533. SP 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 21,0 25,83 542,43 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Tlakové zkoušky vodou
  na potrubí
    DN do 80

SO_01_03: D.1.4. VYTÁPĚNÍ

0001: POZNÁMKA k označení výrobků a materiálů

534. SP 01 POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze 

informativní - a slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které 

bude s uvedeným typem  - kompatibilní ve smyslu připojení na centrální a dálkově 

ovládané systémy uživatele

– – – cena ÚRS 22 / I

Plný popis:

731: Kotelny

535. SUB 731 v001VD TČ vzduch-voda 27,9 kW (A2/W35) plynulá regulace výkonu ks 1,0 300 603,00 300 603,00 cena firemní
Plný popis:

536. SUB 731 v002VD regulace k TČ sada 1,0 24 688,70 24 688,70 cena firemní
Plný popis:

537. SUB 731 v003VD konzole pod venkovní jednotku kus 1,0 2 375,90 2 375,90 cena firemní
Plný popis:

538. SUB 731 v004VD montážní sada AW22-28 kus 1,0 3 873,75 3 873,75 cena firemní
Plný popis:

539. SUB 731 v005VD propojovací vedení AW22-28, potrubí vč. kabeláže m 36,0 878,05 31 609,80 cena firemní
Plný popis:

540. SUB 731 v006VD vyrovnávací akumulační nádoba 120/150 S, topné těleso 2x6 kW, vč. izolace kus 1,0 24 172,20 24 172,20 cena firemní
Plný popis:

541. SUB 731 v007VD 3-cestný přepínací ventil TUV DN25 kus 1,0 3 823,13 3 823,13 cena firemní
Plný popis:

542. SUB 731 v008VD zásobník TUV 250 litrů, top. těleso 2,5 kW, vč. izolace kus 1,0 24 843,65 24 843,65 cena firemní
Plný popis:

543. SUB 731 v009VD odlučovač nečistot a kalů, jemnost síta max 300 kus 1,0 5 021,41 5 021,41 cena firemní
Plný popis:

544. SUB 731 v010VD mtz TČ vč. příslušenství (zaškolení, uvedení do provozu atd.) kus 1,0 54 025,90 54 025,90 cena firemní

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

69 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

545. SP 998731101 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m t 0,43 2 582,50 1 110,48 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro kotelny 
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

732: Strojovny

546. SP 732339102 Montáž nádoby expanzní tlakové 25 l. soubor 1,0 464,85 464,85 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

547. H 732 b003VD expanzní tlaková nádoba objem 25 litrů kus 1,0 1 454,46 1 454,46 cena dle net
Plný popis:

548. SP 732429111 Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 25 do potrubí soubor 1,0 263,42 263,42 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Čerpadla teplovodní 
  montáž čerpadel (do potrubí)
    oběhových spirálních
      DN 25

549. H 732 b006VD oběhové čerpadlo Q=1,6 m3/hod, H=1,2 m, 230 V kus 1,0 4 018,37 4 018,37 cena dle net
Plný popis:

550. SP 998732101 Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m t 0,01 2 582,50 25,83 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro strojovny 
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

733: Rozvod potrubí

551. SP 733163102 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm m 195,0 436,96 85 207,20 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

552. SP 733163103 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm m 193,0 465,88 89 914,84 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

553. SP 733163104 Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm m 53,0 510,30 27 045,90 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

554. SP 733163105 Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm m 28,0 718,97 20 131,16 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

555. SP 733163106 Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm m 14,0 924,54 12 943,56 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

556. SP 733190108 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN přes 40 do 50 m 483,0 21,69 10 476,27 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových 
  zkoušky těsnosti potrubí (za provozu)
    z trubek ocelových
    závitových
      DN 40 do 50

557. SP 733 b001VD mtz izolace potrubí m 483,0 49,58 23 947,14 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

558. H 733 r001VD potrubní pouzdro z kamenné vlny 15x30 m 195,0 116,73 22 762,35 cena dle net
Plný popis:

559. H 733 r002VD potrubní pouzdro z kamenné vlny 18x30 m 193,0 122,93 23 725,49 cena dle net

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

70 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

560. H 733 r003VD potrubní pouzdro z kamenné vlny 22x30 m 53,0 133,26 7 062,78 cena dle net
Plný popis:

561. H 733 r004VD potrubní pouzdro z kamenné vlny 28x30 m 28,0 153,92 4 309,76 cena dle net
Plný popis:

562. H 733 r005VD potrubní pouzdro z kamenné vlny 35x30 m 14,0 180,78 2 530,92 cena dle net
Plný popis:

563. SP 998733101 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m t 0,93 2 582,50 2 401,73 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro rozvody potrubí 
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

734: Armatury

564. SP 734213112 Ventil automatický odvzdušňovací DN 15 kus 2,0 232,43 464,86 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

565. SP 734233113 Kohout kulový DN 25 kus 2,0 290,27 580,54 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

566. SP 734233114 Kohout kulový DN 32 kus 9,0 530,96 4 778,64 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

567. SP 734291113 Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 kus 4,0 154,95 619,80 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

568. SP 734293224 Filtr DN 32 kus 2,0 359,48 718,96 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

569. SP 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 2,0 102,27 204,54 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž závitových armatur 
  se 2 závity
    G 1 (DN 25)

570. SP 734209116 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4 kus 11,0 141,52 1 556,72 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž závitových armatur 
  se 2 závity
    G 5/4 (DN 32)

571. H 734 b001VD kulový kohout se zajištěním k EN 3/4" kus 1,0 550,59 550,59 cena dle net
Plný popis:

572. SP 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 48,0 80,57 3 867,36 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž závitových armatur 
  se 2 závity
    G 1/2 (DN 15)

573. H 734 x009VD radiátorové šroubní "H" DN 15 pro VK kus 44,0 266,51 11 726,44 cena dle net
Plný popis:

574. H 734 x004VD ventilové těleso DN 15 kus 2,0 300,60 601,20 cena dle net
Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

71 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

575. H 734 x005VD radiátorové šroubení DN 15 kus 2,0 191,11 382,22 cena dle net
Plný popis:

576. H 734 x007VD termostatická hlavice kus 46,0 258,25 11 879,50 cena dle net
Plný popis:

577. H 734 x006VD svěrné spojky pro Cu 15x1,0 kus 92,0 63,01 5 796,92 cena dle net
Plný popis:

578. H 734251125 Ventily pojistné pružinové P 10 kus 2,0 472,08 944,16 cena dle net
Plný popis:

579. SP 734429101 Montáž tlakoměru deformačního 0-10 MPa kus 1,0 258,25 258,25 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

580. SP 734421130 Tlakoměr nízkotlaký kruhový D 160 rozsah 0-10 Mpa spodní připojení kus 1,0 884,25 884,25 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Tlakoměry
  nízkotlaké kruhové
  spodní připojení
    D 160 mm

581. SP 998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m t 0,08 2 582,50 206,60 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro armatury 
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

735: Otopná tělesa

582. SP 735157162 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 10  600/ 600 kus 2,0 3 288,04 6 576,08 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

583. SP 735157262 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 11  600/ 600 kus 4,0 3 781,81 15 127,24 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

584. SP 735157265 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 11  600/ 900 kus 1,0 4 388,18 4 388,18 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

585. SP 735157465 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 20  600/ 900 kus 1,0 4 848,90 4 848,90 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

586. SP 735157566 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21  600/1000 kus 4,0 5 760,01 23 040,04 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

587. SP 735157567 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21  600/1100 kus 4,0 6 029,62 24 118,48 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

588. SP 735157568 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21  600/1200 kus 6,0 6 297,17 37 783,02 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

72 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

589. SP 735157569 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21  600/1400 kus 1,0 6 832,26 6 832,26 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

590. SP 735157662 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22  600/ 600 kus 1,0 5 111,28 5 111,28 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

591. SP 735157664 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22  600/ 800 kus 4,0 5 760,01 23 040,04 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

592. SP 735157667 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22  600/1100 kus 2,0 6 735,16 13 470,32 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

593. SP 735157668 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22  600/1200 kus 3,0 7 062,62 21 187,86 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

594. SP 735157669 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22  600/1400 kus 2,0 7 716,51 15 433,02 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

595. SP 735157670 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22  600/1600 kus 4,0 8 359,04 33 436,16 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

596. SP 735157671 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22  600/1800 kus 3,0 9 014,99 27 044,97 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

597. SP 735157672 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22  600/2000 kus 2,0 9 666,81 19 333,62 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

598. SP 735171111 Těleso trub. TR 1500.600 kus 2,0 1 847,00 3 694,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

599. SP 998735101 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m t 1,68 2 582,50 4 338,60 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro otopná tělesa 
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

SO_01_04: D.1.4. VZDUCHOTECHNIKA

0001: POZNÁMKA k označení výrobků a materiálů

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

73 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

600. SP 01 POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze 

informativní - a slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které 

bude s uvedeným typem  - kompatibilní ve smyslu připojení na centrální a dálkově 

ovládané systémy uživatele

– – – cena ÚRS 22 / I

Plný popis:

728: Chlazení

601. SUB 728 u001VD chladící sestava CHS1 sada 1,0 48 913,58 48 913,58 cena firemní
Plný popis:

602. SUB 728 u002VD chladící sestava CHS2 sada 1,0 51 098,38 51 098,38 cena firemní
Plný popis:

603. SUB 728 u003VD chladící sestava CHS3 sada 1,0 27 664,77 27 664,77 cena firemní
Plný popis:

604. SUB 728 u004VD chladící sestava CHS4 sada 1,0 27 664,77 27 664,77 cena firemní
Plný popis:

605. SUB 728 u005VD chladící sestava CHS5 sada 1,0 36 262,43 36 262,43 cena firemní
Plný popis:

606. SUB 728 u006VD chladící sestava CHS6 sada 1,0 126 458,83 126 458,83 cena firemní
Plný popis:

607. MP 733164101 Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 6-12mm m 230,0 738,60 169 878,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

Výkaz výměr:  CHS1

 CHS2

 CHS3

 CHS4

 CHS5

 CHS6

230; výměra položky 230,0

608. SUB 196313520 Trubka měděná 6 x 1 mm m 115,0 607,40 69 851,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

Výkaz výměr:  CHS1

 CHS2

 CHS3

 CHS4

 CHS5

 CHS6

115; výměra položky 115,0

609. SUB 196313522 Trubka měděná 10 x 1 mm m 93,0 607,40 56 488,20 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

74 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr:  CHS2

 CHS3

 CHS4

 CHS6

93; výměra položky 93,0

610. SUB 196313523 Trubka měděná 12 x 1 mm m 22,0 607,40 13 362,80 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

Výkaz výměr:  CHS1

 CHS5

22; výměra položky 22,0

611. SP 733191111 Manžeta prostupová pro ocelové potrubí DN do 20 kus 28,0 232,43 6 508,04 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových 
  manžety prostupové pro trubky
    DN do 20

612. MP 733190106 Tlaková zkouška potrubí  DN 32 m 230,0 6,74 1 550,20 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

613. MP 998751101 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m t 0,48 7 747,50 3 718,80 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro vzduchotechniku
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
    v objektech výšky
      do 12 m

M024VD: Vzduchotechnika

614. SUB 024 x049VD oblouk segmentový OS90°-125 kus 3,0 274,78 824,34 cena dle net
Plný popis:

615. SUB 024 u001VD mřížka se síťkou 500x150 mm kus 1,0 411,13 411,13 cena dle net
Plný popis:

616. SUB 024 u002VD mřířka se síťkou 400x250 mm kus 2,0 443,16 886,32 cena dle net
Plný popis:

617. MP 728314116 Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné nad 0,75 m2 kus 1,0 818,14 818,14 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

618. SUB 024 u004VD protidešťová žaluzie 1,0x0,8 m vč. pozedního rámu kus 1,0 5 867,44 5 867,44 cena dle net
Plný popis:

619. MP 728211420 Montáž klapky plechové čtyřhranné do 0,8 m2 kus 1,0 974,12 974,12 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

620. SUB 024 u005VD klapka regulační 1,0x0,8 m pro servopohon kus 1,0 5 880,87 5 880,87 cena dle net
Plný popis:

621. SUB 024 u006VD servopohon 230 V, 8 Nm kus 1,0 3 699,17 3 699,17 cena dle net
Plný popis:

622. MP 728212212 Montáž přechodu plechového kruhového do d 200 mm kus 5,0 79,54 397,70 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

75 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

623. SUB 024 x045VD přechod osový PRO 125-100 kus 4,0 157,02 628,08 cena dle net
Plný popis:

624. SUB 024 x035VD přechod osový PRO 160-125 kus 1,0 171,48 171,48 cena dle net
Plný popis:

625. MP 728112112 Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm m 7,5 82,64 619,80 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

626. SUB 024 x046VD potrubí SPIRO d=125 mm m 6,0 157,02 942,12 cena dle net
Plný popis:

627. SUB 024 z016VD potrubí SPIRO d=160 mm m 1,5 197,30 295,95 cena dle net
Plný popis:

628. MP 728212312 Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm kus 7,0 112,60 788,20 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

629. SUB 024 x047VD odbočka jednostranná OBJ 90°-125-100 kus 6,0 217,96 1 307,76 cena dle net
Plný popis:

630. SUB 024 z019VD odbočka jednostranná OBJ 90°-160-125 kus 1,0 266,51 266,51 cena dle net
Plný popis:

631. MP 728212112 Montáž oblouku plechového kruhového do d 200 mm kus 3,0 137,39 412,17 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

632. MP 728314111 Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,15 m2 kus 3,0 172,51 517,53 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

633. MP 728115111 Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 100 mm m 7,0 46,49 325,43 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

634. SUB 024 x011VD flexo potrubí Al neizolované d=100 mm m 7,0 55,78 390,46 cena dle net
Plný popis:

635. MP 728115112 Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 200 mm m 4,0 46,49 185,96 cena dle net
Plný popis:

636. SUB 024 x065VD flexo potrubí Al neizolované d=125 mm m 4,0 67,15 268,60 cena dle net
Plný popis:

637. MP 728614614 Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. nástěn.do d 400 mm kus 1,0 898,71 898,71 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

638. SUB 024 u003VD axiální ventilátor na stěnu 2.000 m3/hod kus 1,0 6 989,28 6 989,28 cena dle net
Plný popis:

639. MP 728212712 Montáž střišky nebo hlavice plech.kruh.do d 200 mm kus 3,0 278,91 836,73 cena ÚRS 22 / I

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

76 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

640. SUB 024 x053VD protidešťová stříška d=125 mm kus 2,0 679,71 1 359,42 cena dle net
Plný popis:

641. SUB 024 x052VD protidešťová stříška d=160 mm kus 1,0 732,40 732,40 cena dle net
Plný popis:

642. SUB 024 x032VD izolace potrubí tl. 5 cm EI15 m 3,0 630,13 1 890,39 cena dle net
Plný popis:

643. SUB 024 x059VD hadice 3/4" pro odvod kondenzátu m 4,0 124,99 499,96 cena dle net
Plný popis:

644. MP 728414612 Montáž digestoře komínové kus 2,0 774,75 1 549,50 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

645. SUB 024 x056VD domovní recirkulační digestoř kus 2,0 4 089,65 8 179,30 cena dle net
Plný popis:

646. MP 728611211 Mtž ventilátoru radiál.nízkotl.potrub.do d 100 mm kus 11,0 516,50 5 681,50 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

647. SUB 024 x009VD malý radiální ventilátor do podhledu 150 m3/hod 50 Pa kus 1,0 4 839,61 4 839,61 cena dle net
Plný popis:

648. SUB 024 x010VD malý radiální ventilátor do podhledu 50 m3/hod 40 Pa kus 10,0 4 839,61 48 396,10 cena dle net
Plný popis:

649. MP 998751101 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m t 0,22 7 747,50 1 704,45 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro vzduchotechniku
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
    v objektech výšky
      do 12 m

SO_01_05: D.1.4.E ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - Nouzové osvětlení

0001: POZNÁMKA k označení výrobků a materiálů

650. SP 01 POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze 

informativní - a slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které 

bude s uvedeným typem  - kompatibilní ve smyslu připojení na centrální a dálkově 

ovládané systémy uživatele

– – – cena ÚRS 22 / I

Plný popis:

741: Elektroinstalace - silnoproud

651. MP 998741102 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m t 0,397 2 995,70 1 189,29 cena firemní
Plný popis: Přesun hmot pro silnoproud
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

77 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: dle PD;    0,397 0,397

741-JST-VA05: Kabel JY(St)Y 2x2x0,8 volně

652. MP 741124701 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY) m 40,0 23,24 929,60 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně
  stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY)
    počtu a průměru žil
      2 až 19x0,8 mm2

653. SUB ELT10.049.259 Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 rudý M 40,0 11,78 471,20 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

741-NOS-RU10: Ústředna nouzového osvětlení a svítidla

654. MP 741210102 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg kus 1,0 1 952,37 1 952,37 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů
  sestavy hmotnosti do
    100 kg

655. MP 741372021 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 

se zapojením vodičů

kus 57,0 258,25 14 720,25 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů
  interiérových
    přisazených
    nástěnných
    hranatých nebo kruhových, plochy
      do 0,09 m2

656. SUB TRLNOUZOVÉ CBS Centrální bateriový systém pro minimálně 6 okruhů, adresný systém, pro minimálně 

120 svítidel (20 - sv. / okruh), včetně sady akumulátorů

KS 1,0 161 148,00 161 148,00 cena firemní

Plný popis:

657. SUB TRLNOUZOVÉ MONITOR Relé na DIN - Trojfázový monitor síte PC230 KS 1,0 1 270,59 1 270,59 cena firemní
Plný popis:

658. SUB TRLNOUZOVÉ TAB Signalizační tablo s LCD displejem, připojení ke sběrnici KS 1,0 4 679,49 4 679,49 cena firemní
Plný popis:

659. SUB TRLNOUZOVÉ SERVIS Servisní služba - Položka zahrnuje: Instalace a naprogramování CBS, spuštení CBS, 

zaškolení obsluhy, - doprava techniků

KS 1,0 36 155,00 36 155,00 cena firemní

Plný popis:

660. SUB SCRNOUZOVÉ N1 Nouzové svítidlo  modulární pro všestranné použití, s ERT-LED technologií, pro provoz 

s centrálním - bateriovým systémem, adresný systém, IP65, 3W, 300 lumen.

KS 85,0 4 080,35 346 829,75 cena firemní

Plný popis:

661. SUB SCRNOUZOVÉ N2 Piktogram pro nouzové svítidlo KS 51,0 468,98 23 917,98 cena firemní
Plný popis:

741-PRD-PA15: Kabel PRAFLADUR-O 3x1,5 (3A) - pevně

662. MP 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 40,0 36,77 1 470,80 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně
  plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY)
    počtu a průřezu žil
      3x1,5 až 6 mm2

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

78 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

663. SUB JNCELKAVB0575968 Kabel silový s malým množstvím uvolněného tepla v případě požáru a se zachováním 

funkčnosti kabelové - trasy při požáru podle ČSN 73 0895, STN 92 0205 - P60-R PS60 

B2 3Ox1,5 (3A)

M 40,0 36,98 1 479,20 cena firemní

Plný popis:

664. SUB ELK60998282 Kabelová příchytka požárně odolná E30-E90, pro kabel o průměru 12mm, s dírou 

8mm, fixace šroubem, - galvanicky pozinkována (splňuje normu ČSN 73 0895. STN 92 

0205: 2014. DIN 4102-12:1998-11)

KS 134,0 9,19 1 231,46 cena firemní

Plný popis:

665. SUB ELK60998280 Turbo šroub do betonu, nebo do zdiva pro požárně odolné úchytky E30-E90, 7,5x52 

mm, galvanicky - pozinkován (splňuje normu ČSN 73 0895. STN 92 0205: 2014. DIN 

4102-12:1998-11)

KS 134,0 8,47 1 134,98 cena firemní

Plný popis:

741-PRD-PB05: Kabel PRAFLADUR-J 3x1,5 (3C) - pevně

666. MP 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 805,0 36,77 29 599,85 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně
  plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY)
    počtu a průřezu žil
      3x1,5 až 6 mm2

667. SUB JNCELKAVB0572253 Kabel silový s malým množstvím uvolněného tepla v případě požáru a se zachováním 

funkčnosti kabelové - trasy při požáru podle ČSN 73 0895, STN 92 0205 - P60-R PS60 

B2 3Jx1,5 (3C)

M 805,0 36,98 29 768,90 cena firemní

Plný popis:

668. SUB ELK60998282 Kabelová příchytka požárně odolná E30-E90, pro kabel o průměru 12mm, s dírou 

8mm, fixace šroubem, - galvanicky pozinkována (splňuje normu ČSN 73 0895. STN 92 

0205: 2014. DIN 4102-12:1998-11)

KS 2 683,0 9,19 24 656,77 cena firemní

Plný popis:

669. SUB ELK60998280 Turbo šroub do betonu, nebo do zdiva pro požárně odolné úchytky E30-E90, 7,5x52 

mm, galvanicky - pozinkován (splňuje normu ČSN 73 0895. STN 92 0205: 2014. DIN 

4102-12:1998-11)

KS 2 683,0 8,47 22 725,01 cena firemní

Plný popis:

741-TRO-AV04: Trubka ohebná PVC 20 pod omítkou - střední mechanická odolnost (750 N/5 cm)

670. MP 741110061 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku m 60,0 33,68 2 020,80 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic
  plastových ohebných, uložených
    pod omítku, vnější D
      přes 11 do 23 mm

671. SUB ELT10.075.429 Trubka, pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, vhodná pro montáž do 

dutých zdí, příček, - stropů, střední mechanická odolnost (750 N/5 cm), 20/14,1 mm, 

tř. hořl. hmot A-C3

M 60,0 12,71 762,60 cena firemní

Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

79 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

741-UKC-A002: Ukončení vodiče Cu, Al do 2,5mm2

672. MP 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 55,0 20,25 1 113,75 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením
  v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly
    do 2,5 mm2

749-PSM-AA01: Nouzové osvětlení - Montážní práce podružného a spojovacího materiálu

673. SUB PSM7180106-01-NOS_1 Podružný a spojovací materiál, včetně ostatního příslušenství - vč montáže SET 1,0 3 925,40 3 925,40 cena firemní
Plný popis:

SO_01_052: D.1.4.E ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - Vnitřní silnoproudé rozvody

0001: POZNÁMKA k označení výrobků a materiálů

674. SP 01 POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze 

informativní - a slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které 

bude s uvedeným typem  - kompatibilní ve smyslu připojení na centrální a dálkově 

ovládané systémy uživatele

– – – cena ÚRS 22 / I

Plný popis:

099: Přesun hmot HSV

675. SP 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 19,166 244,04 4 677,27 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene

    vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

    pro budovy výšky

      přes 6 do 12 m

46-M-KAP-KP68: Vysekání kapsy do zděného zdiva, velikosti 7x7x5 cm

676. MP 468091111 Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro 

krabice 7x7x5 cm

kus 501,0 27,79 13 922,79 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu
  pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení
    z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic, velikosti
      7x7x5 cm

46-M-RYH-CH25: Vysekání rýhy do zděného zdiva šíře 5cm, hloubky 5cm

677. MP 468101412 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š přes 3 do 5 

cm

m 1 169,0 67,35 78 732,15 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů
  v cihelných zdech
    hloubky do 3 cm a šířky
      přes 3 do 5 cm

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

80 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

46-M-TRZ-AA05: Trubka plastová, ohebná, pancéřová D50 ve výkopu

678. MP 460791212 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 

50 mm

m 30,0 37,50 1 125,00 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy
  plastových
    ohebných, vnitřního průměru
      přes 32 do 50 mm

679. SUB ELT10.074.671 Trubka ohebná pancéřová plastová, O50/41 mm, rudá M 30,0 28,41 852,30 cena firemní
Plný popis:

46-M-TRZ-AA10: Trubka plastová, ohebná, pancéřová D75 ve výkopu

680. MP 460791113 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 50 do 

90 mm

m 150,0 41,01 6 151,50 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy
  plastových
    tuhých, vnitřního průměru
      přes 50 do 90 mm

681. SUB ELT10.079.365 Trubka ohebná pancéřová plastová, O75/61 mm, rudá M 150,0 42,25 6 337,50 cena firemní
Plný popis:

46-M-VYK-AA30: Výkop š. 35cm, hl. 80cm, zemina tř.4, písk. lože tl. 30cm, fólie š. 33cm

682. MP 460161173 Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř II skupiny 4 m 10,0 231,39 2 313,90 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně

  včetně urovnání dna

    s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní 

prostředek

    šířky 35 cm

    hloubky 80 cm

    v hornině třídy těžitelnosti II

      skupiny 4

683. MP 460431183 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř II skupiny 4 m 10,0 56,82 568,20 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Zásyp kabelových rýh ručně

  s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách

    včetně zhutnění a úpravy povrchu

    šířky 35 cm

    hloubky 80 cm

    z horniny třídy těžitelnosti II

      skupiny 4

684. MP 460662111 Kabelové lože z písku pro kabely vn a vvn bez zakrytí š do 35 cm m 10,0 19,63 196,30 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Kabelové lože
  z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu
    pro kabely vn a vvn
    bez zakrytí, šířky
      do 35 cm

685. MP 460671113 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm m 10,0 8,16 81,60 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů
  včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie
    šířky
      do 34 cm

686. MP 460581111 Položení drnu včetně zalití vodou na rovině m2 3,5 88,54 309,89 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Úprava terénu
  položení drnu, včetně zalití vodou
    na rovině

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

81 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

687. H 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 1,73 413,20 714,84 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: štěrkopísek frakce 0-4 třída B

688. SUB ELT10.042.732 Fólie výstražná, nad kabely, rudá, blesk, šíře 33cm M 10,0 8,16 81,60 cena firemní
Plný popis:

46-M-VYK-AB20: Výkop š. 50cm, hl. 80cm, zemina tř.4, písk. lože tl. 30cm, fólie š. 33cm

689. MP 460161273 Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 80 cm v hornině tř II skupiny 4 m 30,0 330,56 9 916,80 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně

  včetně urovnání dna

    s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní 

prostředek

    šířky 50 cm

    hloubky 80 cm

    v hornině třídy těžitelnosti II

      skupiny 4

690. MP 460431283 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 80 cm z horniny tř II skupiny 4 m 30,0 74,38 2 231,40 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Zásyp kabelových rýh ručně

  s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách

    včetně zhutnění a úpravy povrchu

    šířky 50 cm

    hloubky 80 cm

    z horniny třídy těžitelnosti II

      skupiny 4

691. MP 460662112 Kabelové lože z písku pro kabely vn a vvn bez zakrytí š pře 35 do 50 cm m 30,0 27,89 836,70 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Kabelové lože
  z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu
    pro kabely vn a vvn
    bez zakrytí, šířky
      přes 35 do 50 cm

692. MP 460581111 Položení drnu včetně zalití vodou na rovině m2 15,0 88,54 1 328,10 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Úprava terénu
  položení drnu, včetně zalití vodou
    na rovině

693. H 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 7,44 413,20 3 074,21 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: štěrkopísek frakce 0-4 třída B

694. SUB ELT10.042.732 Fólie výstražná, nad kabely, rudá, blesk, šíře 33cm M 30,0 8,16 244,80 cena firemní
Plný popis:

695. MP 460671113 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm m 60,0 8,16 489,60 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů
  včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie
    šířky
      do 34 cm

741: Elektroinstalace - silnoproud

696. MP 998741102 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m t 7,341 2 995,70 21 991,43 cena firemní
Plný popis: Přesun hmot pro silnoproud
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

Výkaz výměr: dle PD;      7,341 7,341

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

82 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

741-BBT-AA05: Tlačítko CENTRAL STOP, nebo TOTAL STOP

697. MP 741330371 Montáž ovladač tlačítkový ve skříni 1 tlačítkový kus 2,0 247,92 495,84 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž ovladačů tlačítkových
  ve skříni
    se zapojením vodičů
      1 tlačítkových

698. SUB PVLCSTRUP Tlačítko CENTRAL STOP, nebo TOTAL STOP, 2x spínací jednotka, pod sklíčkem, s 

rámečkem pro částečně - zapuštěnou montáž do zdiva, IP20

KS 2,0 1 018,54 2 037,08 cena firemní

Plný popis:

741-BCS-AA05: Strážce domovní, venkovní spínač automatický

699. MP 741310042 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí venkovní/mokré se zapojením vodičů kus 11,0 149,99 1 649,89 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových
  nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí
    venkovní nebo mokré
    přepínačů, řazení
      6-střídavých

700. SUB ELT10.874.798 Snímač automatický, venkovní, černý, úhel pokrytí: cca 220°, 230 V/16 A/cos fí 0,6, 

3680 VA (kruhová - výseč o poloměru 16m, v=2,5m), IP55

KS 11,0 2 995,70 32 952,70 cena firemní

Plný popis:

741-BPC-AA38: Žlab kabelový děrovaný POZINK s víkem 150x110, kotvení na stěnu, rozteč 1,2m

701. MP 741910414 Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka m 100,0 225,19 22 519,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž žlabů bez stojiny a výložníků
  kovových s podpěrkami a příslušenstvím
    bez víka, šířky do
      250 mm

702. MP 741910421 Montáž žlab kovový - uzavření víkem m 100,0 59,91 5 991,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž žlabů bez stojiny a výložníků
  kovových s podpěrkami a příslušenstvím
    uzavření
      víkem

703. SUB ELT10.575.831 Žlab kabelový, ocelový, děrovaný s integrovanou spojkou, 150x110 (ŠxV), zinkování 

SENDZIMIR

M 100,0 543,36 54 336,00 cena firemní

Plný popis:

704. SUB ELT10.038.284 Víko kabelového žlabu, ocelové, plné, pro šíři 150mm, zinkování SENDZIMIR M 100,0 136,36 13 636,00 cena firemní
Plný popis:

705. SUB ELT10.076.654 Úchyt víka, neelektrolytické pokovení GMT KS 200,0 10,95 2 190,00 cena firemní
Plný popis:

706. SUB ELT10.697.136 Šroub vratný a samojistící matice, 6x10, zinkochromát - ZNCR KS 440,0 3,31 1 456,40 cena firemní
Plný popis:

707. SUB ELT10.151.857 Podpěra ocelová na stěnu, délka vyložení 168mm, zinkování - Sendzimir KS 84,0 130,47 10 959,48 cena firemní
Plný popis:

708. SUB ELT10.549.328 Kotva ocelová, požárně odolná, 75x8mm (Délka x Průměr), pro vrták průměr 8mm KS 168,0 33,99 5 710,32 cena firemní
Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

83 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

741-CGS-VB10: Šňůra CGSG-G 3x2,5 (3C) - volně

709. MP 741120501 Montáž šňůra Cu lehká a střední do 7 žil uložená volně (např. CGSG) m 50,0 23,24 1 162,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně
  lehkých a středních (např. CGSG), počtu žil
    do 7

710. SUB ELT10.048.287 Šňůra H05RR-F 3G2,5 (CGSG 3Cx2,5) M 50,0 35,33 1 766,50 cena firemní
Plný popis:

741-CGS-VB50: Šňůra CGSG-G 5x2,5 (5C) - volně

711. MP 741120501 Montáž šňůra Cu lehká a střední do 7 žil uložená volně (např. CGSG) m 15,0 23,24 348,60 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně
  lehkých a středních (např. CGSG), počtu žil
    do 7

712. SUB ELT10.048.937 Šňůra H05RR-F 5G2,5 (CGSG 5Cx2,5) M 15,0 57,12 856,80 cena firemní
Plný popis:

741-CSS-AA01: Montáž čidla soumrakového spínače, nebo snímače venkovní teploty (bez dodávky čidla)

713. MP 741311002 Montáž spínač soumrakový se zapojením vodičů kus 3,0 233,46 700,38 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž spínačů speciálních
  se zapojením vodičů
    soumrakových

741-CSS-AA02: Montáž zdroje pro splachovače pisoárů (bez dodávky zdroje)

714. MP 741112104 Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná bez svorkovnic kus 2,0 151,02 302,04 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních

  bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje

    rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici

    zapuštěných plastových

      čtyřhranných bez svorkovnic

715. MP 741130003 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 10,0 20,97 209,70 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením
  v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly
    do 4 mm2

741-CSS-AA03: Montáž splachovače pisoárů (bez splachovače)

716. MP 741112352 Otevření nebo uzavření krabice pancéřové víčkem na 2 šrouby kus 2,0 6,82 13,64 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž krabic pancéřových bez napojení na trubky a lišty a demontáže a montáže víčka
  otevření nebo uzavření krabic víčkem na
    2 šrouby

717. MP 741130003 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 4,0 20,97 83,88 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením
  v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly
    do 4 mm2

741-CSS-AA04: Montáž vyhřívané vpustě (bez dodávky zařízení)

718. MP 741112352 Otevření nebo uzavření krabice pancéřové víčkem na 2 šrouby kus 3,0 6,82 20,46 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž krabic pancéřových bez napojení na trubky a lišty a demontáže a montáže víčka
  otevření nebo uzavření krabic víčkem na
    2 šrouby

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

84 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

719. MP 741130003 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 9,0 20,97 188,73 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením
  v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly
    do 4 mm2

741-CSS-AA05: Montáž - zapojení pohonu automatických dveří, nebo pohonu vrat (bez dodávky zařízení)

720. MP 741112104 Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná bez svorkovnic kus 3,0 151,02 453,06 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních

  bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje

    rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici

    zapuštěných plastových

      čtyřhranných bez svorkovnic

721. MP 741130003 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 24,0 20,97 503,28 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením
  v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly
    do 4 mm2

741-CSS-AA06: Montáž - zapojení ovládače k pohonu automatických dveří, nebo pohonu vrat (bez dodávky zařízení)

722. MP 741112104 Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná bez svorkovnic kus 3,0 151,02 453,06 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních

  bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje

    rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici

    zapuštěných plastových

      čtyřhranných bez svorkovnic

723. MP 741130003 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 24,0 20,97 503,28 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením
  v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly
    do 4 mm2

741-CSS-AA07: Montáž - zapojení pohonu žaluzie, markýzy apod. (bez dodávky zařízení)

724. MP 741112104 Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná bez svorkovnic kus 1,0 151,02 151,02 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních

  bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje

    rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici

    zapuštěných plastových

      čtyřhranných bez svorkovnic

725. MP 741130003 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 8,0 20,97 167,76 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením
  v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly
    do 4 mm2

741-CYK-MA05: Kabel CYKY-O 2x1,5 (2A) - pod omítkou

726. MP 741122011 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 

(např. CYKY)

m 65,0 25,83 1 678,95 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku
  plných kulatých (např. CYKY),
    počtu a průřezu žil
      2x1,5 až 2,5 mm2

727. SUB ELT10.049.640 Kabel CYKY-O 2x1,5 (2A) M 65,0 11,16 725,40 cena firemní

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

85 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

741-CYK-MA15: Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) - pod omítkou

728. MP 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. m 1 196,0 25,83 30 892,68 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku
  plných kulatých (např. CYKY),
    počtu a průřezu žil
      3x1,5 mm2

729. SUB ELT10.048.186 Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) M 1 196,0 42,04 50 279,84 cena firemní
Plný popis:

741-CYK-MB05: Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) - pod omítkou

730. MP 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. m 2 316,0 25,83 59 822,28 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku
  plných kulatých (např. CYKY),
    počtu a průřezu žil
      3x1,5 mm2

731. SUB ELT10.051.448 Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) M 2 316,0 15,19 35 180,04 cena firemní
Plný popis:

741-CYK-MB10: Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) - pod omítkou

732. MP 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. 

CYKY)

m 4 202,0 25,83 108 537,66 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku
  plných kulatých (např. CYKY),
    počtu a průřezu žil
      3x2,5 až 6 mm2

733. SUB ELT10.048.482 Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) M 4 202,0 25,10 105 470,20 cena firemní
Plný popis:

741-CYK-MD10: Kabel CYKY-J 7x2,5 (7C) - pod omítkou

734. MP 741122041 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 7x1,5 až 2,5 mm2 

(např. CYKY)

m 75,0 29,23 2 192,25 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku
  plných kulatých (např. CYKY),
    počtu a průřezu žil
      7x1,5 až 2,5 mm2

735. SUB ELT10.048.449 Kabel CYKY-J 7x2,5 (7C) M 75,0 61,26 4 594,50 cena firemní
Plný popis:

741-CYK-ME05: Kabel CYKY-J 5x1,5 (5C) - pod omítkou

736. MP 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 

(např. CYKY)

m 810,0 25,83 20 922,30 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku
  plných kulatých (např. CYKY),
    počtu a průřezu žil
      5x1,5 až 2,5 mm2

737. SUB ELT10.048.243 Kabel CYKY-J 5x1,5 (5C) M 810,0 25,31 20 501,10 cena firemní
Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

86 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

741-CYK-ME10: Kabel CYKY-J 5x2,5 (5C) - pod omítkou

738. MP 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 

(např. CYKY)

m 310,0 25,83 8 007,30 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku
  plných kulatých (např. CYKY),
    počtu a průřezu žil
      5x1,5 až 2,5 mm2

739. SUB ELT10.048.403 Kabel CYKY-J 5x2,5 (5C) M 310,0 41,22 12 778,20 cena firemní
Plný popis:

741-CYK-ME20: Kabel CYKY-J 5x6 (5C) - pod omítkou

740. MP 741122032 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. 

CYKY)

m 595,0 30,27 18 010,65 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku
  plných kulatých (např. CYKY),
    počtu a průřezu žil
      5x4 až 6 mm2

741. SUB ELT10.049.643 Kabel CYKY-J 5x6 (5C) M 595,0 97,72 58 143,40 cena firemní
Plný popis:

741-CYK-PC35: Kabel CYKY-J 4x16 (4B) - pevně

742. MP 741122624 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 208,0 46,69 9 711,52 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně
  plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY)
    počtu a průřezu žil
      4x16 až 25 mm2

743. SUB ELT10.048.484 Kabel CYKY-J 4x16 (4B) M 208,0 203,71 42 371,68 cena firemní
Plný popis:

741-CYK-PF05: Kabel CYKY-J 12x1,5 (12C) - pevně

744. MP 741122651 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 12x1,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 66,0 36,77 2 426,82 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně
  plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY)
    počtu a průřezu žil
      12x1,5 mm2

745. SUB ELT10.049.507 Kabel CYKY-J 12x1,5 (12C) M 66,0 71,07 4 690,62 cena firemní
Plný popis:

741-ELM-OB15: Osoušeč rukou 2050 W, tryskový, bílý

746. MP 741360212 Montáž odporů se zapojením odporníku do 3 kW kus 4,0 392,54 1 570,16 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž odporů se zapojením
  odporníků
    do 3 kW

747. MP 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 12,0 20,25 243,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením
  v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly
    do 2,5 mm2

748. SUB ELT10.902.074 Osoušeč rukou tryskový, plastový, bílý, 2050W/230V, 292x650x250 mm (ŠÍŘKA x 

VÝŠKA x HLOUBKA), 6,3 kg - , IPX4 s elektronickým čidlem přiblížení

KS 4,0 19 831,53 79 326,12 cena firemní

Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

87 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

741-ETN-PP25: Hlavní vypínač na povrch 690V/25A, IP65

749. MP 741310412 Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 25 A venkovní nebo mokré se zapojením 

vodičů

kus 6,0 392,54 2 355,24 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových
  nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí
    venkovní nebo mokré
      do 25 A

750. SUB ELT10.073.651 Hlavní vypínač v plastové skříni podle IEC/EN 60947-3, 690V/25A, IP65, rukojeť 

červená se žlutým - blokovacím věncem, uzamykatelný v nulové poloze na visací 

KS 6,0 675,58 4 053,48 cena firemní

Plný popis:

741-JYT-VA05: Kabel JYTY-O 2x1 (2D) - volně

751. MP 741124701 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY) m 24,0 23,24 557,76 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně
  stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY)
    počtu a průměru žil
      2 až 19x0,8 mm2

752. SUB ELT10.051.139 Kabel JYTY-O 2x1 (2D) M 24,0 11,36 272,64 cena firemní
Plný popis:

741-KRA-AA05: Krabice přístrojová do zdiva

753. MP 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 321,0 30,16 9 681,36 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních
  bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje
    přístrojových
    zapuštěných plastových
      kruhových

754. SUB ELT10.079.107 Krabice přístrojová, H43 mm, PVC, A1-D, pro spojení ve svislém i vodorovném směru s 

roztečí 71 nebo - 81 mm

KS 321,0 9,92 3 184,32 cena firemní

Plný popis:

741-KRA-AA25: Krabice rozvodná do zdiva

755. MP 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 152,0 129,13 19 627,76 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních
  bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje
    rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici
    zapuštěných plastových
      kruhových

756. SUB ELT10.074.803 Krabice rozvodná s víčkem a svorkovnicí, D71, H43,5 mm, PVC, A1-D KS 152,0 27,79 4 224,08 cena firemní
Plný popis:

741-KRA-AP10: Krabice na povrch do 4x4mm2

757. MP 741112111 Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm2 kus 46,0 188,63 8 676,98 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních

  bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje

    rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici

    nástěnných plastových

    čtyřhranných pro vodiče D

      do 4 mm2

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

88 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

758. SUB ELT10.955.893 Krabice na povrch, plastová, 122x122x45mm, IP67, 4x svorkovnice do 4mm2 KS 46,0 72,00 3 312,00 cena firemní
Plný popis:

741-KRA-AT10: Krabice odbočná do zdiva

759. MP 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 28,0 54,03 1 512,84 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních
  bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje
    protahovacích nebo odbočných
    zapuštěných plastových
      kruhových

760. SUB ELT10.079.363 Krabice odbočná s víčkem, D71, H43,5 mm, PVC, A1-D KS 28,0 16,84 471,52 cena firemní
Plný popis:

741-KRA-SC01: Krabice do podlahy, nebo do zdiva, IP20, 183x183x75 mm

761. MP 741210121 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříněk do 10 kg kus 3,0 305,77 917,31 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů
  skříněk hmotnosti do
    10 kg

762. SUB ELT10.028.642 Krabice do podlahy, nebo do zdiva, plastová PP, světle šedá, IP20, 183 x 183 x 75, 

možnost osazení 4 - přístrojů M45x45

KS 3,0 1 956,50 5 869,50 cena firemní

Plný popis:

741-NBJ-AA05: Automatický kabelový naviják 230V s bubnem

763. MP 741210121 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříněk do 10 kg kus 3,0 305,77 917,31 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů
  skříněk hmotnosti do
    10 kg

764. SUB SVA410000010C143 Automatický kabelový naviják 230V s bubnem, kabelem délky 10m a 16A/3p/230V 

IP44 průmyslovou - zásuvkou na konci

KS 3,0 1 890,39 5 671,17 cena firemní

Plný popis:

741-OSM-1809: Svítidlo interiérové, přisazené, se zdrojem LED

765. MP 741372022 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 

do 0,36 m2 se zapojením vodičů

kus 5,0 361,55 1 807,75 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů
  interiérových
    přisazených
    nástěnných
    hranatých nebo kruhových, plochy
      přes 0,09 do 0,36 m2

766. SUB OSM51809 E22 - Svítidlo interiérové, přisazené, se zdrojem LED, 20W/2700lm/4000K, základna 

ocelový plech, - stínítko skleněné TRIPLEX OPÁL MAT, D360 x 88 mm, IP44, tř.ochr.1

KS 5,0 2 231,28 11 156,40 cena firemní

Plný popis:

741-PCA-AA06: CYA 6 zžl - pospojení

767. MP 741120301 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně 

(např. CY, CHAH-V)

m 276,0 36,77 10 148,52 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně
  plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V)
    průřezu žíly
      0,55 až 16 mm2

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

89 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

768. SUB ELT10.049.159 Vodič H07V-K 6 Z/ZL (CYA 6 zlž) M 276,0 20,25 5 589,00 cena firemní
Plný popis:

741-PCA-AA25: CYA 25 zžl - pospojení

769. MP 741120303 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 pevně (např. 

CY, CHAH-V)

m 300,0 43,70 13 110,00 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně
  plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V)
    průřezu žíly
      25 až 35 mm2

770. SUB ELT10.050.258 Vodič H07V-K 25 Z/ZL (CYA 25 zlž) M 300,0 77,89 23 367,00 cena firemní
Plný popis:

741-PCA-AA50: CYA 50 zžl - pospojení

771. MP 741120305 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 50-70 mm2 pevně (např. 

CY, CHAH-V)

m 96,0 49,79 4 779,84 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně
  plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V)
    průřezu žíly
      50 až 70 mm2

772. SUB ELT10.049.227 Vodič H07V-K 50 Z/ZL (CYA 50 zlž) M 96,0 157,43 15 113,28 cena firemní
Plný popis:

741-PCA-DAG1: Kabelová propojení mezi RG a soustrojím

773. MP 741122622 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x6 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 15,0 36,77 551,55 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně
  plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY)
    počtu a průřezu žil
      4x6 mm2

774. SUB ELT10.051.397 Kabel CYKY-J 4x6 (4B) M 15,0 80,47 1 207,05 cena firemní
Plný popis:

775. SUB ELT10.049.507 Kabel CYKY-J 12x1,5 (12C) M 15,0 71,07 1 066,05 cena firemní
Plný popis:

776. SUB ELT10.048.482 Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) M 15,0 25,10 376,50 cena firemní
Plný popis:

777. MP 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 15,0 36,77 551,55 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně
  plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY)
    počtu a průřezu žil
      3x1,5 až 6 mm2

778. MP 741122651 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 12x1,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 15,0 36,77 551,55 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně
  plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY)
    počtu a průřezu žil
      12x1,5 mm2

741-PCU-AA05: Zemnící svorka pro připojení vodovodní baterie na plastovém potrubí

779. MP 741420031 Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm se zhotovením kus 12,0 83,67 1 004,04 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž hromosvodného vedení
  svorek
    na potrubí
      D do 200 mm se zhotovením

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

90 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

780. MP 741130003 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 12,0 20,97 251,64 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením
  v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly
    do 4 mm2

781. SUB ELT10.074.693 Zemnící svorka pro připojení vodovodní baterie na plastové potrubí, podložka pro 

připojení vodiče do - 2,5-4mm2, matice na potrubí ze závitem Js 1/2"

KS 12,0 17,46 209,52 cena firemní

Plný popis:

741-PPK-AD20: Parapetní kanál plastový 120x55 mm

782. MP 741910401 Montáž žlab plastový šířky do 100 mm s víkem m 8,0 202,88 1 623,04 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž žlabů bez stojiny a výložníků
  plastových, šířky do 100 mm
    s víkem

783. SUB ELT10.076.155 Parapetní kanál plastový, PVC, 120x65 (ŠxV), bílý, IP40, jedna komora pro modulární 

přístroje 45x45 - a 22.5x45 mm, jedna komora umožňuje instalaci stínícího kanálu

M 8,0 463,40 3 707,20 cena firemní

Plný popis:

784. SUB ELT10.068.938 Plastová stínící příčka s kovovou fólií 45x10x7 (ŠxVxH) M 8,0 92,35 738,80 cena firemní
Plný popis:

785. SUB ELT10.076.307 Propojovací lanko stínícího kanálu, zelenožluté, L=110 mm, průřez lanka 1,5mm2, 

včetně spojovacího - materiálu (šrouby, matice, podložky)

KS 4,0 40,70 162,80 cena firemní

Plný popis:

741-PRD-PB05: Kabel PRAFLADUR-J 3x1,5 (3C) - pevně

786. MP 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 30,0 36,77 1 103,10 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně
  plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY)
    počtu a průřezu žil
      3x1,5 až 6 mm2

787. SUB JNCELKAVB0572253_01 Kabel požárně odolný PRAFLADUR-J 3x2,5 M 30,0 53,41 1 602,30 cena firemní
Plný popis:

788. SUB ELK60998282_01 Kabelová příchytka požárně odolná KS 350,0 9,19 3 216,50 cena firemní
Plný popis:

789. SUB ELK60998280 Turbo šroub do betonu, nebo do zdiva pro požárně odolné úchytky E30-E90, 7,5x52 

mm, galvanicky - pozinkován (splňuje normu ČSN 73 0895. STN 92 0205: 2014. DIN 

4102-12:1998-11)

KS 350,0 8,47 2 964,50 cena firemní

Plný popis:

790. SUB JNCELKAVB05722JJ Kabel požárně odolný PRAFLADUR-J 5x1,5 M 75,0 61,36 4 602,00 cena firemní
Plný popis:

791. MP 741122641 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 75,0 36,77 2 757,75 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně
  plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY)
    počtu a průřezu žil
      5x1,5 až 2,5 mm2

741-SCR-AA05: Zásuvková skříň 2x230V, 2x32A/400V/5p, IP55

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

91 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

792. MP 741210121 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříněk do 10 kg kus 12,0 305,77 3 669,24 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů
  skříněk hmotnosti do
    10 kg

793. SUB SCRKAE-VAR001 Zásuvková skříň 2x230V, 2x32A/400V/5p, zásuvky 230V na chránič, jističe 400V v 

charakteristice C, - jističe 230V v charakteristice B, IP44

KS 12,0 6 611,20 79 334,40 cena firemní

Plný popis:

741-SLP-SH-41: Krabice zásuvková podlahová s víkem, 2x230V, 2xRJ45 CAT 6A STP, 1 TV+STA

794. MP 741112023 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 250x250 mm kus 3,0 92,35 277,05 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních

  bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje

    protahovacích nebo odbočných

    nástěnných plastových

    čtyřhranných, vel. do

      250x250 mm

795. MP 741313471 Montáž zásuvka vícepólová s krytem bez zapojení vodičů kus 12,0 123,96 1 487,52 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž zásuvek
  vícepólových
    bez zapojení vodičů s krytem

796. MP 741134031 Ukončení kabelů formami pro počet žil do 5x2 kus 12,0 159,08 1 908,96 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ukončení kabelů uzávěry nebo formami, se zapojením
  formami s prozvoněním, pro počet žil
    do 5x2

797. SUB PVLOIOINN789 Krabice podlahová, těleso hliníková litina, víko odklápěcí hliníkové s otvory, IP20, 

2x230V, 1x230V - přepěťová, 2xRJ45 CAT 6A STP, 1 TV+STA, 1xHDMI

KS 3,0 8 956,11 26 868,33 cena firemní

Plný popis:

741-TNG-AA05: Spínač domovní č.1, bílý, IP20

798. MP 741310201 Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopólový se zapojením kus 26,0 121,89 3 169,14 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových
  polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů
    šroubové připojení, pro prostředí
    normální
    spínačů, řazení
      1-jednopólových

799. SUB ELT10.071.422 Přístroj spínače jednopólového, 10A/250V, šroubové svorky, řazení č.1 KS 26,0 92,35 2 401,10 cena firemní
Plný popis:

800. SUB ELT10.071.430 Kryt spínače kolébkového, jednoduchý, bílý KS 26,0 37,08 964,08 cena firemní
Plný popis:

741-TNG-AA08: Spínač domovní č.1/0So, bílý, IP20

801. MP 741310214 Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0So-zapínací s orientační 

doutnavkou se zapojením vodičů

kus 1,0 121,89 121,89 cena ÚRS 22 / I

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

92 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových

  polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů

    šroubové připojení, pro prostředí

    normální

    ovladačů, řazení

      1/0So-tlačítkových zapínacích s orientační doutnavkou

802. SUB ELT10.072.639 Přístroj spínače zapínacího se svorkou N, 10A/250V, šroubové svorky, řazení č.1/0So KS 1,0 92,35 92,35 cena firemní
Plný popis:

803. SUB ELT10.024.835 Doutnavka signalizační, 2mA, 230V pro domovní přístroje KS 1,0 26,13 26,13 cena firemní
Plný popis:

804. SUB ELT10.072.623 Kryt spínače kolébkového, jednoduchý, bílý,s průzorem KS 1,0 50,93 50,93 cena firemní
Plný popis:

741-TNG-AA10: Spínač domovní č.3S, bílý, IP20

805. MP 741310401 Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A prostředí normální se zapojením kus 1,0 258,25 258,25 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových
  nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí
    normální
      do 16 A

806. SUB ELT10.069.809 Přístroj spínače trojpólového, 16A/400V, šroubové svorky, řazení č.3S KS 1,0 545,42 545,42 cena firemní
Plný popis:

807. SUB ELT10.071.273 Kryt spínače kolébkového, jednoduchý, bílý, s čirým průzorem a potiskem (polohy 0 a 

1)

KS 1,0 63,22 63,22 cena firemní

Plný popis:

808. SUB ELT10.024.717 Doutnavka signalizační k domovním spínačům, 400 V AC, 1 mA KS 1,0 26,13 26,13 cena firemní
Plný popis:

741-TNG-AA13: Spínač domovní č.5, bílý, IP20 [ABB TANGO]

809. MP 741310231 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů kus 17,0 126,03 2 142,51 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových
  polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů
    šroubové připojení, pro prostředí
    normální
    přepínačů, řazení
      5-sériových

810. SUB ELT10.071.423 Přístroj přepínače sériového, 10A/250V, šroubové svorky, řazení č.5 KS 17,0 129,43 2 200,31 cena firemní
Plný popis:

811. SUB ELT10.071.435 Kryt spínače kolébkového, dvojitý, bílý KS 17,0 45,66 776,22 cena firemní
Plný popis:

741-TNG-AA15: Spínač domovní č.6, bílý, IP20

812. MP 741310233 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů kus 7,0 121,89 853,23 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových
  polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů
    šroubové připojení, pro prostředí
    normální
    přepínačů, řazení
      6-střídavých

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

93 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

813. SUB ELT10.069.833 Přístroj přepínače střídavého, 10A/250V, šroubové svorky, řazení č.6 KS 7,0 95,66 669,62 cena firemní
Plný popis:

814. SUB ELT10.071.430 Kryt spínače kolébkového, jednoduchý, bílý KS 7,0 37,08 259,56 cena firemní
Plný popis:

741-TNG-AA19: Spínač č. 1/0+1/0, žaluziový, s blokováním, bílý, IP20

815. MP 741310125 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6+6-dvojitý střídavý se 

zapojením vodičů

kus 1,0 133,15 133,15 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových
  polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů
    bezšroubové připojení
    přepínačů, řazení
      6+6-dvojitých střídavých

816. SUB ELT10.035.169 Přístroj spínače zapínacího, žaluziového, dvojitého, řazení č. 1/0+1/0, s blokováním, 

10A/250V, - bezšroubové svorky

KS 1,0 154,74 154,74 cena firemní

Plný popis:

817. SUB ELT10.069.911 Kryt spínače kolébkového, dělený, bílý, s potiskem KS 1,0 58,05 58,05 cena firemní
Plný popis:

741-TNG-AA40: Spínač domovní automatický, pohybový, 1 relé, bílý, IP20

818. MP 741310233 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů kus 20,0 121,89 2 437,80 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových
  polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů
    šroubové připojení, pro prostředí
    normální
    přepínačů, řazení
      6-střídavých

819. SUB ELT11.223.918 Snímač automatického spínače, s rovinným snímáním, bílý, úhel pokrytí: cca 120° (1 

snímací rovina)

KS 20,0 996,85 19 937,00 cena firemní

Plný popis:

820. SUB ELT11.223.962 Přístroj spínací pro snímače pohybu, 1 relé, 2300W/AC1, 3 vodičové připojení, 

šroubové svorky

KS 20,0 411,55 8 231,00 cena firemní

Plný popis:

741-TNG-M45A: Zásuvka modulová 45x45mm, 230V, jednonásobná, bílá, IP20

821. MP 741313042 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná 

se zapojením vodičů

kus 24,0 129,13 3 099,12 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž zásuvek
  domovních se zapojením vodičů
    šroubové připojení
    polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení
      2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž

822. SUB ELT10.079.753 Zásuvka 45x45 s ochranným kolíkem, 2P+PE, 250V/16A, bílá KS 24,0 69,21 1 661,04 cena firemní
Plný popis:

741-TNG-M45B: Zásuvka modulová 45x45mm, 230V, jednonásobná, bílá, přepěťová, s optick. signalizací

823. MP 741313042 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná 

se zapojením vodičů

kus 6,0 129,13 774,78 cena ÚRS 22 / I

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

94 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Montáž zásuvek
  domovních se zapojením vodičů
    šroubové připojení
    polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení
      2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž

824. SUB ELT10.079.754 Zásuvka 45x45 s ochranným kolíkem, 2P+PE, 250V/16A, bílá, přepěťová, s optickou 

signalizací

KS 6,0 820,72 4 924,32 cena firemní

Plný popis:

741-TNG-RM01: Rámečky

825. SUB ELT10.071.439 Náklady na jeden rámeček pro domovní elektroinstalační přístroje, bílý KS 296,0 10,33 3 057,68 cena firemní
Plný popis:

741-TNG-ZA51: Zásuvka domovní 230V jednonásobná, polozapuštěná, bílá, IP20

826. MP 741313042 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná 

se zapojením vodičů

kus 194,0 129,13 25 051,22 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž zásuvek
  domovních se zapojením vodičů
    šroubové připojení
    polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení
      2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž

827. SUB ELT10.081.234 Zásuvka domovní jednonásobná s ochranným kolíkem, 2P+PE, 250V/16A, bílá KS 194,0 118,28 22 946,32 cena firemní
Plný popis:

741-TNG-ZA52: Zásuvka domovní 230V jednonásobná, polozapuštěná, bílá, přepěťová, IP20

828. MP 741313042 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná 

se zapojením vodičů

kus 29,0 129,13 3 744,77 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž zásuvek
  domovních se zapojením vodičů
    šroubové připojení
    polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení
      2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž

829. SUB ELA5598A-A2349B Zásuvka domovní jednonásobná s ochranným kolíkem, 2P+PE, 250V/16A, bílá, 

přepěťová, s optickou - signalizací

KS 29,0 887,76 25 745,04 cena firemní

Plný popis:

741-TRO-AV05: Trubka ohebná PVC 25 pod omítkou - střední mechanická odolnost (750 N/5 cm)

830. MP 741110062 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku m 92,0 37,50 3 450,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic
  plastových ohebných, uložených
    pod omítku, vnější D
      přes 23 do 35 mm

831. SUB ELT10.075.430 Trubka, pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, vhodná pro montáž do 

dutých zdí, příček, - stropů, střední mechanická odolnost (750 N/5 cm), 25/18,3 mm, 

tř. hořl. hmot A-C

M 92,0 16,73 1 539,16 cena firemní

Plný popis:

741-TRP-AA05: Trubka tuhá PVC 25 pevně - střední mechanická odolnost (750 N/5 cm)

832. MP 741110002 Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně m 210,0 37,19 7 809,90 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic
  plastových tuhých, uložených
    pevně, vnější D
      přes 23 do 35 mm

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

95 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

833. SUB ELT10.075.250 Trubka, pro instalaci na povrch, střední mechanická odolnost (750 N/5 cm), 25/21,4 

mm, tř. hořl. - hmot A1-F

M 210,0 28,20 5 922,00 cena firemní

Plný popis:

834. SUB ELT10.075.255 Příchytka pro trubky tuhé 25, tř. hořl. hmot A1-F KS 210,0 7,13 1 497,30 cena firemní
Plný popis:

741-UKC-A002: Ukončení vodiče Cu, Al do 2,5mm2

835. MP 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 680,0 20,25 13 770,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením
  v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly
    do 2,5 mm2

741-UKC-A004: Ukončení vodiče Cu, Al do 4mm2

836. MP 741130003 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 6,0 20,97 125,82 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením
  v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly
    do 4 mm2

741-UKC-A006: Ukončení vodiče Cu, Al do 6mm2

837. MP 741130004 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 112,0 25,00 2 800,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením
  v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly
    do 6 mm2

741-UKC-A016: Ukončení vodiče Cu, Al do 16mm2

838. MP 741130006 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 8,0 30,16 241,28 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením
  v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly
    do 16 mm2

741-UKC-A025: Ukončení vodiče Cu, Al do 25mm2

839. MP 741130007 Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 40,0 66,63 2 665,20 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením
  v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly
    do 25 mm2

741-UKC-A035: Ukončení vodiče Cu, Al do 35mm2

840. MP 741130008 Ukončení vodič izolovaný do 35 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 48,0 70,45 3 381,60 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením
  v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly
    do 35 mm2

741-UKC-A050: Ukončení vodiče Cu, Al do 50mm2

841. MP 741130011 Ukončení vodič izolovaný do 50 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 10,0 85,22 852,20 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením
  v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly
    do 50 mm2

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

96 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

741-VAR-AA07: Spínač domovní, na povrch č.1/0S, 1/0So, IP54

842. MP 741310031 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí venkovní/mokré se zapojením kus 1,0 136,87 136,87 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových
  nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí
    venkovní nebo mokré
    spínačů, řazení
      1-jednopólových

843. SUB ELT10.083.849 Domovní spínač nástěnný - ovládač tlačítkový zapínací, 10A/250V, bezšroubové 

připojení, řazení - č.1/0S, 1/0So, IP54, šedý, montáž na podklady třídy reakce na oheň 

E,F

KS 1,0 157,33 157,33 cena firemní

Plný popis:

741-VAR-AB05: Domovní zásuvka 230V, na povrch IP54

844. MP 741313083 Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení, prostředí 

venkovní, mokré se zapojením vodičů

kus 8,0 150,61 1 204,88 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž zásuvek
  domovních se zapojením vodičů
    šroubové připojení
    venkovní nebo mokré, provedení
      2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž

845. SUB ELT10.041.431 Zásuvka domovní jednonásobná s ochranným kolíkem, 2P+PE, 250V/16A, IP54, šedá, 

pro průběžnou montáž, - montáž na podklady třídy reakce na oheň E,F

KS 8,0 179,74 1 437,92 cena firemní

Plný popis:

741-VAR-AB06: Domovní zásuvka 230V, na povrch IP54, přepěťová

846. MP 741313083 Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení, prostředí 

venkovní, mokré se zapojením vodičů

kus 2,0 150,61 301,22 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž zásuvek
  domovních se zapojením vodičů
    šroubové připojení
    venkovní nebo mokré, provedení
      2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž

847. SUB ELT10.066.183 Krabice nástěnná, pro přístroje 45x45, s víčekm, pro průběžnou montáž, montáž na 

podklady třídy - reakce na oheň E,F

KS 2,0 130,47 260,94 cena firemní

Plný popis:

848. SUB ELT10.079.754 Zásuvka 45x45 s ochranným kolíkem, 2P+PE, 250V/16A, bílá, přepěťová, s optickou 

signalizací

KS 2,0 820,72 1 641,44 cena firemní

Plný popis:

741-VML-CL50: Svítidlo interiérové LED přisazené

849. MP 741372021 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 

se zapojením vodičů

kus 5,0 258,25 1 291,25 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů
  interiérových
    přisazených
    nástěnných
    hranatých nebo kruhových, plochy
      do 0,09 m2

850. SUB VMLOCL C 90 4k9 840 E9 - Liniové LED svítidlo, těleso eloxovaný hliník, difusor opalizovaný mikropyramid, 

tř. ochr. 1, - IP20, 28W, 4886 lm, 4000K, Ra > 80, 73 x 83 x 910 mm (Š x V x D)

KS 5,0 3 873,75 19 368,75 cena firemní

Plný popis:

851. MP 741372022 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 

do 0,36 m2 se zapojením vodičů

kus 8,0 361,55 2 892,40 cena ÚRS 22 / I

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

97 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů
  interiérových
    přisazených
    nástěnných
    hranatých nebo kruhových, plochy
      přes 0,09 do 0,36 m2

852. SUB VMLOCLC1507k6840IP54 E10 - Liniové LED svítidlo, těleso eloxovaný hliník, difusor opalizovaný mikropyramid, 

tř. ochr. 1, - IP54, 43W, 7582 lm, 4000K, Ra > 80, 73 x 83 x 910 mm (Š x V x D), s 

úpravou vyššího krytí na IP54

KS 8,0 6 184,57 49 476,56 cena firemní

Plný popis:

741-VML-FS50: Svítidlo interiérové LED vestavné

853. MP 741372112 Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 

do 0,36 m2 se zapojením vodičů

kus 71,0 361,55 25 670,05 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů
  interiérových
    vestavných
    stropních
    panelových hranatých nebo kruhových, plochy
      přes 0,09 do 0,36 m2

854. SUB VMLFOSA 4k9 840 E1 - Svítidlo do podhledu M600, se zdrojem LED, těleso lak. hliníkový plech RAL 9003 

mat, krytí - IP20/IP40, difusor opalizovaný mikropyramid, tř. ochr. 1, 32W, 4920 lm, 

4000K, Ra > 80, 595 x 595 x / 62 mm

KS 27,0 4 012,17 108 328,59 cena firemní

Plný popis:

855. SUB VMLFOSA 3k9 840 E3 - Svítidlo do podhledu M600, se zdrojem LED, těleso lak. hliníkový plech RAL 9003 

mat, krytí - IP20/IP40, difusor opalizovaný mikropyramid, tř. ochr. 1, 24W, 3800 lm, 

4000K, Ra > 80, 595 x 595 x / 62 mm

KS 44,0 4 008,04 176 353,76 cena firemní

Plný popis:

741-VML-KU05: Svítidlo LED do kuchyňské linky

856. MP 741372022 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 

do 0,36 m2 se zapojením vodičů

kus 4,0 361,55 1 446,20 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů
  interiérových
    přisazených
    nástěnných
    hranatých nebo kruhových, plochy
      přes 0,09 do 0,36 m2

857. SUB VMLKULI2200 E31 - Liniové LED svítidlo do kuchyňské linky, těleso eloxovaný hliník, difusor 

opalizovaný - mikropyramid, tř. ochr. 1, IP40, cca 40W, cca 5100 lm, 4000K, Ra > 80, 

orientační rozměry 73 x 83 x / 2200 mm (Š x V x D). Provedení upřesní architekt.

KS 2,0 8 007,82 16 015,64 cena firemní

Plný popis:

858. SUB VMLKULI1900 E8 - Liniové LED svítidlo do kuchyňské linky, těleso eloxovaný hliník, difusor 

opalizovaný - mikropyramid, tř. ochr. 1, IP40, cca 35W, cca 4400 lm, 4000K, Ra > 80, 

orientační rozměry 73 x 83 x / 1900 mm (Š x V x D). Provedení upřesní architekt.

KS 1,0 7 840,47 7 840,47 cena firemní

Plný popis:

859. SUB VMLKULI3600 E21 - Liniové LED svítidlo do kuchyňské linky, těleso eloxovaný hliník, difusor 

opalizovaný - mikropyramid, tř. ochr. 1, IP40, cca 40W, cca 8300 lm, 4000K, Ra > 80, 

orientační rozměry 73 x 83 x / 3600 mm (Š x V x D). Provedení upřesní architekt.

KS 1,0 12 995,14 12 995,14 cena firemní

Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

98 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

741-VML-LU05: Svítidlo LED venkovní přisazené IP65

860. SUB VMLLUT 335 2k7 840 E12 - LED interiérové, nebo venkovní svítidlo přisazené, těleso vstřikovaný ABS plast, - 

polykarbonátový opálový difusor, tř. ochr. I, IP65, 22W, 2700 lm, 4000K, Ra > 80, 335 

x 100 (D x V)

KS 16,0 3 450,22 55 203,52 cena firemní

Plný popis:

861. MP 741372022 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 

do 0,36 m2 se zapojením vodičů

kus 16,0 361,55 5 784,80 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů
  interiérových
    přisazených
    nástěnných
    hranatých nebo kruhových, plochy
      přes 0,09 do 0,36 m2

741-VML-LY50: Svítidlo interiérové LED vestavné

862. MP 741372111 Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 

se zapojením vodičů

kus 12,0 361,55 4 338,60 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů
  interiérových
    vestavných
    stropních
    panelových hranatých nebo kruhových, plochy
      do 0,09 m2

863. SUB VMLLYNX219002k2840 E4 - LED interiérové svítidlo do podhledu, těleso hliníkový výlisek, opálový difusor, tř. 

ochr. II, - IP20, 14W, 2175 lm, 4000K, Ra > 80, 190 x 79 (D x V)

KS 10,0 1 735,44 17 354,40 cena firemní

Plný popis:

864. SUB VMLLYNX223503k2840A E7 - LED interiérové svítidlo do podhledu, těleso hliníkový výlisek, opálový difusor, tř. 

ochr. II, - IP65/IP54, 21W, 3204 lm, 4000K, Ra > 80, 235 x 81 (D x V)

KS 2,0 1 900,72 3 801,44 cena firemní

Plný popis:

741-VML-ML50: Svítidlo průmyslové liniové LED přisazené

865. SUB VMLMNPPC 120 5k7 840 E5 - Liniové LED průmyslové svítidlo, těleso polykarbonát, saténový difusor PC, tř. 

ochr. 1, IP66, - 33W, 5728 lm, 4000K, Ra > 80, 101 x 84 x 1277 mm (Š x V x L)

KS 11,0 2 685,80 29 543,80 cena firemní

Plný popis:

866. MP 741371102 Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj s krytem kus 35,0 361,55 12 654,25 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů
  průmyslových
    stropních
    přisazených
      1 zdroj s krytem

867. SUB VMLMNPPC 150 7k6 840 E11 - Liniové LED průmyslové svítidlo, těleso polykarbonát, saténový difusor PC, tř. 

ochr. 1, IP66, - 43W, 7582 lm, 4000K, Ra > 80, 101 x 84 x 1573 mm (Š x V x L)

KS 24,0 3 501,87 84 044,88 cena firemní

Plný popis:

741-VML-SR50: Svítidlo interiérové LED nástěnné

868. MP 741372021 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 

se zapojením vodičů

kus 7,0 258,25 1 807,75 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů
  interiérových
    přisazených
    nástěnných
    hranatých nebo kruhových, plochy
      do 0,09 m2

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

99 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

869. SUB VMLSERVAL 60 2k4 840 E6 - Liniové LED svítidlo nástěnné, těleso eloxovaný hliník, difusor opalizovaný 

mikropyramid, tř. - ochr. 1, IP20, 15W, 2380 lm, 4000K, Ra > 80, 608 x 83 x 108 mm (D 

x Š x H)

KS 7,0 3 392,37 23 746,59 cena firemní

Plný popis:

749-FIR-AA10: Požární prostupy a ucpávky

870. MP 741920051 Montáž se zhotovením přepážka z desek nebo omítek do 150 mm ve stěně m2 0,6 5 784,80 3 470,88 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení
  přepážek
    z desek nebo vyztužených omítek silikátových s výplní
    ve stěnovém průchodu, tl.
      do 150 mm

871. H 63153702 deska tepelně izolační minerální univerzální lambda=0,036-0,037 tl 50mm m2 0,6 165,28 99,17 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: deska izolační univerzální lambda=0,037 tl 50mm

872. SUB 1338700 Protipožární tmelL 310ml ks 60,0 273,75 16 425,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

749-PSM-AA01_00: Montážní práce podružného a spojovacího materiálu

873. SUB PSM7180106-02-NNN Podružný a spojovací materiál, včetně ostatního příslušenství SET 1,0 132 224,00 132 224,00 cena firemní
Plný popis:

749-SME-AA02: Ventilátor (zapojení zařízení bez dodávky ventilátoru)

874. MP 741112353 Otevření nebo uzavření krabice pancéřové víčkem na 4 šrouby kus 12,0 9,50 114,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž krabic pancéřových bez napojení na trubky a lišty a demontáže a montáže víčka
  otevření nebo uzavření krabic víčkem na
    4 šrouby

875. MP 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 60,0 20,25 1 215,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením
  v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly
    do 2,5 mm2

749-SME-AA03: Ventilátorové relé do krabice

876. MP 741330731 Montáž relé pomocné ventilátorové  se zapojením vodičů kus 12,0 154,95 1 859,40 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž relé
  pomocných se zapojením vodičů
    ostatních
      ventilátorových

877. SUB ELT10.073.382 Supermultifunkční relé, 230V/16A, 4000VA, čtyřvodičové zapojení, 10 funkcí 

ovládaných ovládacím - vstupem

KS 12,0 272,71 3 272,52 cena firemní

Plný popis:

749-SNV-AA02: Tlačítkový spínač s optickou signalizací

878. MP 741310232 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5B-časový se zapojením vodičů kus 1,0 132,22 132,22 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových
  polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů
    šroubové připojení, pro prostředí
    normální
    přepínačů, řazení
      5B-časových

879. SUB PVLZTZTEWZF Tlačítkový spínač 1 zap, 1 vyp, 1 signálka zelená, IP55, nástěnný KS 1,0 721,03 721,03 cena firemní
Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

100 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

DAG-ZEP-DE22: Elektrocentrála - dieselagregát

880. SUB ZEPDE22E3 Dieselagregát bez kapotáže, 22 kVA, 17.6 kW/STBY, 16 kW/PRIME, nádrž na 9 hodin 

provozu

KS 1,0 392 540,00 392 540,00 cena firemní

Plný popis:

881. SUB ZEPRPE2OB Rozváděč převzetí zátěže do 63A, výstup pro ventilátor a klapku větrání, tlačítko 

nouzového - zastavení, 4 x výstup provozní hlášení. Specifikace - viz poznámka k 

motorgenerátoru

KS 1,0 204 534,00 204 534,00 cena firemní

Plný popis:

882. SUB ZEPRPE2KOM Sada kompletní pro odvod spalin střechou včetně ventilátorů a klapek KS 1,0 39 873,80 39 873,80 cena firemní
Plný popis:

883. SUB ZEPMONTTA Kompletní sestava zařízení, včetně provozních zkoušek, revize a zaškolení obsluhy KS 1,0 46 485,00 46 485,00 cena firemní
Plný popis:

884. SUB ZEPMVYDOK Výrobní dokumentace KS 1,0 25 825,00 25 825,00 cena firemní
Plný popis:

HZS-SES-RE01: RE1 - Elektroměrový rozváděč

885. MP 210191515 Montáž skříní pojistkových tenkocementových rozpojovacích v pilíři SR 2.1, 6.1 bez 

zapojení vodičů

kus 1,0 2 479,20 2 479,20 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž skříní bez zapojení vodičů
  tenkocementových v pilíři
    rozpojovacích, typ
      [SR 2.1, 6.1]

886. MP 210191519 Montáž konstrukce do základu pro uchycení skříní nebo pilířů bez zapojení vodičů kus 1,0 258,25 258,25 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž skříní bez zapojení vodičů
  tenkocementových v pilíři
    ostatní
      konstrukce do základu pro uchycení skříní nebo pilířů

887. MP 210191521 Montáž koncových dílů pro skříň typ KD 1 a 2 bez zapojení vodičů kus 1,0 154,95 154,95 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž skříní bez zapojení vodičů
  tenkocementových v pilíři
    koncového dílu pro skříně, typ
      [KD 1, 2]

888. MP 210191541 Montáž pilířů skříní PRIS 2, 6, ERP bez zapojení vodičů kus 1,0 1 291,25 1 291,25 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž skříní bez zapojení vodičů
  tenkocementových v pilíři
    pilířů pro skříně bez základů, typ
      [PRIS 2, 6, ERP]

889. SUB DCKER212/PKP7P-C Rozváděč elektroměrový, v plastovém kompaktním pilíři, dvousazbový, IP44/IP00, 

IK10, 230/400V, do - 40A, TN-C, ŠxVxH 400x1815x225 mm, přívody, vývody 35 mm2

KS 1,0 7 902,45 7 902,45 cena firemní

Plný popis:

890. SUB ELT10.055.143 Jistič modulový 2A/1/B, 1-pólový, In=2A, charakteristika B, Ik=10kA KS 1,0 180,78 180,78 cena firemní
Plný popis:

891. SUB ELT10.059.968 Jistič modulový 63A/3/B, 3-pólový, In=63A, charakteristika B, Ik=10kA KS 1,0 1 173,49 1 173,49 cena firemní
Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

101 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

HZS-SES-RE02: RE2 - Elektroměrový rozváděč

892. MP 210191515 Montáž skříní pojistkových tenkocementových rozpojovacích v pilíři SR 2.1, 6.1 bez 

zapojení vodičů

kus 1,0 2 479,20 2 479,20 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž skříní bez zapojení vodičů
  tenkocementových v pilíři
    rozpojovacích, typ
      [SR 2.1, 6.1]

893. MP 210191519 Montáž konstrukce do základu pro uchycení skříní nebo pilířů bez zapojení vodičů kus 1,0 258,25 258,25 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž skříní bez zapojení vodičů
  tenkocementových v pilíři
    ostatní
      konstrukce do základu pro uchycení skříní nebo pilířů

894. MP 210191521 Montáž koncových dílů pro skříň typ KD 1 a 2 bez zapojení vodičů kus 1,0 154,95 154,95 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž skříní bez zapojení vodičů
  tenkocementových v pilíři
    koncového dílu pro skříně, typ
      [KD 1, 2]

895. MP 210191541 Montáž pilířů skříní PRIS 2, 6, ERP bez zapojení vodičů kus 1,0 1 291,25 1 291,25 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž skříní bez zapojení vodičů
  tenkocementových v pilíři
    pilířů pro skříně bez základů, typ
      [PRIS 2, 6, ERP]

896. SUB DCKER212/PKP7P-C Rozváděč elektroměrový, v plastovém kompaktním pilíři, dvousazbový, IP44/IP00, 

IK10, 230/400V, do - 40A, TN-C, ŠxVxH 400x1815x225 mm, přívody, vývody 35 mm2

KS 1,0 7 902,45 7 902,45 cena firemní

Plný popis:

897. SUB ELT10.055.143 Jistič modulový 2A/1/B, 1-pólový, In=2A, charakteristika B, Ik=10kA KS 1,0 180,78 180,78 cena firemní
Plný popis:

898. SUB ELT10.061.035 Jistič modulový 32A/3/B, 3-pólový, In=32A, charakteristika B, Ik=10kA KS 1,0 515,16 515,16 cena firemní
Plný popis:

HZS-SES-RH01: RH - Hlavní rozváděč objektu

899. SP HZS2231_1 MTŽ hlavního rozvaděče objektu kus 1,0 20 205,48 20 205,48 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

Výkaz výměr: rozvaděč;    1 1,0

900. MP 741210102 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg kus 2,0 1 952,37 3 904,74 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů
  sestavy hmotnosti do
    100 kg

901. SUB PVL7180101-SB1-RH01 Propojovací sběrnice, vodiče, označení, popisy, výstražné tabulky a ostatní KS 1,0 7 127,70 7 127,70 cena firemní
Plný popis:

902. SUB PVL7180101-KSZ-RH01 Protokol o kusové zkoušce, výrobní dokumentace KS 1,0 2 685,80 2 685,80 cena firemní
Plný popis:

903. SUB PVLDHUIBVHU1 Rozváděč kompletní pro zapuštěnou montáž - do zdiva, IP40/20, tř. ochr. I, dveře a 

skříň z ocelového - plechu, bílý, pozinkované lišty, sběrnice PE+N, včetně zákrytů 

1500x600x240 (VxŠxH)

KS 1,0 15 908,20 15 908,20 cena firemní

Plný popis:

904. SUB PVLDHUIBVHU2 Rozváděč kompletní pro zapuštěnou montáž - do zdiva, IP40/20, tř. ochr. I, dveře a 

skříň z ocelového - plechu, bílý, pozinkované lišty, sběrnice PE+N, včetně zákrytů 

1500x800x240 (VxŠxH)

KS 1,0 19 523,70 19 523,70 cena firemní

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

102 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

905. SUB ELT10.031.786 Hlavní vypínač na DIN lištu, modulový, Ith=80A, 75A/AC-23A/415V, uzamykatelný na 

visací zámek

KS 1,0 1 270,59 1 270,59 cena firemní

Plný popis:

906. SUB ELT10.847.664 L1-L2-L3 - Modulový kombinovaný svodič přepětí třídy T1+T2 (I+II, B+C) pro sítě TN-C 

400V/230V/50Hz, - Iimp=12,5kA (10/350 µs), Up(5kA)=920V (8/20 µs), Imax=50kA

KS 1,0 4 958,40 4 958,40 cena firemní

Plný popis:

907. SUB ELTPVL789221 Relé pomocné, 2P/6A, 240V AC/DC, na DIN lištu KS 3,0 615,67 1 847,01 cena firemní
Plný popis:

908. SUB ELT10.840.360 Pojistkový odpínač válcových pojistek 14x51, 690V/63A AC, modulární, 3 pólový, bez 

signalizace

KS 1,0 578,48 578,48 cena firemní

Plný popis:

909. SUB ELTPVL10206978 Pojistková vložka válcová 14x51, 500V/63A AC, charakteristika gG KS 3,0 33,47 100,41 cena firemní
Plný popis:

910. SUB ELT10.060.755 Jistič modulový 6A/1/B, 1-pólový, In=6A, charakteristika B, Ik=10kA KS 1,0 173,54 173,54 cena firemní
Plný popis:

911. SUB ELT10.060.768 Jistič modulový 16A/1/B, 1-pólový, In=16A, charakteristika B, Ik=10kA KS 58,0 113,63 6 590,54 cena firemní
Plný popis:

912. SUB ELT10.060.761 Jistič modulový 10A/1/B, 1-pólový, In=10A, charakteristika B, Ik=10kA KS 2,0 113,63 227,26 cena firemní
Plný popis:

913. SUB ELT10.060.031 Proudový chránič s nadproudovou ochranou modulový, 1+N/10A/B/0,03/AC, 1+N-

pólový, In=10A, I?n=30mA, - charakteristika B, typ AC, Iraz=250A/8/20 µs, Ik=10kA

KS 27,0 1 849,07 49 924,89 cena firemní

Plný popis:

914. SUB ELT10.059.994 Proudový chránič s nadproudovou ochranou modulový, 1+N/16A/B/0,03/AC, 1+N-

pólový, In=16A, I?n=30mA, - charakteristika B, typ AC, Iraz=250A/8/20 µs, Ik=10kA

KS 7,0 1 849,07 12 943,49 cena firemní

Plný popis:

915. SUB ELT10.061.076 Proudový chránič modulový 2P/40/0,03/AC, 2-pólový, In=40A, I?n=30mA, typ AC, 

Iraz=250A/8/20 µs, - Ik=10kA

KS 17,0 1 642,47 27 921,99 cena firemní

Plný popis:

916. SUB ELT10.061.078 Proudový chránič modulový 4P/25/0,03/AC, 4-pólový, In=25A, I?n=30mA, typ AC, 

Iraz=250A/8/20 µs, - Ik=10kA

KS 1,0 1 642,47 1 642,47 cena firemní

Plný popis:

917. SUB ELT10.060.533 Jednotka pomocných kontaktů k modulovým jistícím přístrojům, Ith=8A, 

Ie=6A/AC13/230V

KS 10,0 243,79 2 437,90 cena firemní

Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

103 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

918. SUB ELT10.060.874 Jistič modulový 6A/3/B, 3-pólový, In=6A, charakteristika B, Ik=10kA KS 1,0 592,94 592,94 cena firemní
Plný popis:

919. SUB ELT10.060.896 Jistič modulový 16A/3/B, 3-pólový, In=16A, charakteristika B, Ik=10kA KS 2,0 483,44 966,88 cena firemní
Plný popis:

920. SUB ELT10.060.917 Jistič modulový 25A/3/B, 3-pólový, In=25A, charakteristika B, Ik=10kA KS 7,0 526,83 3 687,81 cena firemní
Plný popis:

921. SUB ELT10.655.596 Stykač modulový 25A/440V, 2 ZAP, In=25A/AC1, 2,2kW/230V/AC3, napětí cívky 230V 

AC, tichý chod

KS 18,0 542,33 9 761,94 cena firemní

Plný popis:

922. SUB PVLJKOIDGUBJK Stykač modulový 63A/440V, 4 ZAP, In=40A/AC1, 15kW/400V/AC3, napětí cívky 230V 

AC

KS 1,0 1 306,75 1 306,75 cena firemní

Plný popis:

923. SUB ELTPVL789560 Jednotka pomocných kontaktů ke stykači, Ie=3A/AC15/230V, 1Z+1V KS 1,0 233,46 233,46 cena firemní
Plný popis:

924. SUB ELT10.852.807 Soumrakový spínač modulový s integrovanými spínacími hodinami, včetně světelného 

senzoru, 16A/230V, - 1 PŘEP, In=16A/AC1, 2–2000 lx, napětí cívky 230V AC

KS 1,0 2 778,77 2 778,77 cena firemní

Plný popis:

925. SUB ELT10.072.725 Přepínač modulový 16A/230V, 1 PŘEP I-0-II, In=16A/AC1, páčkový KS 1,0 543,36 543,36 cena firemní
Plný popis:

926. SUB PVLLJKDHJKRIDST Časové relé - schodišťový automat, modulový, 1 PŘEP, In=16A/AC1, napětí cívky 230 V 

AC/DC

KS 3,0 1 276,79 3 830,37 cena firemní

Plný popis:

927. SUB FEN51V4066040 Modulový termostat, 1P, 10(4)A/ 250V/ AC1, rozsah -40 AŽ +20°C včetně čidla 

venkovní teploty

KS 1,0 2 551,51 2 551,51 cena firemní

Plný popis:

928. SUB FEN51V4066140 Snímač teploty venkovní, rozsah -40 AŽ +80°C, IP65, časová konstanta 180 sec KS 1,0 991,68 991,68 cena firemní
Plný popis:

929. SUB ELT10.078.962 Svorka řadová, šroubová, bílá, na DIN lištu, drát 2,5mm2, šířka 5mm, In=24A KS 261,0 11,57 3 019,77 cena firemní
Plný popis:

930. SUB ELT10.075.145 Svorka řadová, šroubová, bílá, na DIN lištu, drát 6mm2, šířka 6,6mm, In=32A KS 28,0 16,94 474,32 cena firemní
Plný popis:

931. SUB EBCT021095 Svorka univerzální řadová, na DIN lištu, šedá, drát 1x 95mm2, rozměry [mm] (šířka / 

výška / délka) - 25 / 51 / 84, In=245A/Cu

KS 3,0 164,25 492,75 cena firemní

Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

104 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

932. SUB EBCT022095.Y Svorka univerzální řadová, na DIN lištu, zeleno-žlutá, drát 2x 95mm2, rozměry [mm] 

(šířka / výška / - délka) 42 / 51 / 84, In=245A/C

KS 2,0 308,45 616,90 cena firemní

Plný popis:

933. SUB PVL798UIKZ Motorový spouštěč 2P do 6,3A KS 1,0 544,39 544,39 cena firemní
Plný popis:

934. SUB PVL798UIKH Jednotka pomocných kontaktů k motorovému spouštěči KS 1,0 273,75 273,75 cena firemní
Plný popis:

935. SUB ELT10.060.847 Jistič modulový 20A/1/C, 1-pólový, In=20A, charakteristika C, Ik=10kA KS 1,0 195,96 195,96 cena firemní
Plný popis:

936. SUB ELT10.060.473 Proudový chránič s nadproudovou ochranou modulový, 1+N/6A/B/0,03/AC, 1+N-

pólový, In=6A, I?n=30mA, - charakteristika B, typ AC, Iraz=250A/8/20 µs, Ik=10kA

KS 1,0 1 849,07 1 849,07 cena firemní

Plný popis:

937. MP 741210102 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg kus 2,0 1 952,37 3 904,74 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů
  sestavy hmotnosti do
    100 kg

HZS-SES-RPR1: RPR - Rozváděč s přepínačem sítí

938. SP HZS2231_2 MTŽ rozvaděče s přepinačem sítí kus 1,0 3 078,34 3 078,34 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

Výkaz výměr: rozvaděč;    1 1,0

939. SUB PVL7180101-KSZ-RPR1 Protokol o kusové zkoušce, výrobní dokumentace KS 1,2 2 685,80 3 222,96 cena firemní
Plný popis:

940. SUB PVL7180101-SB1-RPR1 Propojovací sběrnice, vodiče, označení, popisy, výstražné tabulky a ostatní KS 1,2 991,68 1 190,02 cena firemní
Plný popis:

941. SUB PVLUBSERWT Rozváděč kompletní pro nástěnnou  montáž - na povrch, IP54/20, tř. ochr. I, dveře a 

skříň z - ocelového plechu, pozinkované lišty, sběrnice PE+N, včetně zákrytů 

1000x800x300 (VxŠxH)

KS 1,2 13 015,80 15 618,96 cena firemní

Plný popis:

942. MP 741210102 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg kus 2,0 1 952,37 3 904,74 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů
  sestavy hmotnosti do
    100 kg

943. SUB ELT10.060.761 Jistič modulový 10A/1/B, 1-pólový, In=10A, charakteristika B, Ik=10kA KS 1,0 113,63 113,63 cena firemní
Plný popis:

944. SUB ELT10.060.755 Jistič modulový 6A/1/B, 1-pólový, In=6A, charakteristika B, Ik=10kA KS 1,0 173,54 173,54 cena firemní
Plný popis:

945. SUB ELT10.059.968 Jistič modulový 63A/3/B, 3-pólový, In=63A, charakteristika B, Ik=10kA KS 2,0 1 173,49 2 346,98 cena firemní
Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

105 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

946. SUB ELT10.059.705 Vypínací spoušť k modulovým přístrojům pro dodatečnou montáž, pracovní napětí 

AC/DC: 110–415 V / - 110–220 V, pracovní proud AC/DC: 2,1 A / 1 A

KS 2,0 505,14 1 010,28 cena firemní

Plný popis:

947. SUB ELT10.552.278 3-pólový přepínáč I-0-II Ith=63A, 45A/AC-23/415V, montáž na DIN lištu, bez rukojet KS 1,0 1 828,41 1 828,41 cena firemní
Plný popis:

948. SUB ELT10.552.326 Rokojeť ovládací černá, uzamykatelná na visací zámek KS 1,0 70,24 70,24 cena firemní
Plný popis:

949. SUB ELT10.077.747 Svorka řadová, šroubová, bílá, na DIN lištu, drát 25mm2, šířka 12,1mm, In=76A KS 16,0 33,47 535,52 cena firemní
Plný popis:

950. SUB ELT10.078.962 Svorka řadová, šroubová, bílá, na DIN lištu, drát 2,5mm2, šířka 5mm, In=24A KS 5,0 11,57 57,85 cena firemní
Plný popis:

SO_01_053: D.1.4.E ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - Jímací vedení a uzemnění

0001: POZNÁMKA k označení výrobků a materiálů

951. SP 01 POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze 

informativní - a slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které 

bude s uvedeným typem  - kompatibilní ve smyslu připojení na centrální a dálkově 

ovládané systémy uživatele

– – – cena ÚRS 22 / I

Plný popis:

741: Elektroinstalace - silnoproud

952. MP 998741102 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m t 2,022 2 995,70 6 057,31 cena firemní
Plný popis: Přesun hmot pro silnoproud
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

Výkaz výměr: dle PD;      2,022 2,022

741-HOP-RA15: HOP - Svorkovnice hlavního pospojení nástěnná, s krytem

953. MP 741112023 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 250x250 mm kus 1,0 92,35 92,35 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních

  bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje

    protahovacích nebo odbočných

    nástěnných plastových

    čtyřhranných, vel. do

      250x250 mm

954. MP 741112352 Otevření nebo uzavření krabice pancéřové víčkem na 2 šrouby kus 2,0 6,82 13,64 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž krabic pancéřových bez napojení na trubky a lišty a demontáže a montáže víčka
  otevření nebo uzavření krabic víčkem na
    2 šrouby

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

106 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

955. SUB ELT10.342.116 Ekvipotenciální přípojnice s krytem, 155x65x35mm (délka x šířka x výška), pro 13 

vodičů 2,5 - 25 mm2 - (jedno/vícežilový), 1 vodič 16 - 95 mm2 (jedno/vícežilový) nebo 

dráty O 8 - 10 mm

KS 1,0 495,84 495,84 cena firemní

Plný popis:

741-JTH-JT22: JT2 - Jímací tyč, L=2000 mm do betonového podstavce

956. MP 741430005 Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan kus 10,0 717,94 7 179,40 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž jímacích tyčí
  délky do 3 m, na
    stojan

957. MP 741420054 Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku kus 10,0 80,57 805,70 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž hromosvodného vedení
  ochranných prvků
    tvarování prvků

958. SUB ELT10.341.851 Jímací tyč D 16mm L 2000mm, AlMgSi F22 zúžená na 10mm KS 10,0 473,11 4 731,10 cena firemní
Plný popis:

959. SUB ELT10.046.689 Betonový podstavec 17 kg, C45/55 s madlem a klínkem, D 337 mm H 90 mm KS 10,0 398,74 3 987,40 cena firemní
Plný popis:

960. SUB ELT10.046.693 Podložka plastová D 370 mm černá, pod betonový podstavec KS 10,0 91,94 919,40 cena firemní
Plný popis:

741-JTH-JT23: JT3 - Jímací tyč, L=3000 mm na držáky k anténnímu stožáru

961. MP 741430004 Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben kus 1,0 1 043,33 1 043,33 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž jímacích tyčí
  délky do 3 m, na
    střešní hřeben

962. SUB ELT10.342.556 Jímací tyč D 16mm L 3000mm, AlMgSi F22 zúžená na 10mm (závit M16) KS 1,0 473,11 473,11 cena firemní
Plný popis:

963. SUB ELT10.342.601 Izolovaný držák z vyztuženého plastu k upevnění jímací tyče, s koncovkou na průměr 

tyče RD 16 mm, - délka 675mm, materiál držáku nerez (V2A)

KS 3,0 397,71 1 193,13 cena firemní

Plný popis:

964. SUB ELT10.031.599 Izolovaný držák z vyztuženého plastu k upevnění jímací tyče, s koncovkou na průměr 

tyče RD 7-10 mm, - délka 675mm, materiál držáku nerez (V2A)

KS 1,0 425,60 425,60 cena firemní

Plný popis:

965. SUB ELT10.060.843 Upevňovací objímka k izolovanému držáku, se svorníkem pro trubky do 2" (O 48-60 

mm), materiál - objímky nerez (V2A), materiál svorníku odlitek Zn

KS 4,0 389,44 1 557,76 cena firemní

Plný popis:

741-JVS-AL05: Vodič AlMgSi 8 na ploché střeše, na betonových podpěrách

966. MP 741420002 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 10 mm s podpěrou m 180,0 162,18 29 192,40 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž hromosvodného vedení
  svodových drátů nebo lan
    s podpěrami, D
      přes 10 mm

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

107 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

967. SUB ELT10.608.291 AlMgSi 8 T/4 - Drát uzemňovací, měkký, průměr 8mm/50mm2, 1m=0,135kg 

1kg=7,40m

KG 24,3 194,20 4 719,06 cena firemní

Plný popis:

968. SUB ELT10.342.030 PV plastová, s dvěma volnými úchyty a betonovou zátěží 1kg, pro Rd 8 KS 180,0 20,66 3 718,80 cena firemní
Plný popis:

741-JVS-AL55: Vodič AlMgSi 8 na stěnu se zateplením 110mm, včetně podpěr

969. MP 741420002 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 10 mm s podpěrou m 80,0 162,18 12 974,40 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž hromosvodného vedení
  svodových drátů nebo lan
    s podpěrami, D
      přes 10 mm

970. SUB ELT10.608.291 AlMgSi 8 T/4 - Drát uzemňovací, měkký, průměr 8mm/50mm2, 1m=0,135kg 

1kg=7,40m

KG 10,8 194,20 2 097,36 cena firemní

Plný popis:

971. SUB ETE10.342.773 PV s příchytkou do zateplení zdí 110 cm, s vrutem a hmoždinkou 7 x 180 mm, materiál 

základny z - odlitku Zn, materilál příložky FeZn Rd, pro drát o průměru 7-10mm

KS 80,0 43,39 3 471,20 cena firemní

Plný popis:

741-SHR-SP01: SP1 - Svorka připojovací

972. MP 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 16,0 40,29 644,64 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž hromosvodného vedení
  svorek
    se 2 šrouby

973. SUB ELT10.341.549 SP - Svorka připojovací, rozsah Rd 5-18mm, NEREZ V2A KS 16,0 28,92 462,72 cena firemní
Plný popis:

741-SHR-SR01: SR1 - Svorka spojovací pro spoje nad zemí a v zemi, pásek i kulatina

974. MP 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 20,0 50,62 1 012,40 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž hromosvodného vedení
  svorek
    se 3 a více šrouby

975. SUB ELT10.341.505 SR - Svorka křížová 60x60 mm s destičkou, FeZn, Rd 8-10/Fl 30 KS 20,0 32,02 640,40 cena firemní
Plný popis:

741-SHR-SS01: SS1 - Svorka spojovací pro FeZn D= 8-10mm

976. MP 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 26,0 40,29 1 047,54 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž hromosvodného vedení
  svorek
    se 2 šrouby

977. SUB ELT10.046.769 SS - Svorka spojovací FeZn, pro průměr vodiče 8-10mm, 2x šroub se šestihrannou 

hlavou

KS 26,0 14,46 375,96 cena firemní

Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

108 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

741-STO-HR01: Štítek označení svodu a uzemnění

978. MP 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 6,0 10,33 61,98 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž hromosvodného vedení
  doplňků
    štítků k označení svodů

979. SUB DHN481 0xx Označovací štítek Al s vyraženým číslem pro Rd 7-10/Fl 30 KS 6,0 10,33 61,98 cena firemní
Plný popis:

741-UZZ-FE10: Drát FeZn D10 v zemi - V průmyslové zástavbě

980. MP 741410042 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v průmysl výstavbě m 30,0 91,94 2 758,20 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek
  v zemi s izolací spojů
    drátu nebo lana D do 10 mm
      v průmyslové výstavbě

981. SUB ELT10.577.458 Drát ocelový FeZn průměr 10mm, (0,62kg/1m) KG 18,6 80,57 1 498,60 cena firemní
Plný popis:

741-UZZ-FE30: Pásek FeZn 30/4 v zemi - V průmyslové zástavbě

982. MP 741410022 Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v průmyslové výstavbě v zemi m 170,0 91,94 15 629,80 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek
  v zemi s izolací spojů
    pásku průřezu do 120 mm2
      v průmyslové výstavbě

983. SUB ELT10.074.580 Pásek ocelový FeZn 30/4 KG 170,0 79,54 13 521,80 cena firemní
Plný popis:

984. SUB BPJI897877 Zinková barva k nátěrům ocelových předmětů a konstrukcí vystavených agresivnímu 

prostředí

KG 1,7 428,70 728,79 cena firemní

Plný popis:

741-ZVT-ZT01: ZT1 - Zaváděcí tyč do země L=1500 mm

985. MP 741440031 Montáž tyč zemnicí dl do 2 m kus 7,0 295,44 2 068,08 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství
  tyčí, délky
    do 2 m

986. MP 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 14,0 40,29 564,06 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž hromosvodného vedení
  svorek
    se 2 šrouby

987. SUB ELT10.342.070 ZT - Zaváděcí tyč FeZn, Rd 16 mm, komplet se svorkou zkušební a svorkou spojovací, L 

1500 mm

KS 7,0 506,17 3 543,19 cena firemní

Plný popis:

749-PSM-AA01_01: Jímací vedení - Montážní práce podružného a spojovacího materiálu

988. SUB PSM7180106-01-NNJ Podružný a spojovací materiál, včetně ostatního příslušenství SET 1,0 5 165,00 5 165,00 cena firemní
Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

109 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

SO_01_06: D.1.4.F ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - Dveřní telefony a kamery

0001: POZNÁMKA k označení výrobků a materiálů

989. SP 01 POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze 

informativní - a slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které 

bude s uvedeným typem  - kompatibilní ve smyslu připojení na centrální a dálkově 

ovládané systémy uživatele

– – – cena ÚRS 22 / I

Plný popis:

22-M-ALC-AN05: Dveřní komunikátory, čtečky a elektrické zámky

990. SUB 220320301 Montáž hovorové soupravy kus 10,0 638,86 6 388,60 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

991. SUB 220370036 Montáž kabelové skříňky kus 2,0 765,67 1 531,34 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

992. SUB 220410166 Montáž síťového zdroje SN kus 2,0 1 421,82 2 843,64 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

993. SUB 220800031 Montáž zámku elektromagnetického venkovního stejnosměrného nebo 1fázového kus 3,0 2 401,73 7 205,19 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

994. SUB ALC9730087 Univerzální elektrický zámek nastavitelný, kompaktní, 12-18V DC KS 3,0 859,82 2 579,46 cena firemní
Plný popis:

995. SUB AKTDHHEUI Ostatní příslušenství k telefonní ústředně a vrátníku - SADA pro kompletní montáž a 

sestavení

KS 1,0 3 842,76 3 842,76 cena firemní

Plný popis:

996. SUB NVC001 ATEUS-9151102CHRW 2N® IP Force, dveřní interkom, 2 tl., HD kamera, příprava pro 

čtečku karet, 10 W - repro

KS 1,0 25 458,29 25 458,29 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

997. SUB NVC002 3MG27201AB Alcatel-Lucent 8018 PREMIUM DESKPHONE INT, IP  nebo 3MG08010AA 

Alcatel-Lucent 8008 - PREMIUM DESKPHONE INT, IP podle release ústředny (upřesní 

investor)

KS 3,0 4 611,31 13 833,93 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

998. SUB NVC003 GIGASET-DA710-BLACK Gigaset - standardní telefon s displejem, CLIP, konektor pro 

náhlavní soupravu - RJ9, handsfree, černá

KS 1,0 845,41 845,41 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

110 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

22-M-ALC-CAM01: Kamerový systém

999. SUB PVLCM02 Nahrávací zařízení Synology DS1520+, Licence pro 4ks kame a 5ks HDD 6TB v 

provedeni pro servery a s - 5l zárukou

KS 1,0 62 444,85 62 444,85 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

1 000. SUB 220320301 Montáž hovorové soupravy kus 4,0 638,86 2 555,44 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

1 001. SUB HDE001003 19“ polička perforovaná 1U/350mm, max.nosnost 50kg KS 1,0 509,17 509,17 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

1 002. SUB STNJKDJERZE Ostatní příslušenství ke kamerovému systému - SADA pro kompletní montáž a 

sestavení

KS 1,0 3 842,76 3 842,76 cena firemní

Plný popis:

1 003. SUB NVK001 Kamera Dauha IPC-HFW5442E-ZE KS 5,0 8 165,87 40 829,35 cena firemní
Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

46-M-KAP-KP68: Vysekání kapsy do zděného zdiva, velikosti 7x7x5 cm

1 004. SUB 460680401 Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro 

krabice 7x7x5 cm

kus 10,0 17,58 175,80 cena ÚRS 22 / I

Plný popis:

46-M-RYH-CH25: Vysekání rýhy do zděného zdiva šíře 5cm, hloubky 5cm

1 005. SUB 460680582 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š přes 3 do 5 

cm

m 160,0 76,18 12 188,80 cena ÚRS 22 / I

Plný popis:

741-AUK-PR10: Kabel AUDIO propojovací, stíněná dvoulinka, v trubce

1 006. MP 741124701 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY) m 46,0 23,24 1 069,04 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně
  stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY)
    počtu a průměru žil
      2 až 19x0,8 mm2

1 007. MP 741128021 Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 0,75 kg m 46,0 9,37 431,02 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů

  Příplatek k cenám montáže vodičů a kabelů

    za zatahování vodičů a kabelů do tvárnicových tras s komorami nebo do kolektorů, hmotnosti

      do 0,75 kg

1 008. SUB AVTAV36 Kabel pro připojení reproduktorů 2 x 4mm2, materiál OFC (bezkyslíkatá měď), zlacený 

/ transparentní, - počet žil / síla: 2 x 132 x 0,20mm, průměr včetně izolace: 2 x 5mm

M 46,0 69,17 3 181,82 cena firemní

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

111 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

741-DTK-VA55: Kabel datový CAT 5e (nestíněný), volně

1 009. MP 741124701 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY) m 65,0 23,24 1 510,60 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně
  stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY)
    počtu a průměru žil
      2 až 19x0,8 mm2

1 010. SUB STNART02084 Kabel datový, metalický, nestíněný, pro horizontální rozvody strukturované kabeláže, 

cat. 5e, - UTP-CAT5e, 24AWG (0,51mm) [DC-202 C5e UTP, STASANET:ART02084]

M 65,0 8,26 536,90 cena firemní

Plný popis:

741-DTK-VA56: Kabel TCEPKPFLE 1x4x0,8, volně

1 011. MP 741124701 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY) m 145,0 23,24 3 369,80 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně
  stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY)
    počtu a průměru žil
      2 až 19x0,8 mm2

1 012. SUB STNART00741 Kabel TCEPKPFLE 1x4x0,8 M 145,0 20,17 2 924,65 cena firemní
Plný popis:

741-DTK-VA58: Kabel datový, venkovní cat. 5e U/FTP, stíněný, volně

1 013. MP 741124701 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY) m 80,0 23,24 1 859,20 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně
  stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY)
    počtu a průměru žil
      2 až 19x0,8 mm2

1 014. SUB INT27655192 Kabel datový, metalický, stíněný, černý, venkovní, cat. 5E, typ F/UTP, průměr vodiče 

0,50 mm, průměr - kabelu 6,2 mm, izolace polyethylen, vnější plášť polyethylen, UV 

stabilní [SOLARIX ART: / SXKD-5E-FTP-PE, INTELEK ART: 27655192]

M 80,0 10,38 830,40 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

741-DTK-VA65: Kabel datový CAT 6A STP (stíněný), volně

1 015. MP 741124701 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY) m 120,0 23,24 2 788,80 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně
  stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY)
    počtu a průměru žil
      2 až 19x0,8 mm2

1 016. SUB STNART02279 Kabel datový, metalický, stíněný, pro horizontální rozvody strukturované kabeláže, 

cat. 6A, STP LSOH

M 120,0 15,76 1 891,20 cena firemní

Plný popis:

741-DTK-VA68: Kabel datový CAT 6A STP (stíněný), volně, venkovní

1 017. MP 741124701 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY) m 380,0 23,24 8 831,20 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně
  stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY)
    počtu a průměru žil
      2 až 19x0,8 mm2

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

112 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

1 018. SUB HRTART27655194 Kabel datový, metalický, stíněný, pro horizontální rozvody strukturované kabeláže, 

cat. 6A, STP LSOH - [SOLARIX ART: SXKD-6-FTP-PE]

M 380,0 13,45 5 111,00 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

741-KRA-AT10_00: Krabice odbočná KO68 do zdiva

1 019. MP 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 10,0 54,03 540,30 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních
  bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje
    protahovacích nebo odbočných
    zapuštěných plastových
      kruhových

1 020. SUB ELT10.079.363 Krabice odbočná s víčkem, D71, H43,5 mm, PVC, A1-D KS 10,0 16,84 168,40 cena firemní
Plný popis:

741-SDL-ZT30: Zatahování kabelů do trubek, kanálů a lišt

1 021. MP 741128021 Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 0,75 kg m 836,0 9,37 7 833,32 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů

  Příplatek k cenám montáže vodičů a kabelů

    za zatahování vodičů a kabelů do tvárnicových tras s komorami nebo do kolektorů, hmotnosti

      do 0,75 kg

741-SKP-7851: Tlačítko skryté, venkovní antivandal

1 022. MP 741310412 Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 25 A venkovní nebo mokré se zapojením 

vodičů

kus 1,0 392,54 392,54 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových
  nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí
    venkovní nebo mokré
      do 25 A

1 023. SUB PVLCOENNTAD Antivandalové tlačítko TRU COMPONENTS GQ19F-10E/B/12V/S tlačítkový spínač 48 

V/DC 3 A 1x zap/(zap) - bez aretace modrá IP65

KS 1,0 528,38 528,38 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

741-SKP-7882: Biometrická čtečka

1 024. MP 741210121 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříněk do 10 kg kus 3,0 305,77 917,31 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů
  skříněk hmotnosti do
    10 kg

1 025. MP 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 15,0 20,25 303,75 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením
  v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly
    do 2,5 mm2

1 026. SUB 220490845 Montáž portu strukturované kabeláže kus 3,0 147,95 443,85 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

1 027. SUB PVLBOIPTMETR Bezkontaktní snímač karet a biometrický snímač (eReader), 13,56 MHz (MIFARE, 

DESFire), s - trazistorovým výstupem pro elektrozámek, exteriérový, typ ER510/E  

(EFG CZ spol. s r.o.)

KS 3,0 11 432,21 34 296,63 cena firemní

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

113 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

1 028. SUB PVL978845E Krimplovací konektor 1000BaseT keystone Solarix CAT5e RJ45 KS 3,0 49,00 147,00 cena firemní
Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

1 029. SUB PVL9788LIC Software a licence pro zprovoznění (cene za jednu čtečku) KS 3,0 1 921,38 5 764,14 cena firemní
Plný popis:

741-SKP-7888: Skříň se záložním zdrojem 12V DC

1 030. MP 741210121 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříněk do 10 kg kus 1,0 305,77 305,77 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů
  skříněk hmotnosti do
    10 kg

1 031. MP 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 3,0 20,25 60,75 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením
  v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly
    do 2,5 mm2

1 032. SUB PVLOIUEBNBHN Lineární napájecí zdroj 230V//13,8V/3A/17Ah řízený mikroprocesorem typ AWZG2-

12V3A-C - https://www.euroalarm.cz/eshop-zabezpecovaci-technika/zdroje-napajeni-

a-zaloha/linearni-zdroje/v-kry / tu/awzg2-12v3a-c

KS 1,0 3 026,17 3 026,17 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

741-SKP-7889: Skříň s přepěťovou oochranou

1 033. MP 741210121 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříněk do 10 kg kus 4,0 305,77 1 223,08 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů
  skříněk hmotnosti do
    10 kg

1 034. SUB 220490845 Montáž portu strukturované kabeláže kus 8,0 147,95 1 183,60 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

1 035. SUB PVLPPOEJHNBD Krabice na povrch IUP55 s přepěťovou ochranou 10/100M Ethernet + PoE A/B nebo 

Hi PoE (max.90W), typ - OVP-100M-HIPOE-IP55 https://adiglobal.cz/

KS 4,0 2 257,62 9 030,48 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

kompatibilní ve smyslu připojení na centrální a dálkově ovládané systémy uživatele
1 036. SUB PVL9788452 Krimplovací konektor 10G keystone Solarix CAT6A STP RJ45 KS 8,0 100,87 806,96 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

kompatibilní ve smyslu připojení na centrální a dálkově ovládané systémy uživatele

741-SLP-AU05: Zásuvka MODULÁRNÍ AUDIO JACK STEREO 45x45 [PANDUIT]

1 037. MP 741313471 Montáž zásuvka vícepólová s krytem bez zapojení vodičů kus 1,0 123,96 123,96 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž zásuvek
  vícepólových
    bez zapojení vodičů s krytem

1 038. MP 741134031 Ukončení kabelů formami pro počet žil do 5x2 kus 1,0 159,08 159,08 cena ÚRS 22 / I

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

114 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Ukončení kabelů uzávěry nebo formami, se zapojením
  formami s prozvoněním, pro počet žil
    do 5x2

1 039. SUB PANCM35MSSWH Modul MINI-COM STEREO JACK 3,5, letovací, bílý, výška 18,1mm, šířka 15,4mm, 

hloubka 34,8 [PANDUIT: - ART CM35MSSWH, LANCOMAT.CZ], alternativně 

reproduktorové svorky Kassex.cz

KS 1,0 373,71 373,71 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

1 040. SUB PANCFPFF2AW Zásuvka modulární 45x45 pro dva moduly MINI-COM, arktická bílá, [PANDUIT: ART 

CFPFF2AW, LANCOMAT.CZ]

KS 1,0 105,68 105,68 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

kompatibilní ve smyslu připojení na centrální a dálkově ovládané systémy uživatele
1 041. SUB PANCMBAW-X Záslepka MINI-COM, 1 modul, arktická bílá [PANDUIT: ART CMBAW-X, LANCOMAT.CZ] KS 1,0 12,49 12,49 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

741-SLP-AU10: Zásuvka MODULÁRNÍ AUDIO JACK STEREO 45x45 v krabici IP54 na povrch [PANDUIT]

1 042. MP 741313471 Montáž zásuvka vícepólová s krytem bez zapojení vodičů kus 1,0 123,96 123,96 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž zásuvek
  vícepólových
    bez zapojení vodičů s krytem

1 043. MP 741134031 Ukončení kabelů formami pro počet žil do 5x2 kus 1,0 159,08 159,08 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ukončení kabelů uzávěry nebo formami, se zapojením
  formami s prozvoněním, pro počet žil
    do 5x2

1 044. SUB PANCM35MSSWH Modul MINI-COM STEREO JACK 3,5, letovací, bílý, výška 18,1mm, šířka 15,4mm, 

hloubka 34,8 [PANDUIT: - ART CM35MSSWH, LANCOMAT.CZ], alternativně 

reproduktorové svorky Kassex.cz

KS 1,0 373,71 373,71 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

1 045. SUB PANCFPFF2AW Zásuvka modulární 45x45 pro dva moduly MINI-COM, arktická bílá, [PANDUIT: ART 

CFPFF2AW, LANCOMAT.CZ]

KS 1,0 105,68 105,68 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

1 046. SUB PANCMBAW-X Záslepka MINI-COM, 1 modul, arktická bílá [PANDUIT: ART CMBAW-X, LANCOMAT.CZ] KS 1,0 12,49 12,49 cena firemní
Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

1 047. SUB ELT10.066.183_01 Krabice nástěnná, pro přístroje 45x45, s víčekm, pro průběžnou montáž, montáž na 

podklady třídy - reakce na oheň E,F [VARIANT, ABB:3903N-C06541 S, EAN 

8595017205088]

KS 1,0 145,06 145,06 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

741-TRO-AV05: Trubka ohebná PVC 25 pod omítkou - střední mechanická odolnost (750 N/5 cm)

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

115 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

1 048. MP 741110062 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku m 215,0 37,50 8 062,50 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic
  plastových ohebných, uložených
    pod omítku, vnější D
      přes 23 do 35 mm

1 049. SUB ELT10.075.430_01 Trubka, pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, vhodná pro montáž do 

dutých zdí, příček, - stropů, střední mechanická odolnost (750 N/5 cm), 25/18,3 mm, 

tř. hořl. hmot A-C3

M 215,0 16,33 3 510,95 cena firemní

Plný popis:

742: Slaboproud

1 050. MP 998742102 Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 m t 0,27 124 533,89 33 624,15 cena firemní
Plný popis: Přesun hmot pro slaboproud
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

Výkaz výměr: dle PD;     0,27 0,27

749-FIR-AA10: Požární prostupy a ucpávky

1 051. MP 749212221 Montáž se zhotovením přepážka z desek nebo omítek do 150 mm ve stěně m2 0,2 8 213,90 1 642,78 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení 
  přepážek (ucpávek)
    z desek nebo vyztužených omítek silikátových s výplní
    ve stěnovém průchodu, tl.
      do 150 mm

1 052. H 63153702 deska tepelně izolační minerální univerzální lambda=0,036-0,037 tl 50mm m2 0,2 165,28 33,06 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: deska izolační univerzální lambda=0,037 tl 50mm

1 053. SUB 1338700 Protipožární tmelL 310ml ks 20,0 273,75 5 475,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

749-PSM-AA01_00: Montážní práce podružného a spojovacího materiálu

1 054. SUB PSM7181009-02-DVK_1 Podružný a spojovací materiál, včetně ostatního příslušenství - vč montáže SET 1,0 4 130,97 4 130,97 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

SO_01_062: D.1.4.F ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - Systém EZS

0001: POZNÁMKA k označení výrobků a materiálů

1 055. SP 01 POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze 

informativní - a slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které 

bude s uvedeným typem  - kompatibilní ve smyslu připojení na centrální a dálkově 

ovládané systémy uživatele

– – – cena ÚRS 22 / I

Plný popis:

22-M-GVR-TT11: Signalizační maják ke garážovým vratům

1 056. SUB 220331002 Montáž součástí pro EPS hlásiče, tlačítka, sirény nebo majáku kus 3,0 699,38 2 098,14 cena ÚRS 22 / I

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

116 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

1 057. SUB PVL145598 Signalizační maják ke garážovým vratům, venkovní - signalizaci pohybu garážových KS 3,0 3 074,21 9 222,63 cena firemní
Plný popis:

22-M-GVR-TT12: Jednotný systém ovladačů v provedeni 4CH (3x vrata, 1x pojezdová brána) + periferie GSM key Smart 3T

1 058. SUB PVL145579 Dálkový ovladač univerzálni NICE FLOR 433Mhz, 4CH KS 4,0 403,49 1 613,96 cena firemní
Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

1 059. SUB PVL145580 GSM Key SMART 3T - chytrý ovladač ovládaný mobilním telefonem pro otevírání 

brány, balení obsahuje: - GSM anténa kloubová 2 dBi, 2x kabelová svorkovnice, 3M 

Dual Lock (suchý zip), 2x kabeláž, USB kabel, / NANO SIM karta, Instalační plachta

KS 1,0 5 475,93 5 475,93 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

kompatibilní ve smyslu připojení na centrální a dálkově ovládané systémy uživatele
1 060. SUB PVL145581 Sada doplňkového materiálu pro montáž GSM Key SMART 3T KS 1,0 1 441,04 1 441,04 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

kompatibilní ve smyslu připojení na centrální a dálkově ovládané systémy uživatele

22-M-JBL-J106: Sestava sběrnicového sytému

1 061. SUB JBLARTPVL01 Ostatní příslušenství ústředny - SADA pro kompletní montáž a sestavení KS 1,0 5 764,14 5 764,14 cena firemní
Plný popis:

1 062. SUB JBL001-002 Zálohovaný zdroj včetně baterií, 230V / U = 12,8V÷13,8 V DC KS 1,0 2 113,52 2 113,52 cena firemní
Plný popis:

1 063. SUB JBL001-005 Sběrnicový přístupový modul s displejem a klávesnicí a RFID, napájení 12 V (9…15 V) KS 4,0 2 305,66 9 222,64 cena firemní
Plný popis:

1 064. SUB JBL001-006 Ovládací segment přístupových modulů KS 16,0 115,28 1 844,48 cena firemní
Plný popis:

1 065. SUB JBL001-OZQ rozbočovač sběrnice kus 40,0 111,44 4 457,60 cena firemní
Plný popis:

1 066. SUB JBL001-009 Ústředna s vestavěným GSM/GPRS/LAN komunikátorem, dvě nezávislé sběrnice pro 

celkový počet 120 ks - připojených periferií

KS 1,0 14 410,35 14 410,35 cena firemní

Plný popis:

1 067. SUB 220331002 Montáž součástí pro EPS hlásiče, tlačítka, sirény nebo majáku kus 92,0 699,38 64 342,96 cena firemní
Plný popis:

1 068. SUB 220331001 Montáž požární ústředny EPS kus 1,0 9 702,97 9 702,97 cena firemní
Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

117 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

1 069. SUB JBL001-022 Sběrnicový PIR detektor pohybu KS 37,0 576,41 21 327,17 cena firemní
Plný popis:

1 070. SUB JBL001-102 Sběrnicový kombinovaný detektor kouře a teploty KS 29,0 912,66 26 467,14 cena firemní
Plný popis:

1 071. SUB JBL001-0ZP Sběrnicový záplavový detektor KS 1,0 470,74 470,74 cena firemní
Plný popis:

1 072. SUB JBL001-0UZ Sběrnicová siréna vnitřní KS 2,0 624,45 1 248,90 cena firemní
Plný popis:

1 073. SUB JBL001-0VE Sběrnicová siréna venkovní KS 1,0 1 296,93 1 296,93 cena firemní
Plný popis:

1 074. SUB JBL001-0KR Plastový kryt k venkovní sirně - červený blikač KS 1,0 720,52 720,52 cena firemní
Plný popis:

1 075. SUB JBL001-BB2 Víceúčelová montážní krabice KS 40,0 72,05 2 882,00 cena firemní
Plný popis:

1 076. SUB JBL001-PG2 Sběrnicový signálový modul výstupů KS 1,0 624,45 624,45 cena firemní
Plný popis:

1 077. SUB JBL001-JL2 Rozdělovač sběrnice pro vytvoření třetí a čtvrté větve KS 1,0 2 113,52 2 113,52 cena firemní
Plný popis:

741-DTK-VJ01: Kabely pro sběrnicový systém, volně

1 078. MP 741124701 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY) m 1 037,0 23,24 24 099,88 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně
  stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY)
    počtu a průměru žil
      2 až 19x0,8 mm2

1 079. SUB JBLKOUI Kabel sběrnicového systému 1 × 2 × 24 AWG (0,5 mm) +1 × 2 × 20 AWG (0,8 mm) pro 

hlavní sběrnici

M 625,0 16,33 10 206,25 cena firemní

Plný popis:

1 080. SUB JBLKOUA Kabel 2 × 2 × 24 AWG (0,5 mm) pro odbočky z hlavní sběrnice M 412,0 7,69 3 168,28 cena firemní
Plný popis:

741-JST-VA10: Kabel JXFE-R B2ca s1d0 UV 2x2x0,8 volně

1 081. MP 741124701 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY) m 70,0 23,24 1 626,80 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně
  stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY)
    počtu a průměru žil
      2 až 19x0,8 mm2

1 082. SUB ELT10.049.129 Kabel JXFE-R B2ca s1d0 UV 2x2x0,8 M 70,0 34,58 2 420,60 cena firemní
Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

118 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

741-KRA-AA05_00: Krabice přístrojová KP68 do zdiva

1 083. MP 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 18,0 30,16 542,88 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních
  bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje
    přístrojových
    zapuštěných plastových
      kruhových

1 084. SUB ELT10.079.107 Krabice přístrojová, H43 mm, PVC, A1-D, pro spojení ve svislém i vodorovném směru s 

roztečí 71 nebo - 81 mm

KS 18,0 9,92 178,56 cena firemní

Plný popis:

741-KRA-AT10_00: Krabice odbočná KO68 do zdiva

1 085. MP 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 34,0 54,03 1 837,02 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních
  bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje
    protahovacích nebo odbočných
    zapuštěných plastových
      kruhových

1 086. SUB ELT10.079.363 Krabice odbočná s víčkem, D71, H43,5 mm, PVC, A1-D KS 34,0 16,84 572,56 cena firemní
Plný popis:

741-SDL-ZT30: Zatahování kabelů do trubek, kanálů a lišt

1 087. MP 741128021 Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 0,75 kg m 1 127,0 9,37 10 559,99 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů

  Příplatek k cenám montáže vodičů a kabelů

    za zatahování vodičů a kabelů do tvárnicových tras s komorami nebo do kolektorů, hmotnosti

      do 0,75 kg

741-SKF-VA20: Kabel sdělovací SYKFY 5x2x0,5, volně

1 088. MP 741124701 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY) m 20,0 23,24 464,80 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně
  stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY)
    počtu a průměru žil
      2 až 19x0,8 mm2

1 089. SUB ELT10.048.908 Kabel sdělovací, stíněný, vnitřní SYKFY 5x2x0,5 M 20,0 11,53 230,60 cena firemní
Plný popis:

741-TRO-AV05: Trubka ohebná PVC 25 pod omítkou - střední mechanická odolnost (750 N/5 cm)

1 090. MP 741110062 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku m 196,0 37,50 7 350,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic
  plastových ohebných, uložených
    pod omítku, vnější D
      přes 23 do 35 mm

1 091. SUB ELT10.075.430_01 Trubka, pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, vhodná pro montáž do 

dutých zdí, příček, - stropů, střední mechanická odolnost (750 N/5 cm), 25/18,3 mm, 

tř. hořl. hmot A-C3

M 196,0 16,33 3 200,68 cena firemní

Plný popis:

742: Slaboproud

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

119 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

1 092. MP 998742102 Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 m t 0,244 124 533,89 30 386,27 cena firemní
Plný popis: Přesun hmot pro slaboproud
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

Výkaz výměr: dle PD;      0,244 0,244

749-FIR-AA10: Požární prostupy a ucpávky

1 093. MP 749212221 Montáž se zhotovením přepážka z desek nebo omítek do 150 mm ve stěně m2 0,3 8 213,90 2 464,17 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení 
  přepážek (ucpávek)
    z desek nebo vyztužených omítek silikátových s výplní
    ve stěnovém průchodu, tl.
      do 150 mm

1 094. H 63153702 deska tepelně izolační minerální univerzální lambda=0,036-0,037 tl 50mm m2 0,3 165,28 49,58 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: deska izolační univerzální lambda=0,037 tl 50mm

1 095. SUB 1338700 Protipožární tmelL 310ml ks 30,0 273,75 8 212,50 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

749-PSM-AA01_00: Montážní práce podružného a spojovacího materiálu

1 096. SUB PSM7180106-02-DVT_2 Podružný a spojovací materiál, včetně ostatního příslušenství - vč montáže SET 1,0 8 319,58 8 319,58 cena firemní
Plný popis:

SO_01_063: D.1.4.F ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - Společná televizní anténa

0001: POZNÁMKA k označení výrobků a materiálů

1 097. SP 01 POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze 

informativní - a slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které 

bude s uvedeným typem  - kompatibilní ve smyslu připojení na centrální a dálkově 

ovládané systémy uživatele

– – – cena ÚRS 22 / I

Plný popis:

22-M-STA-AB50: STA - Sestava společné televizní antény

1 098. SUB 220700111 Montáž anténního systému na trubkový stožár do 30 m v I. pásmu kus 1,0 5 533,57 5 533,57 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

1 099. SUB 220731514 Montáž antény ve výšce do 5 m kus 1,0 3 910,01 3 910,01 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

1 100. SUB 220370421 Montáž jednotky zesilovače 100 W kus 3,0 1 642,78 4 928,34 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

1 101. SUB ANTALAM387 AM - 387 zesilovač / FM / DAB-BIII / UHF / LTE700, počet vstupů/výstupů 3 / 1,vstupy 

FM(88-108 MHz) - _ DAB/BIII(160-260 MHz) _ UHF(470-694 MHz), zesílení 20 dB 

(FM/DAB/BIII), 34 dB (UHF)

KS 1,0 537,99 537,99 cena firemní

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

120 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

1 102. SUB ANTALAL205 Anténní napájecí zdroj 12V 250mA - koncovka F (ideálně transformátor, nebo 

nízkošumový impulsní - zdroj)

KS 1,0 441,92 441,92 cena firemní

Plný popis:

1 103. SUB PPV0011 Anténní stožár PROFI D89mm, L= 6m, tl. stěny 4mm, žárově zinkovaný do délky 3m KS 1,0 2 401,73 2 401,73 cena firemní
Plný popis:

1 104. SUB PPV0012 Sada pro montáž anténního stožáru D89 do krovu, včetně těsnění KS 1,0 3 314,38 3 314,38 cena firemní
Plný popis:

1 105. SUB PPV0014 Výložník 42/350 pro TV KS 1,0 883,83 883,83 cena firemní
Plný popis:

1 106. SUB PVLANT78PO Anténa ALCAD BU-117 LTE2 pro DVB-T2 / DVBT2 (GA-117) https://1url.cz/rzZP3 KS 1,0 538,95 538,95 cena firemní
Plný popis:

1 107. SUB KEXEM10-908 Multipřepínač 9/12 , integrovaný zdroj, aktivní + pasivní TV vstup. Multiswitch je 

určen pro - distribuci pozemních a dvou satelitních pozic (8 polarizací) pro 12 

účastníků [EMP: MS9/12PIU-6]

KS 1,0 4 034,90 4 034,90 cena firemní

Plný popis:

22-M-UKC-AV10: F konektor pro koaxiální kabely do průměru 7mm

1 108. SUB 220300642 Ukončení kabelu koaxiálního pro anténní svody průměru do 10 mm kus 24,0 220,00 5 280,00 cena firemní
Plný popis:

1 109. SUB STNART01385 Šroubovací F konektor pro koaxiální kabely o průměru do 7mm, 75 ?, kovové KS 24,0 4,80 115,20 cena firemní
Plný popis:

22-M-UKC-AVX1: F konektor pro koaxiální kabely 50 ohmů

1 110. SUB 220300642 Ukončení kabelu koaxiálního pro anténní svody průměru do 10 mm kus 2,0 220,00 440,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

1 111. SUB PVLBNC50NOA Konektor BNC, Samec, 50? přímý, zakončení konektoru N(m), přímý 50ohm, KS 1,0 365,06 365,06 cena firemní
Plný popis:

1 112. SUB PVLBNC50NOB Konektor BNC, Samice 50? přímý, zakončení konektoru N(m), přímý 50ohm, KS 1,0 365,06 365,06 cena firemní
Plný popis:

46-M-KAP-KP68: Vysekání kapsy do zděného zdiva, velikosti 7x7x5 cm

1 113. MP 460680401 Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro 

krabice 7x7x5 cm

kus 40,0 17,58 703,20 cena ÚRS 22 / I

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

121 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 

  vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu

    z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic

    pro osazení špalíků, kotevních prvků nebo krabic, velikosti

      7x7x5 cm

46-M-RYH-CH25: Vysekání rýhy do zděného zdiva šíře 5cm, hloubky 5cm

1 114. MP 460680582 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 

5 cm

m 310,0 76,18 23 615,80 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 
  vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů
    v cihelných zdech
    hloubky do 3 cm a šířky
      přes 3 do 5 cm

741-CB1-VA10: Kabel koaxiální 75 ?, vnitřní, volně

1 115. MP 741124701 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY) m 540,0 23,24 12 549,60 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně
  stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY)
    počtu a průměru žil
      2 až 19x0,8 mm2

1 116. SUB STNART06447 Kabel koaxiální, PVC, D=6,8mm, 75 ?, vnitřní, se středovým vodičem z čisté mědi BC 

(D=1,13mm) a - trojnásobným stíněním TRISHIELD z pocínované mědi CuSn, pro 

terciální rozvody CATV, SAT

M 540,0 14,41 7 781,40 cena firemní

Plný popis:

741-CB1-VA91: Kabel koaxiální 50 ?, vnitřní, volně

1 117. MP 741124701 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY) m 55,0 23,24 1 278,20 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně
  stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY)
    počtu a průměru žil
      2 až 19x0,8 mm2

1 118. SUB PVL0021 Kabel 50 ohmů typ BELDEN H1000, 0,24 dB/m, 10,3mm - 

https://www.i4wifi.cz/cs/210778-koaxialni-kabel-belden-h1000-pe-metraz

M 55,0 89,34 4 913,70 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

kompatibilní ve smyslu připojení na centrální a dálkově ovládané systémy uživatele

741-DTK-PP69: Kabel datový CAT 6A STP (stíněný), volně

1 119. MP 741124701 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY) m 100,0 23,24 2 324,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně
  stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY)
    počtu a průměru žil
      2 až 19x0,8 mm2

1 120. SUB STNART02279 Kabel datový, metalický, stíněný, pro horizontální rozvody strukturované kabeláže, 

cat. 6A, STP LSOH

M 100,0 15,76 1 576,00 cena firemní

Plný popis:

741-KRA-AA05_00: Krabice přístrojová KP68 do zdiva

1 121. MP 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 9,0 30,16 271,44 cena ÚRS 22 / I

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

122 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních
  bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje
    přístrojových
    zapuštěných plastových
      kruhových

1 122. SUB ELT10.079.107 Krabice přístrojová, H43 mm, PVC, A1-D, pro spojení ve svislém i vodorovném směru s 

roztečí 71 nebo - 81 mm

KS 9,0 9,92 89,28 cena firemní

Plný popis:

741-KRA-AT10_00: Krabice odbočná KO68 do zdiva

1 123. MP 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 19,0 54,03 1 026,57 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních
  bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje
    protahovacích nebo odbočných
    zapuštěných plastových
      kruhových

1 124. SUB ELT10.079.363_01 Krabice odbočná s víčkem, D71, H43,5 mm, PVC, A1-D KS 19,0 9,61 182,59 cena firemní
Plný popis:

741-PPO-AS41: Skříň s přepěťovými ochranami k anténnímu stožáru

1 125. SUB 220450007 Montáž datové skříně rack kus 1,0 2 363,30 2 363,30 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

1 126. SUB MRN95500935 Datový rozváděč nástěnný 10“/19“ (vodorovně 10“ až 10U, nebo svisle 19“ až 5U, 

310x360x570 mm, - (šířka x hloubka x výška), IP30 [TRITON:RKA-10-AS4-CAX-X1]

KS 1,0 3 458,48 3 458,48 cena firemní

Plný popis:

1 127. SUB PVLPROEUZ01 Přepěťová ochrana ZSPKO-N-050-0,5G-B N-F/N-F pro koaxiální kabel 50 ohmů KS 1,0 672,48 672,48 cena firemní
Plný popis:

1 128. SUB PVLPROEUZ02 Přepěťová ochrana SPKO-F75-SAT/TV-B/F-F pro koaxiální kabel 75 ohmů - 

https://www.t-cz.com/prepetova-ochrana-spko-f75-sat-tv-b-f-f_d11989.html

KS 2,0 537,99 1 075,98 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

1 129. SUB PVLPROEUZ03 Přepěťová ochrana 1Gbps Ethernet + PoE 30W, dvoustupňové provedení, galvanicky 

izolovaná svorka PE - typ OVP-1000M 

https://www.metel.eu/cz/newdesign/products?itemId=189

KS 2,0 1 623,57 3 247,14 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

1 130. MP HZS3232_3 MTŽ skříně s přepěťovou ochranou kus 1,0 2 194,22 2 194,22 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení 
  na stavebních objektech
    montér měřících zařízení odborný

Výkaz výměr: skříň;    1 1,0

741-SDL-ST10: Označení kabelu štítkem

1 131. MP 741128002 Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem kus 24,0 11,05 265,20 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů
  úpravy vodičů a kabelů
    označování dalším štítkem

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

123 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

1 132. SUB CNR394053 Štítek označovací se stahovamím páskem, transparetní, polypropylen, 30x8x3,5mm 

(délka x šířka x - výška) včetně terminální značky 27x6,3 mm (pásek)

KS 24,0 19,21 461,04 cena firemní

Plný popis:

741-SDL-ZT30: Zatahování kabelů do trubek, kanálů a lišt

1 133. MP 741128021 Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 0,75 kg m 695,0 9,37 6 512,15 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů

  Příplatek k cenám montáže vodičů a kabelů

    za zatahování vodičů a kabelů do tvárnicových tras s komorami nebo do kolektorů, hmotnosti

      do 0,75 kg

741-TNG-RM01: Rámečky

1 134. SUB ELT10.071.439_01 Rámeček jednonásobný pro domovní elektroinstalační přístroje, bílý KS 9,0 26,90 242,10 cena firemní
Plný popis:

741-TNG-TV05: Zásuvka TV+R+SAT, koncová, bílá

1 135. MP 741313471 Montáž zásuvka vícepólová s krytem bez zapojení vodičů kus 12,0 123,96 1 487,52 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž zásuvek
  vícepólových
    bez zapojení vodičů s krytem

1 136. MP 741134031 Ukončení kabelů formami pro počet žil do 5x2 kus 12,0 159,08 1 908,96 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ukončení kabelů uzávěry nebo formami, se zapojením
  formami s prozvoněním, pro počet žil
    do 5x2

1 137. SUB ELT10.081.216 Přístroj zásuvky anténní televizní, rozhlasové a satelitní - koncová, odbočovací útlum 

2 dB, 75 Ohm, - konektor F

KS 12,0 172,92 2 075,04 cena firemní

Plný popis:

1 138. SUB ELT10.079.851 Kryt zásuvky anténní s vylamovacím otvorem TV+R+SAT, bílý KS 12,0 40,35 484,20 cena firemní
Plný popis:

741-TRO-AV05: Trubka ohebná PVC 25 pod omítkou - střední mechanická odolnost (750 N/5 cm)

1 139. MP 741110062 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku m 415,0 37,50 15 562,50 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic
  plastových ohebných, uložených
    pod omítku, vnější D
      přes 23 do 35 mm

1 140. SUB ELT10.075.430_01 Trubka, pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, vhodná pro montáž do 

dutých zdí, příček, - stropů, střední mechanická odolnost (750 N/5 cm), 25/18,3 mm, 

tř. hořl. hmot A-C3

M 415,0 16,33 6 776,95 cena firemní

Plný popis:

742: Slaboproud

1 141. MP 998742102 Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 m t 0,416 58 019,48 24 136,10 cena firemní

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

124 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Přesun hmot pro slaboproud
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

Výkaz výměr: dle PD;      0,416 0,416

749-FIR-AA10: Požární prostupy a ucpávky

1 142. MP 749212221 Montáž se zhotovením přepážka z desek nebo omítek do 150 mm ve stěně m2 0,2 8 213,90 1 642,78 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení 
  přepážek (ucpávek)
    z desek nebo vyztužených omítek silikátových s výplní
    ve stěnovém průchodu, tl.
      do 150 mm

1 143. H 63153702 deska tepelně izolační minerální univerzální lambda=0,036-0,037 tl 50mm m2 0,2 165,28 33,06 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: deska izolační univerzální lambda=0,037 tl 50mm

1 144. SUB 1338700 Protipožární tmelL 310ml ks 20,0 273,75 5 475,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

749-PSM-AA01_00: Montážní práce podružného a spojovacího materiálu

1 145. SUB PSM7180106-02-DVT_01_1Podružný a spojovací materiál, včetně ostatního příslušenství - vč montáže SET 1,0 8 094,77 8 094,77 cena firemní
Plný popis:

SO_01_064: D.1.4.F ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - Datové rozvody

0001: POZNÁMKA k označení výrobků a materiálů

1 146. SP 01 POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze 

informativní - a slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které 

bude s uvedeným typem  - kompatibilní ve smyslu připojení na centrální a dálkově 

ovládané systémy uživatele

– – – cena ÚRS 22 / I

Plný popis:

099: Přesun hmot HSV

1 147. SP 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 9,17 244,04 2 237,85 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene

    vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

    pro budovy výšky

      přes 6 do 12 m

22-M-MIS-MR10: Rozváděč distribuční, plastový, do zdiva, pro 20 párů,103x185x93 mm, IP54

1 148. SUB 220110193 Montáž boxu [typu U 50 Krone] uloženého pod omítkou kus 1,0 1 594,75 1 594,75 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

125 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

1 149. SUB PVLOIUNI78952 Rozváděč distribuční, plastový, plastový pilíř, pro 20 párů LSA PLUS, IP54, 

uzamykatelné víko

KS 1,0 1 152,83 1 152,83 cena firemní

Plný popis:

1 150. SUB ELT10.063.775 Svorkovnice 10-ti párová pro rozvody analogové, ISDN, xDSL a ADSL2+ KS 2,0 122,97 245,94 cena firemní
Plný popis:

22-M-SDL-UK65: Krimplovací konektor RJ45 cat 6A STP

1 151. MP 220490845 Montáž portu strukturované kabeláže kus 86,0 147,95 12 723,70 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž příslušenství pro telefonní přístroje
  portu strukturované kabeláže

1 152. SUB PVL9788452_01 10G keystone Solarix CAT6A STP RJ45 KS 86,0 100,87 8 674,82 cena firemní
Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

22-M-SKS-AP-10: WI-FI- Access poin

1 153. SUB 220490022 Montáž telefonního přístroje stolního MB kus 3,0 244,98 734,94 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

1 154. SUB ALZ001002 WiFi Access Point a WiFi 5, 802.11a/b/g/n/ac,, Dual-band, 2 × GLAN, WEP 128bit, 

WPA-PSK, WPA2-PSK, - WPA-Enterprise a WPA2-Enterprise, Gigabit LAN, PoE (Power 

over Ethernet), QoS (Quality of Service), / IPv6 Ready, MU-MIMO, VPN a Wi-Fi Mesh

KS 3,0 2 689,93 8 069,79 cena firemní

Plný popis:

22-M-SKS-MP05: Měření jednoho portu strukturované kabeláže

1 155. SUB 220490846 Měření 1 portu strukturované kabeláže kus 86,0 109,52 9 418,72 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

22-M-SKS-RC10: Rozváděč datový

1 156. MP 220450007 Montáž datové skříně rack kus 1,0 2 363,30 2 363,30 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž datové skříně
  rack

1 157. SUB HDE001005 19“ vyvazovací panel 2U jednostranná plastová lišta KS 2,0 317,03 634,06 cena firemní
Plný popis:

1 158. SUB STNARTPVL01 Ostatní příslušenství datového rozváděče - SADA pro kompletní montáž a sestavení KS 1,0 7 685,52 7 685,52 cena firemní
Plný popis:

1 159. SUB HDE001007 10G patch kabel Cat.6A STP LSOH šedý 0,5 m (uživatelsky volitelná barva patch kabelu 

- šedá, černá, - žlutá, modrá, zelená, červená)

KS 45,0 153,71 6 916,95 cena firemní

Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

126 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

1 160. SUB HDE001008 10G patch kabel Cat.6A STP LSOH šedý 1 m (uživatelsky volitelná barva patch kabelu - 

šedá, černá, - žlutá, modrá, zelená, červená)

KS 45,0 182,53 8 213,85 cena firemní

Plný popis:

1 161. SUB HDE001009 10G patch kabel Cat.6A STP LSOH šedý 2 m (uživatelsky volitelná barva patch kabelu - 

šedá, černá, - žlutá, modrá, zelená, červená)

KS 10,0 220,96 2 209,60 cena firemní

Plný popis:

1 162. SUB HDE001010 10G patch kabel Cat.6A STP LSOH šedý 3 m (uživatelsky volitelná barva patch kabelu - 

šedá, černá, - žlutá, modrá, zelená, červená)

KS 10,0 317,03 3 170,30 cena firemní

Plný popis:

1 163. SP HZS2221_4 MTŽ datového rozvaděče kus 1,0 13 430,45 13 430,45 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV 
  provádění stavebních instalací
    topenář

Výkaz výměr: rozvaděč;    1 1,0

1 164. SUB HDE001006 19“ modulární neosaz.patch panel pro 24xRJ45 1U černý KS 4,0 653,27 2 613,08 cena firemní
Plný popis:

1 165. SUB HDE001056 10G keystone modul 1xRJ45 CAT6A STP KS 190,0 107,60 20 444,00 cena firemní
Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

1 166. SUB NVE001001 Triton rack U42 600x800 RTA-42-A68-CAX-A1 – perforované dveře - 

(https://www.svetpocitacu.cz/triton-19-stojanovy-rozvadec-42u/600x800/)

KS 1,0 10 759,73 10 759,73 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

1 167. SUB NVE001002 APC Smart-UPS X 1500VA Rack/Tower LCD 230V with Network Card - 

https://www.bohemiapc.cz/apc-smart-ups-x-1500va-rack-tower-lcd-230v-with-

network-card-2u-1200w/

KS 1,0 43 231,05 43 231,05 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

1 168. SUB NVE001003 TME PoE - Ethernetový teploměr s PoE + 3M snímač teploty - 

http://www.jspshop.cz/ethernetove-snimace-teploty/tme-ethernetovy-teplomer-3m/

KS 1,0 2 882,07 2 882,07 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

1 169. SUB NVE001004 Police  triton RAx-UP-650-A1 https://www.ceit.cz/p/rax-up-650-a1-19-police-s-

perforaci-1u-650mm

KS 3,0 1 008,72 3 026,16 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

1 170. SUB NVE001005 Police Triton RAx-UP-650-H4 - https://www.ceit.cz/p/rax-up-650-h4-19-police-

perforovana-1u-650mm-nosnost-150kg

KS 1,0 1 104,79 1 104,79 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

127 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

1 171. SUB NVE001006 PremiumCord PDU 19" 1U, 8x230V, 2m kabel, vypínač, přepěťová ochrana - 

https://www.tsbohemia.cz/premiumcord-panel-napajeci-1u-do-19-racku-8x230v-

prepetova-ochrana-2m-kabel / -

vypinac_d220447.html?fulltextword=hdmi%202m%20kabel

KS 2,0 749,34 1 498,68 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

1 172. SUB NVE001007 APC Rack PDU, Switched, 1U, 12A, C14 -> (8)C13 - https://www.czc.cz/apc-rack-pdu-

1u-16a-208-230v-12-c13/213995/produkt?ppcbee-adtext-variant=RSA&gcli / 

d=Cj0KCQjwoJX8BRCZARIsAEWBFML1DILauPXbCqGGscoYJvVzdnoOrbKHOnw6DNM_b

E0GonPhr3LPqtoaAuL0EALw_wcB

KS 1,0 4 957,16 4 957,16 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

1 173. SUB NVE001008 Hewlett Packard Enterprise Aruba 2530 48 PoE+ Řízený L2 Fast Ethernet (10/100) 

Podpora napájení po - Ethernetu (PoE) 1U Šedá

KS 1,0 24 977,94 24 977,94 cena firemní

Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

1 174. SUB NVE001878 Příslušenství k Aruba 2530 48 PoE - stohovací kabel 3m KS 1,0 5 379,86 5 379,86 cena firemní
Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

46-M-KAP-KP68: Vysekání kapsy do zděného zdiva, velikosti 7x7x5 cm

1 175. MP 460680401 Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro 

krabice 7x7x5 cm

kus 60,0 17,58 1 054,80 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 

  vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu

    z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic

    pro osazení špalíků, kotevních prvků nebo krabic, velikosti

      7x7x5 cm

46-M-RYH-CH25: Vysekání rýhy do zděného zdiva šíře 5cm, hloubky 5cm

1 176. MP 460680582 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 

5 cm

m 960,0 76,18 73 132,80 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 
  vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů
    v cihelných zdech
    hloubky do 3 cm a šířky
      přes 3 do 5 cm

46-M-TRZ-AA05: Trubka plastová, ohebná, pancéřová D50 ve výkopu

1 177. MP 460520172 Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do rýhy m 50,0 39,39 1 969,50 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy
  plastových
    ohebných, vnitřního průměru
      přes 32 do 50 mm

1 178. SUB ELTPVLOPT Trubka D32 - chránička HDPE zemní tlustostěnná 32/27mm pro telefonní přípojku M 50,0 75,89 3 794,50 cena firemní
Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

128 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

46-M-TRZ-AA10: Trubka plastová, ohebná, pancéřová D75 ve výkopu

1 179. MP 460520163 Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených do rýhy m 50,0 45,34 2 267,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy
  plastových
    tuhých,vnitřního průměru
      přes 50 do 90 mm

1 180. SUB ELT10.079.365 Trubka ohebná pancéřová plastová, O75/61 mm, rudá M 50,0 42,25 2 112,50 cena firemní
Plný popis:

46-M-VTS-AA05: Vytýčení trasy kabelového vedení v zemi

1 181. SUB 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,1 1 527,50 152,75 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

46-M-VYK-AA30: Výkop š. 35cm, hl. 80cm, zemina tř.4, písk. lože tl. 30cm, fólie š. 33cm

1 182. MP 460150164 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v 

hornině tř 4

m 10,0 558,16 5 581,60 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně

  včetně urovnání dna

    s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní 

prostředek

    šířky 35 cm, hloubky

    80 cm, v hornině

1 183. MP 460541121 Úprava pláně při elektromontážích strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 

bez zhutnění

m2 10,0 18,16 181,60 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Úprava pláně strojně
  v hornině třídy těžitelnosti II
    skupiny 4 a 5
      bez zhutnění

1 184. SUB 460421101 Kabelové lože z písku pro kabely vn a vvn bez zakrytí š přes 50 do 65 cm m 10,0 187,33 1 873,30 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

1 185. SUB 460490013 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm m 10,0 13,45 134,50 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

1 186. MP 460581111 Položení drnu včetně zalití vodou na rovině m2 3,5 88,54 309,89 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Úprava terénu
  položení drnu, včetně zalití vodou
    na rovině

1 187. H 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 1,73 413,20 714,84 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: štěrkopísek frakce 0-4 třída B

1 188. SUB ELT10.042.732 Fólie výstražná, nad kabely, rudá, blesk, šíře 33cm M 10,0 8,16 81,60 cena firemní
Plný popis:

46-M-VYK-AB20: Výkop š. 50cm, hl. 80cm, zemina tř.4, písk. lože tl. 30cm, fólie š. 33cm

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

129 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

1 189. MP 460150264 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v 

hornině tř 4

m 30,0 797,37 23 921,10 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně

  včetně urovnání dna

    s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní 

prostředek

    šířky 50 cm, hloubky

    80 cm, v hornině

1 190. SUB 460560264 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 80 cm z horniny tř II skupiny 4 m 30,0 141,22 4 236,60 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

1 191. SUB 460421101 Kabelové lože z písku pro kabely vn a vvn bez zakrytí š přes 50 do 65 cm m 30,0 187,33 5 619,90 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

1 192. SUB 460490013 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm m 30,0 13,45 403,50 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

1 193. MP 460581111 Položení drnu včetně zalití vodou na rovině m2 15,0 88,54 1 328,10 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Úprava terénu
  položení drnu, včetně zalití vodou
    na rovině

1 194. H 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 7,44 413,20 3 074,21 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: štěrkopísek frakce 0-4 třída B

1 195. SUB ELT10.042.732 Fólie výstražná, nad kabely, rudá, blesk, šíře 33cm M 30,0 8,16 244,80 cena firemní
Plný popis:

741-DTK-VA65_00: Kabel datový CAT 6A, volně

1 196. MP 741124701 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY) m 5 860,0 23,24 136 186,40 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně
  stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY)
    počtu a průměru žil
      2 až 19x0,8 mm2

1 197. SUB STNART02279 Kabel datový, metalický, stíněný, pro horizontální rozvody strukturované kabeláže, 

cat. 6A, STP LSOH

M 5 860,0 15,76 92 353,60 cena firemní

Plný popis:

741-KRA-AA05_00: Krabice přístrojová KP68 do zdiva

1 198. MP 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 41,0 30,16 1 236,56 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních
  bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje
    přístrojových
    zapuštěných plastových
      kruhových

1 199. SUB ELT10.079.107 Krabice přístrojová, H43 mm, PVC, A1-D, pro spojení ve svislém i vodorovném směru s 

roztečí 71 nebo - 81 mm

KS 41,0 9,92 406,72 cena firemní

Plný popis:

741-KRA-AT10_00: Krabice odbočná KO68 do zdiva

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

130 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

1 200. MP 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 62,0 54,03 3 349,86 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních
  bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje
    protahovacích nebo odbočných
    zapuštěných plastových
      kruhových

1 201. SUB ELT10.079.363 Krabice odbočná s víčkem, D71, H43,5 mm, PVC, A1-D KS 62,0 16,84 1 044,08 cena firemní
Plný popis:

741-SDL-ST10: Označení kabelu štítkem

1 202. MP 741128002 Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem kus 86,0 11,05 950,30 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů
  úpravy vodičů a kabelů
    označování dalším štítkem

1 203. SUB CNR394053 Štítek označovací se stahovamím páskem, transparetní, polypropylen, 30x8x3,5mm 

(délka x šířka x - výška) včetně terminální značky 27x6,3 mm (pásek)

KS 86,0 19,21 1 652,06 cena firemní

Plný popis:

741-SDL-ZT30: Zatahování kabelů do trubek, kanálů a lišt

1 204. MP 741128021 Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 0,75 kg m 5 920,0 9,37 55 470,40 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů

  Příplatek k cenám montáže vodičů a kabelů

    za zatahování vodičů a kabelů do tvárnicových tras s komorami nebo do kolektorů, hmotnosti

      do 0,75 kg

741-SKF-VA20: Kabel sdělovací SYKFY 5x2x0,5, volně

1 205. MP 741124701 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY) m 60,0 23,24 1 394,40 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně
  stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY)
    počtu a průměru žil
      2 až 19x0,8 mm2

1 206. SUB ELT10.048.908 Kabel sdělovací, stíněný, vnitřní SYKFY 5x2x0,5 M 60,0 11,53 691,80 cena firemní
Plný popis:

741-SLR-KB12: Zásuvka DATOVÁ MODULÁRNÍ 45x45, 2xRJ45 cat. 6A STP, v krabici IP54 na povrch

1 207. MP 741313471 Montáž zásuvka vícepólová s krytem bez zapojení vodičů kus 4,0 123,96 495,84 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž zásuvek
  vícepólových
    bez zapojení vodičů s krytem

1 208. MP 741134031 Ukončení kabelů formami pro počet žil do 5x2 kus 8,0 159,08 1 272,64 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ukončení kabelů uzávěry nebo formami, se zapojením
  formami s prozvoněním, pro počet žil
    do 5x2

1 209. SUB ELT10.066.183 Krabice nástěnná, pro přístroje 45x45, s víčekm, pro průběžnou montáž, montáž na 

podklady třídy - reakce na oheň E,F

KS 4,0 130,47 521,88 cena firemní

Plný popis:

1 210. SUB ELT10.083.845 Datová zásuvka modulární 45x45, modul přímý pro 2 keystony KS 8,0 107,60 860,80 cena firemní
Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

131 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

1 211. SUB PVL9788452_01 10G keystone Solarix CAT6A STP RJ45 KS 8,0 100,87 806,96 cena firemní
Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

741-SLR-TG02: Zásuvka DATOVÁ MODULÁRNÍ 45x45, 2xRJ45 cat. 6A polozapuštěná

1 212. MP 741313471 Montáž zásuvka vícepólová s krytem bez zapojení vodičů kus 39,0 123,96 4 834,44 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž zásuvek
  vícepólových
    bez zapojení vodičů s krytem

1 213. MP 741134031 Ukončení kabelů formami pro počet žil do 5x2 kus 78,0 159,08 12 408,24 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ukončení kabelů uzávěry nebo formami, se zapojením
  formami s prozvoněním, pro počet žil
    do 5x2

1 214. SUB INT23100203 Datová zásuvka modulární 45x45, modul přímý pro 2 keystony, RAL 9003, 

vyměnitelné popisové pole, - protiprachová krytka s pružinou

KS 39,0 107,60 4 196,40 cena firemní

Plný popis:

1 215. SUB ELT10.642.969 Adaptér pro přístroje MODUL 45x45 KS 39,0 49,96 1 948,44 cena firemní
Plný popis:

1 216. SUB ELT10.074.097 Kryt přístroje pro MODUL 45x45, bílý KS 39,0 39,39 1 536,21 cena firemní
Plný popis:

1 217. SUB PVL9788452_01 10G keystone Solarix CAT6A STP RJ45 KS 78,0 100,87 7 867,86 cena firemní
Plný popis: POZNÁMKA: konkrétní názvy výrobků, použité v tomto rozpočtu, jsou pouze informativní - a 

slouží jako referenční výrobek. Připouští se i alternativní řešení, které bude s uvedeným typem  - 

741-TNG-RM01: Rámečky

1 218. SUB ELT10.071.439_02 Rámeček jednonásobný pro domovní elektroinstalační přístroje, bílý KS 39,0 24,98 974,22 cena firemní
Plný popis:

741-TRO-AV05: Trubka ohebná PVC 25 pod omítkou - střední mechanická odolnost (750 N/5 cm)

1 219. MP 741110062 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku m 1 120,0 37,50 42 000,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic
  plastových ohebných, uložených
    pod omítku, vnější D
      přes 23 do 35 mm

1 220. SUB ELT10.075.430_01 Trubka, pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, vhodná pro montáž do 

dutých zdí, příček, - stropů, střední mechanická odolnost (750 N/5 cm), 25/18,3 mm, 

tř. hořl. hmot A-C3

M 1 120,0 16,33 18 289,60 cena firemní

Plný popis:

742: Slaboproud

1 221. MP 998742102 Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 m t 0,886 54 919,45 48 658,63 cena firemní
Plný popis: Přesun hmot pro slaboproud
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

Výkaz výměr: dle PD;     0,886 0,886

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

132 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

749-FIR-AA10: Požární prostupy a ucpávky

1 222. MP 749212221 Montáž se zhotovením přepážka z desek nebo omítek do 150 mm ve stěně m2 0,3 8 213,90 2 464,17 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení 
  přepážek (ucpávek)
    z desek nebo vyztužených omítek silikátových s výplní
    ve stěnovém průchodu, tl.
      do 150 mm

1 223. H 63153702 deska tepelně izolační minerální univerzální lambda=0,036-0,037 tl 50mm m2 0,3 165,28 49,58 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: deska izolační univerzální lambda=0,037 tl 50mm

1 224. SUB 1338700 Protipožární tmelL 310ml ks 30,0 273,75 8 212,50 cena ÚRS 22 / I
Plný popis:

749-PSM-AA01_00: Montážní práce podružného a spojovacího materiálu

1 225. SUB PSM7180106-02-DVT_02_1Podružný a spojovací materiál, včetně ostatního příslušenství - vč montáže SET 1,0 13 088,44 13 088,44 cena firemní
Plný popis:

SO_01_10: Venkovní objekty - plochy, oplocení, sadové úpravy

001: Zemní práce

1 226. SP 111203202 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy přes 1000 do 10000 m2 m2 1 025,0 65,50 67 137,50 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů
  průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu
    mimo LTM, při celkové ploše
      přes 1 000 do 10 000 m2

Výkaz výměr: dlePD;    1025 1 025,0

1 227. SP 112151312 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m kus 6,0 1 549,50 9 297,00 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Pokácení stromu postupné
  bez spouštění částí kmene a koruny
    o průměru na řezné ploše pařezu
      přes 200 do 300 mm

Výkaz výměr: dlePD;    6 6,0

1 228. SP 112251221 Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním hl přes 0,2 do 0,5 m m2 1,8 1 377,33 2 479,19 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním
  hloubky
    přes 200 do 500 mm
      v rovině nebo na svahu do 1:5

Výkaz výměr: dlePD;    0,3*6 1,8

1 229. SP 199-810201 Odvoz pokácených vzrostlých stromu - 6ks a křovin a stromů - 1025 mimo stavbu 

kompl - vč likvidace

kpl 1,0 7 747,50 7 747,50 cena ÚRS 22 / I

Plný popis:

1 230. SP 121151123 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 63,14 10,62 670,55 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Sejmutí ornice strojně
  při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy
    do 200 mm

Výkaz výměr: P10, P11;    (46+241)*1,1*0,2 63,14

1 231. SP 131151103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 

m3 strojně

m3 40,97 330,56 13 543,04 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně
  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
    v hornině třídy těžitelnosti I
    skupiny 1 a 2
      přes 50 do 100 m3

Výkaz výměr: P11 po sejmutí ornice -0,3-0,2;   241*(0,78-0,61) 40,97

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

133 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

1 232. SP 131251103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 

strojně

m3 1,388 330,56 458,82 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně
  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
    v hornině třídy těžitelnosti I
    skupiny 3
      přes 50 do 100 m3

Výkaz výměr: pro posuvnou bránu;      (0,4*0,4+0,8*0,5+2,35*0,5)*0,8 1,388

1 233. SP 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 

I skupiny 1 až 3

m3 349,924 82,64 28 917,72 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí

    z horniny třídy těžitelnosti I

    skupiny 1 až 3 na vzdálenost

      přes 50 do 500 m

Výkaz výměr: zemina odvoz na mezideponii;      40,97+1,388 42,358

zemina pro zpětný zásyp z mezideponie ;      135,426 135,426

ornice pod domem a pod zpev plochami ze skládky;      109+63,14 172,14

1 234. SP 171152501 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy m2 349,4 5,19 1 813,39 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Zhutnění podloží pod násypy
  z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4
    z hornin soudružných a nesoudržných

Výkaz výměr: P10;    6,4;   P11;    281;      okap chodník;     30;     ostatní;     32 349,4

1 235. SP 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 307,566 87,81 27 007,37 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně
  nakládání, množství
    přes 100 m3, z hornin
      třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Výkaz výměr: zemina pro zpětný zásyp z mezideponie ;      135,426 135,426

ornice pod domem a pod zpev plochami ze skládky pro rozprostření;      109+63,14 172,14

1 236. SP 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 135,426 185,94 25 181,11 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně
  s uložením výkopku ve vrstvách
    se zhutněním
      jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Výkaz výměr: z plochy pod domem zemina pro terénní úpravy (131,191-38,123)m3, ornice 109m3;       

(131,191-38,123)

93,068

P11 po sejmutí ornice, základy;    40,97+1,388 42,358

1 237. SP 181351113 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 

strojně

m2 1 003,0 15,50 15 546,50 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně
  při souvislé ploše
    přes 500 m2, tl. vrstvy
      do 200 mm

Výkaz výměr: ornice pod domem cca 1m mimo obvod domu, vrstva tl.200mm 109m3 –

ornice P10, P11 63,14m3 –

množství ornice;     (109+63,14) na ploše 1003 m2;    (109+63,14)/1003 je vrstva 170mm –

plocha zatravnění celkem (parcela+ za plotem) + ODP dům a zpevněné plochy     (1600+205)-

802 je CELKEM 1003m2

–

dle PD;   1003 1 003,0

1 238. SP 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 003,0 3,10 3 109,30 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Založení trávníku
  na půdě předem připravené
    plochy do 1000 m2
    výsevem včetně utažení
    parkového
      v rovině nebo na svahu do 1:5

Výkaz výměr: dle PD;   1003 1 003,0

1 239. H 00572410 osivo směs travní parková kg 30,09 123,96 3 729,96 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: osivo směs travní parková

Výkaz výměr: dle P;   1003*0,03 30,09

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

134 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

1 240. SP 183101114 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině 

a svahu do 1:5

kus 120,0 43,39 5 206,80 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy 
  v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu
    přes 0,05 do 0,125 m3

Výkaz výměr: dřeviny pro živý plot;     120 120,0

1 241. SP 183101115 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a 

svahu do 1:5

kus 6,0 330,56 1 983,36 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy 
  v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu
    přes 0,125 do 0,40 m3

1 242. SP 184102111 Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 

1:5

kus 120,0 36,16 4 339,20 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím 
  v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu
    přes 100 do 200 mm

Výkaz výměr: dřeviny pro živý plot;     120 120,0

1 243. SP 184102115 Výsadba dřeviny s balem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 

1:5

kus 6,0 387,38 2 324,28 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím 
  v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu
    přes 500 do 600 mm

1 244. H 199-806302 DOD dřeviny pro výsadbu pro živý plot, výška cca 0,5 m, v balu - tavolník (Spiraea) kus 120,0 108,47 13 016,40 cena dle net
Plný popis:

Výkaz výměr: dřeviny pro živý plot;     120 120,0

1 245. H 199-806301 DOD strom pro výsadbu - jeřáb prostřední (Sorbus intermedia), obvod kmene kus 6,0 2 427,55 14 565,30 cena dle net
Plný popis:

1 246. SP 184215132 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m kus 6,0 211,77 1 270,62 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Ukotvení dřeviny kůly
  třemi kůly, délky
    přes 1 do 2 m

1 247. H 05217118 tyče dřevěné v kůře D 100mm dl 8m m3 0,27 10 216,37 2 758,42 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: tyče dřevěné v kůře D 100mm dl 8m

Výkaz výměr: 6 stromů;   2*3*6*0,0075 0,27

1 248. SP 199-920011 Pomocné práce při založení trávníku - odplevelení a příprava půdy pro výsev - vč 

hnojení a následného odplevelení

m2 1 003,0 6,71 6 730,13 cena ÚRS 22 / I

Plný popis:

Výkaz výměr: dle PD;   1003 1 003,0

1 249. SP 199-920013 Pomocné práce při výsadbě dřevin výšky do 0,5 m - vč hnojení a následného 

odplevelení

kus 120,0 10,33 1 239,60 cena firemní

Plný popis:

Výkaz výměr: dřeviny pro živý plot;     120 120,0

1 250. SP 199-920012 Pomocné práce při výsadbě dřevin výšky do 5 m - vč hnojení a následného kus 6,0 51,65 309,90 cena firemní
Plný popis:

1 251. SP 199-920022 Finální modulace terénu pod zpevněné plochy nebo zatravnění kompl - vyrovnání 

terénu +,- 100mm s případným doplněním zeminy a zhutěním

m2 1 003,0 15,50 15 546,50 cena firemní

Plný popis:

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

135 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: dle PD;   1003 1 003,0

002: Základy

1 252. SP 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 12,0 25,83 309,96 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů 
  v rýze nebo zářezu se stěnami
    šikmými o sklonu do 1:2

Výkaz výměr: trativod žlabu 1,2m2/mb;      10*1,2 12,0

1 253. H 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 12,6 26,86 338,44 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: geotextilie netkaná PES 300 g/m2

Výkaz výměr: trativod žlabu 1,2m2/mb;      10*1,2*1,05 12,6

1 254. SP 212750101 Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop 

DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m

m 3,0 285,00 855,00 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy

  se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem

    v otevřeném výkopu

    trubka tyčová PVC-U

    plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m

    SN 4

    celoperforovaná 360 st.

      DN 100

Výkaz výměr: trativod žlabu;      3 3,0

1 255. SP 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 30,08 15,50 466,24 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Zřízení vrstvy z geotextilie 
  filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní
    v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky
      do 3 m

Výkaz výměr: okap chodník;     (8,88+0,5+26,3+0,5+8,88+4,4+10,7)*0,5 30,08

1 256. H H 299-801201 DOD textilie odolná proti prorůstání kořínků m2 31,584 77,48 2 447,13 cena dle net
Plný popis:

Výkaz výměr: okap chodník;     (8,88+0,5+26,3+0,5+8,88+4,4+10,7)*0,5*1,05 31,584

1 257. SP 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 1,787 4 648,50 8 306,87 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Základy z betonu prostého
  patky a bloky
    z betonu kamenem neprokládaného
      tř. C 16/20

Výkaz výměr: pro posuvnou bránu;      (0,4*0,4+0,8*0,5+2,35*0,5)*1,03 1,787

1 258. SP 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 1,98 526,83 1 043,12 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Bednění základů
  patek
    zřízení

Výkaz výměr: pro posuvnou bránu;      (0,4+0,4+0,8+0,5+2,35+0,5)*2*0,2 1,98

1 259. SP 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 1,98 62,39 123,53 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Bednění základů
  patek
    odstranění

003: Svislé konstrukce

1 260. SP 338171113 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním kus 66,0 211,77 13 976,82 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových
  trubkových nebo profilovaných
    výšky do 2,00 m
      se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

Výkaz výměr: oplocení v 1,73m;     (4,3+34,3+28,2+47,2+6,9+23,8+12,5)/2,5+4,12-1 66,0

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

136 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

1 261. H 399-002 DOD plotový sloupek poplast antracit 60x60/2300 kus 66,0 669,53 44 188,98 cena dle net
Plný popis:

Výkaz výměr: oplocení v 1,73m;     (4,3+34,3+28,2+47,2+6,9+23,8+12,5)/2,5+4,12-1 66,0

1 262. SP 348181110 Montáž dřevěného oplocení z dílců v do 1 m m 108,782 206,54 22 467,83 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Montáž oplocení z dílců
  dřevěných
    na předem osazené sloupky, výšky
      do 1 m

Výkaz výměr: oplocení v 1,73m;     (4,3+34,3+28,2+47,2+6,9+23,8+12,5)/2,5*1,73 108,782

1 263. H 399-001 DOD plotový panel poplast antracit 2500x1730 kus 67,0 1 017,66 68 183,22 cena dle net
Plný popis:

Výkaz výměr: oplocení v 1,73m;     (4,3+34,3+28,2+47,2+6,9+23,8+12,5)/2,5+4,12 67,0

1 264. H 399-003 DOD pomocný a režijní materiál k plotu z 3D panelů kompl - víčka, úchyty, kotvení a 

pod

kpl 1,0 15 495,00 15 495,00 cena firemní

Plný popis:

1 265. H 399-004 D+M branka pro pěší š.1,0m uzavř profilů, svislá výplň jakl, povrch žár pozink + nátěr - 

rozm 1,1 x 1,73m - kompl vč sloupku, kování, el. vrátný

kpl 1,0 24 358,14 24 358,14 cena dle net

Plný popis:

1 266. H 399-005 D+M brána vjezdová posuvná š.7,0m z uzavř profilů, svislá výplň jakl, povrch žár 

pozink + nátěr - rozm 7,0 x 1,73m - kompl vč vodícího sloupku, kování, pojezdu, 

pohonu a ovládání

kpl 1,0 275 053,81 275 053,81 cena firemní

Plný popis:

1 267. H 399-006 D+M dojezdový sloupek z jaklů, opláštěný plechem hladkým, povrch žár pozink + 

nátěr - rozm š.0,6m, v.1,8m, zabudovaná schránka - (zvonek a videotelefon 

rozpočtovány v části elektro)

kpl 1,0 25 308,50 25 308,50 cena firemní

Plný popis:

005: Komunikace

1 268. SP 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 241,0 123,96 29 874,36 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP
  s rozprostřením, vlhčením a zhutněním
    plochy přes 100 m2, po zhutnění
      tl. 100 mm

Výkaz výměr: P11;      241 241,0

1 269. SP 564731111A Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 100 mm m2 45,169 129,13 5 832,67 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného 
  vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
    tl. 100 mm

Výkaz výměr: P10;     (2,05*3,12+6,9*1,45+15,55*1,85) 45,169

1 270. SP 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 241,0 258,25 62 238,25 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného
  vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním
    plochy přes 100 m2, po zhutnění
      tl. 200 mm

Výkaz výměr: P11;      241 241,0

1 271. SP 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm m2 45,169 98,14 4 432,89 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD
  s rozprostřením a zhutněním
    plochy přes 100 m2, po zhutnění
      tl. 50 mm

Výkaz výměr: P10;     (2,05*3,12+6,9*1,45+15,55*1,85) 45,169

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

137 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

1 272. SP 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 241,0 123,96 29 874,36 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD
  s rozprostřením a zhutněním
    plochy přes 100 m2, po zhutnění
      tl. 100 mm

Výkaz výměr: P11;      241 241,0

1 273. SP 564730111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 241,0 123,96 29 874,36 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného
  vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním
    plochy přes 100 m2, po zhutnění
      tl. 100 mm

Výkaz výměr: P11;      241 241,0

1 274. SP 596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 45,169 211,77 9 565,44 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně

  s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 

hutněním,

  vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

    tl. 60 mm

    skupiny B, pro plochy

Výkaz výměr: P10;     (2,05*3,12+6,9*1,45+15,55*1,85) 45,169

1 275. H 59245202A Dlažba zámková barevná 1x6 cm m2 23,036 299,40 6 896,98 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm barevná

Výkaz výměr: P10;     (2,05*3,12+6,9*1,45+15,55*1,85)*0,5*1,02 23,036

1 276. H 59245212A Dlažba zámková přírodní 1x6 cm m2 23,036 258,08 5 945,13 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní

Výkaz výměr: P10;     (2,05*3,12+6,9*1,45+15,55*1,85)*0,5*1,02 23,036

1 277. SP 596212222 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny B pl přes 100 

do 300 m2

m2 241,0 258,25 62 238,25 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně

  s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým 

hutněním

  vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

    tl. 80 mm

    skupiny B, pro plochy

Výkaz výměr: P11;      241 241,0

1 278. H 59245203A Dlažba zámková barevná 1x8 cm m2 122,91 377,83 46 439,09 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm barevná

Výkaz výměr: P11;     241*0,5*1,02 122,91

1 279. H 59245213A Dlažba zámková přírodní 1x8 cm m2 122,91 357,17 43 899,76 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm přírodní

Výkaz výměr: P11;     241*0,5*1,02 122,91

006: Úpravy povrchu

1 280. SP 637121112 Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním m2 30,08 355,35 10 688,93 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Okapový chodník z kameniva 
  s udusáním a urovnáním povrchu
    z kačírku tl.
      150 mm

Výkaz výměr: okap chodník;     (8,88+0,5+26,3+0,5+8,88+4,4+10,7)*0,5 30,08

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

138 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

009: Ostatní konstrukce a práce

1 281. SP 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého

m 48,175 206,08 9 927,90 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Osazení chodníkového obrubníku betonového
  se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
    stojatého
    s boční opěrou z betonu prostého, do lože
      z betonu prostého

Výkaz výměr: sil obr;    (5+0,8+1,9+11,7+3,1)*1,01 22,725

chodník;     (17,05+6,9+1,5) 25,45

1 282. H 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 22,725 123,46 2 805,63 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm

Výkaz výměr: sil obr;    (5+0,8+1,9+11,7+3,1)*1,01 22,725

1 283. H 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 25,705 104,87 2 695,68 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm

Výkaz výměr: chodník;     (17,05+6,9+1,5)*1,01 25,705

1 284. SP 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 61,49 195,75 12 036,67 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového
  s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15
    s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

Výkaz výměr: okap chodník;     (8,88+1+26,13+1+8,88+0,5+4,4+10,7) 61,49

1 285. H 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 62,105 55,78 3 464,22 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: obrubník betonový zahradní  šedý 100 x 5 x 20 cm

Výkaz výměr: okap chodník;     (8,88+1+26,13+1+8,88+0,5+4,4+10,7)*1,01 62,105

1 286. SP 935932421 Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 200 mm s roštem mřížkovým z 

Pz oceli

m 8,3 5 010,05 41 583,42 cena ÚRS 22 / I

Plný popis: Odvodňovací plastový žlab
  pro třídu zatížení D 400
    vnitřní šířky
    200 mm
    s krycím roštem mřížkovým
      z pozinkované oceli

Výkaz výměr: před bránou;    8,3 8,3

099: Přesun hmot HSV

1 287. SP 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 391,553 191,11 74 829,69 cena ÚRS 22 / I
Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 
  dopravní vzdálenost do 200 m
    jakékoliv délky objektu

SO_09: Doplňkové a vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

1 288. ON 012103000_2 Náklady na vytýčení inženýrských sítí kpl 1,0 19 110,50 19 110,50 cena firemní
Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce
  geodetické práce
    před výstavbou

1 289. ON 031002000 Náklady na zřízení zařízení staveniště kpl 1,0 25 825,00 25 825,00 cena firemní
Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů
  zařízení staveniště
    související (přípravné) práce

1 290. ON 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kpl 1,0 259 072,28 259 072,28 cena firemní

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

139 z 140



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Zařízení staveniště
  vybavení staveniště
    náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

1 291. ON 039002000 Náklady na zrušení zařízení staveniště kpl 1,0 7 747,50 7 747,50 cena firemní
Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů
  zařízení staveniště
    zrušení zařízení staveniště

1 292. ON 034303000 Náklady na dopravní značení a provizorní zpevněné plochy na staveništi nebo v okolí 

staveniště

kpl 1,0 103 300,00 103 300,00 cena firemní

Plný popis: Zařízení staveniště
  zabezpečení staveniště
    dopravní značení na staveništi

1 293. ON 034503000_2 Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob kpl 1,0 10 330,00 10 330,00 cena firemní
Plný popis: Zařízení staveniště
  zabezpečení staveniště
    informační tabule

1 294. ON 020001000_2 Náklady vyřízení záborů veřejného prostranství kpl 1,0 46 485,00 46 485,00 cena firemní
Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů
  příprava staveniště

1 295. ON 012103000 Náklady na geodetické práce před výstavbou kpl 1,0 20 660,00 20 660,00 cena firemní
Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce
  geodetické práce
    před výstavbou

1 296. ON 012203000 Náklady na geodetické práce při provádění stavby kpl 1,0 15 495,00 15 495,00 cena firemní
Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce
  geodetické práce
    při provádění stavby

1 297. ON 012303000 Náklady na geodetické práce po výstavbě, vypracování rozděl. geom plánu vč ověření 

na KÚ

kpl 1,0 87 805,00 87 805,00 cena firemní

Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce
  geodetické práce
    po výstavbě

1 298. ON 012303000_2 Náklady na vypracování geom plánu pro věcná břemena vč ověření na KÚ, vč. tabulky 

výměr pro věc břem

kpl 1,0 46 485,00 46 485,00 cena firemní

Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce
  geodetické práce
    po výstavbě

1 299. ON 013254000 Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,0 77 475,00 77 475,00 cena firemní
Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce
  projektové práce
    dokumentace stavby (výkresová a textová)
      skutečného provedení stavby

1 300. ON 042603000 Náklady na zpracování a vedení plánu KZP kpl 1,0 15 495,00 15 495,00 cena firemní
Plný popis: Inženýrská činnost
  posudky
    plán zkoušek

1 301. ON 043002000 Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, uvedení do provozu kpl 1,0 82 640,00 82 640,00 cena firemní
Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů

 - inženýrská činnost, revize, zkoušky, nastavení a oživení systémů / uvedení do provozu a ostatní 

měření pro všechny profese na stavbě
1 302. ON 056002000 Náklady na vyřízení bankovní záruky kpl 1,0 72 310,00 72 310,00 cena firemní

Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů
  finanční náklady
    bankovní záruka

14_Priloha c. 5__soupisy stavebnich praci_VYSV5      Zakazka
04.10.2022

140 z 140


